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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, BEŞIKTAŞ BELEDIYESI HAK-
KINDAKI SORUŞTURMA ÜZERINDEN CHP’YI ELEŞTIRDI. ERDOĞAN, “ONLAR DA ÇOK IYI 

BILIYORLAR KI DAHA TURPLARIN BÜYÜKLERI HEYBEDE. TELAŞLARININ SEBEBI BU” DEDI.

Türkgün yazarı Bahadır Çoban’ın 
sorularını yanıtlayan Eyyup Yıl-

dız, ATO Congresium’un içinde bulu-
nan restorana neden ‘1073’ ismi ve-
rildiği sorusuna şu yanıtı verdi: 
1071’i izleyen yıllarda, Selçuklu 
Türkleri ve çeşitli Türk boyları Ana-
dolu’yu hızla fethederek ve Türkleş-
tirerek bu toprakları Türk-İslam yur-
du hâline getirdiler. Bizans’ın hâki-
miyetindeki Ankara’nın bu büyük 
fetih hareketinin bir parçası olması 
da 1073 yılında gerçekleşti. Yani, bi-
zim için 1071 Anadolu’nun kapısı, 
1073 ise Ankara’nın kapısıdır. l 02

ANKARA FETHİN PARÇASI

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, CHP’ye 

“Yargıyı baskı altına alarak 
netice elde edemezsiniz” 
sözleriyle tepki gösterdi. Er-
doğan, “Günümüz Türki-
ye’sinde siz dâhil hiç kimse-
nin kanunları hiçe sayma, 
yok sayma, göz göre göre 
çiğneme hakkı yoktur. Hoşu-
nuza gitmese de hukuk işle-
yecek siz de saygı göstere-
ceksiniz” ifadelerini kullandı.

KANUNLARI ÇİĞNEYEMEZSİNİZ
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in kırmızı kartlı pro-

testosunu vizyonsuzluk ola-
rak nitelendiren Erdoğan, “En 
büyük taahhütleri rakı fiyat-
larını ucuzlatmak. Kırmızı 
kart oyunuyla kendi akılla-
rınca halkın seviyesine in-
diklerini sananlara rahmetli 
bir yazarımızın ifadesiyle di-
yorum ki halkın seviyesine 
inilmez, halkın seviyesine çı-
kılır” diye konuştu. l 08

VİZYONSUZLAR

ANKARA’NIN MERKEZINDE FAALIYET 
YÜRÜTEN VE BIRÇOK ÖNEMLI ZIRVE, 
FUAR, FESTIVAL, KONGRE VE KONSERE 
EV SAHIPLIĞI YAPAN ATO CONGRESI-
UM’UN YÖNETIM KURULU BAŞKANI 
EYYUP YILDIZ, “1071 ANADOLU’NUN, 
1073 ANKARA’NIN KAPISIDIR” DEDI.  

Dijitalleşmenin aile içi iletişimde bozulmalara neden 
olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. Selman Tunay Kamer, 

“Ebeveynlerin çocuklarıyla daha iyi vakit geçirebilmeleri 
için bunun fırsata çevrilmesi lazım. Türk aile yapısının diji-
talleşme aracılığıyla bozulmasının en azından bir nebze de 

olsa önüne geçilmesi için bu ara harika fırsat” dedi. l 07

HEDEFE AZ KALDI
Hamas’ı yok etme hedefiyle 15 aydır 
Gazze’yi kan gölüne çeviren katil İsrail, 
Filistin’deki direnişin önünde diz çök-
mek zorunda kaldı. İsrail Başbakanlık 
Ofisi’nden yapılan açıklamaya göre, 
güvenlik kabinesi, rehinelerin serbest 
bırakılması ve ateşkes sağlanmasına 
ilişkin anlaşmayı onayladı. l 10

24 SORUYA CEVAP VEREMEDİ
Rıza Akpolat’a soruşturma 
savcısı 38 soru yöneltti. Bu so-
rulardan sadece 14 tanesini ce-
vaplayabilen Akpolat, 24 soruya 
ise “Bilgim yok” ya da “Bilmiyo-
rum” şeklinde cevap verdi. Aylık 
gelirinin 85 bin TL olduğunu 
belirten Akpolat, Sulh Ceza’da 
fikrini değiştirerek 500 bin TL 
olduğunu itiraf etti. l 09

MHP'LI ÖZDEMIR'DEN
CEVDET YILMAZ VE

MURAT KURUM'A SORULAR

OYLAR, GURURUMUZ 
ALPEREN ŞENGÜN IÇIN

MHP Genel Başkan Yardımcısı İs-
mail Özdemir, ülke ve Kayseri’nin 
sorunlarına yönelik çalışmalarını 

sürdürüyor. Özdemir, Kayseri’de 
bulunan kamuya ait atıl durumda 
olan taşınmazları, kentte bulunan 

kamu kurum ve kuruluşlarının 
kaç tanesinin kiralık taşınmazlar-
da hizmet verdiğini Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a, 

ülkede birden fazla konut sahibi 
olan kişi sayısını da Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’a sordu. l 09

Amerikan Basketbol Ligi’nde 
16 Şubat’ta oynanacak All-Star 
maçında forma giyecek oyuncu-
ların belirlenmesi için yapılan 
taraftar oylaması sonuçları gün-
cellendi. Milli basketbolcumuz 
Alperen Şengün, 764 bin 521 oyla 
6. sıradaki yerini korudu. l 15

İstanbul ve Şanlıurfa merkezli PKK-KCK/PYD-YPG’ye yönelik operasyonlarda 33 
terör şüphelisi gözaltına alınırken;  sınır ötesi operasyonlarla ilgili bir açıklama 

yapan Milli Savunma Bakanlığı, “Teröristler için kaçacak yer yok, hiçbir yer 
onlar için güvenli değil” ifadelerini kullandı. MSB, Suriye’nin kuzeyinde saldırı 
hazırlığı yapan 29 PKK/YPG’li teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. l 06

TÜRKIYE’NIN ADI
LiSTEDEN 
ÇIKARILDI
2019 tarihli Suriye ka-
rarnamesini güncelleyen 
ABD Başkanı Joe Biden, 
Barış Pınarı Harekâtı 
döneminde terör örgütü 
PKK/YPG bölgelerine 
yapacağı yeni harekât-
lara ilişkin otomatik 
yaptırım uygulanmasına 
geçtiği Türkiye’nin adını 
metinden tamamen 
çıkardı. l 10 

GEÇEN SENELERDEN
BiR FARKI YOK

G.SARAY’IN
DEPLASMAN
SERİSİ
SONA ERDİ

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, gribal enfeksiyon sa-
yılarına ilişkin, “Kamuoyu şunu bilsin ki önceki sene-
lerimize göre bir farklılık yok. Aynı şekilde influenza ve 
rhinovirüs ağırlıklı bir dönem yaşıyoruz. Bu mevsimsel 
olan bir yükseliş. Geçen senelerden bir farkı olmadığı-
nı özellikle ifade etmek istiyorum” dedi. l 07

TATiLi 
FIRSATA 
CEViRiN

ISTANBUL’DA SUÇ ÖRGÜTÜNE YÖNELIK SORUŞTURMA KAPSAMINDA GÖZALTINA 
ALINAN BEŞIKTAŞ BELEDIYE BAŞKANI RIZA AKPOLAT VE ÖRGÜT ELEBAŞI OLDUĞU ÖNE 
SÜRÜLEN AZIZ IHSAN AKTAŞ’IN DA ARALARINDA BULUNDUĞU 23 ZANLI TUTUKLANDI.

BAKAN TEKIN, TEKNOLOJI BAĞIMLILIĞINA DIKKAT ÇEKTI

1071 ANADOLU’NUN 
1073 ANKARA’NIN KAPISIDIR

EYYUP YILDIZ

BAHADIR ÇOBAN
l 07

20 MILYON ÖĞRENCI KARNE ALDI

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lisede okuyan 
yaklaşık 20 milyon öğrenci, birinci dönem karnelerini 
alarak yarıyıl tatiline girdi. Uzmanlar, aile içi ilişkilere 

dikkat çekerek, ebeveynlere tavsiyelerde bulundu.

YOLSUZLUK OPERASYONUNDA 
23 TUTUKLAMA
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GEREKÇE SOMUTLAŞTIRILMALI 
Sosyal medya hesabı 
üzerinden tutuklama-
larla ilgili değerlendir-
melerde bulunan MHP 
Genel Başkan Yardım-
cısı Feti Yıldız,  “Mah-
kemeler gösterdikleri 
gerekçelerle vermiş 

oldukları kararları hukuki ve maddi açıdan 
somutlaştırmak zorundadır” dedi. l 09

FE
Tİ

 Y
IL

DI
Z

TURPLARIN 
BÜYÜKLERi 

HEYBEDE

BIRAZ DAHA SABIR

Israil’in Gazze’de başlattığı 
saldırılar, on binlerce kişinin 

ölümüne, okullar ve hastane-
lerin büyük kısmının yerle bir 

olmasına, tarım arazilerinin 
zarar görmesine neden oldu. 

Inanmışlıktan bir adım geri 
adım atmayan kahraman 

Filistinliler, kanla kazanılan 
zaferin coşkusunu yaşıyor.

DIRENIŞE DIZ ÇÖKTÜLER
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E 
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Yılın ikinci yarısından itibaren enflasyondaki düşüşün 
somut olarak görüleceğini kaydeden Erdoğan, “Enflasyon, 

‘hayat pahalılığı’ dediğimiz illetin anasıdır” dedi. Enflasyon 
düştükçe bundan sonra yapacakları ücret artışlarının daha 

anlamlı ve kalıcı hâle geleceğine vurgu yapan Erdoğan, 
vatandaştan biraz daha sabırlı olmalarını istedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, çeşitli programlara 
katılmak üzere geldiği Konya’da, askeri erken ihbar uçağında incelemelerde 

bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı, Tümgeneral Mete Kuş karşıladı.

CUMHUR iTTiFAKI’NIN GAYESi 
TERÖRSÜZ TÜRKiYE
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Konya ve Kayseri’deki il 
kongrelerinde konuştu. Kayseri’de yaptığı konuşmada 
teröre karşı mesaj veren Erdoğan, “Cumhur İttifakı’nın tek 
bir gayesi vardır; çok acı hatıraları olan bir dönemi sona 
erdirerek terörsüz Türkiye döneminin kapılarını aralamak-
tır. Sadece buna odaklandık, kilitlendik. Bunun dışında 
gizli açık pazarlığımız, niyetimiz yoktur” dedi. l 08

l 14
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n ATO Congresium’u kısaca 
tanıtır mısınız?

ATO Congresium, başkentimi-
zin kalbinde, göz alıcı mimarisi 
ve teknolojik altyapısıyla dikkat 
çeken bir etkinlik merkezi-
dir. 80.000 metrekarelik geniş 
kullanım alanı, 10.000 metre-
karelik fuar salonları ve 3.106 
kişilik oditoryumumuzla yerel 
ve uluslararası organizasyon-
lara ev sahipliği yapıyoruz. ATO 
Congresium, geniş teraslarından 
sunduğu Ankara’nın panoramik 
manzarası ve özenle tasarlanmış 
iç mekânlarıyla organizasyonlar 
için en ideal mekân arayışına 
cevap vermektedir. Hem iç hem 
de dış mekânlar, farklı etkinlik 
türlerinin ihtiyaçlarını karşı-
layacak esneklikle donatılmış 
ve misafirlerimize konforlu bir 
deneyim sağlamak amacıyla 
planlanmıştır. 

‘Etkinlikleri sorunsuz bir  
şekilde organize ediyoruz’

n Geride bıraktığımız 2024 yılı 
itibarıyla hangi etkinliklere ev 
sahipliği yaptınız?

2024 yılının ATO Congresium 
için oldukça hareketli ve verimli 
geçtiğini söyleyebilirim. Alanında 
öncü birçok etkinliğe ev sahipliği 
yaparak, sadece yerli değil, ulus-
lararası katılımcıları da ağırladık. 
Ekonomi, teknoloji, savunma 
sanayii ve kültürel alanlarda 
birçok önemli zirve, fuar, festival, 
kongre ve konser gerçekleşti-
rildi. Geniş oditoryumumuz, çok 
amaçlı salonlarımız ve gelişmiş 
teknolojik altyapımız sayesinde 
her etkinliğin sorunsuz bir şekil-
de organize edilmesini sağladık. 
Misafirlerimizin ihtiyaçlarını 
karşılamak ve Ankara'nın et-
kinlik merkezi olma konumunu 
güçlendirmek için var gücümüzle 
çalışmaya da devam ediyoruz.

‘Hem iç hem dış mekân  
etkinliklerine uygun’

n ATO Congresium, çok yönlü 
bir etkinlik merkezi olarak farklı 
etkinlik türlerine nasıl ev sahip-
liği yapıyor?

ATO Congresium, farklı etkin-
liklere ev sahipliği yapma artısı 
ve çok yönlülüğüyle dikkat çeken 
bir mekândır. 80.000 metreka-
relik kapalı alanı ile her ihtiyaca 
cevap verecek şekilde tasarlandı. 
10.000 metrekarelik fuar alanı-
mız, geniş çaplı sergiler ve ticari 
fuarlar için mükemmel bir zemin 
sunarken, 3.106 kişilik oditor-

yumumuz, 1200 m2’lik sahnesi 
ile beraber büyük kongreler, 
konferanslar ve sahne perfor-
mansları için ideal. Bunun yanı 
sıra, üçe bölünebilen 1.500 met-
rekarelik balo salonumuz, düğün, 
gala ve benzeri etkinliklerde 
esneklik sağlıyor. Daha küçük 
çaplı organizasyonlar içinse 
50 ila 400 metrekare arasında 
değişen toplantı salonlarımız ve 
lounge alanlarımız mevcut. Bu 
alanlar, seminerlerden iş top-
lantılarına kadar farklı türdeki 
etkinliklere uygun 
olarak düzenle-
nebiliyor. Ayrıca, 
4.700 metrekarelik 
panoramik Ankara 
manzaralı terasımız, 
açık hava aktiviteleri 
için eşsiz bir atmos-
fer sunarken; 650 
metrekarelik diğer 
terasımız da farklı 
ihtiyaçlar için kullanı-
labiliyor. ATO Congre-
sium, hem iç hem dış 
mekân etkinliklerinde 
teknolojik altyapı, mo-
düler salonlar ve geniş 
kapasite ile organizas-
yon sahiplerine sınırsız 
olanaklar sağlıyor.

‘Teknolojik  
altyapı sağlam’

n Teknolojik altya-
pınızın etkinliklerinizin 
başarısına ciddi ölçüde 
katkı verdiği görülüyor.

Evet, tam olarak 
öyle. Bunun nedeni, ATO 
Congresium’un teknolo-
jik altyapısının her türlü 
etkinliğin kusursuz ve 
profesyonelce gerçekleşti-
rilmesini sağlayacak şekilde 
tasarlanmış olmasıdır. En 
son teknolojiye sahip ses ve 
ışık sistemleriyle donatılmış 
olan mekânlarımız, yüksek 
kaliteli görsel ve işitsel dene-
yimlere ev sahipliği yapmak-
tadır. Geniş kapsamlı kong-
relerden sanatsal gösterilere 
kadar her etkinliğin ihtiyaç-
larına göre optimize edilebilen 
bir altyapımız var. Ayrıca, dijital 
çözümlerimiz, canlı yayınlar-
dan interaktif sunumlara kadar 
modern organizasyonların talep-
lerine yanıt veriyor. Kısacası, 
teknolojik altyapımız sayesinde 
organizasyonlar yalnızca ger-
çekleştirilmekle kalmıyor, en üst 
seviyede başarıya ulaşıyor.

1071 ANADOLU’NUN 
1073 ANKARA’NIN 
KAPISIDIR Uluslararası standartlarda 

bir etkinlik merkezi olarak 
Ankara’nın merkezinde faaliyet 

yürüten ve birçok önemli 
zirve, fuar, festival, kongre ve 

konsere ev sahipliği yapan 
ATO Congresium’un Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyyup Yıldız, 
gazetemize verdiği söyleşide 

ATO Congresium ile ilgili merak 
edilen soruları cevapladı. ATO 

Congresium’un içindeki restorana 
“1073” ismini vermelerinin, 

Ankara’nın Selçuklular 
tarafından 1073 yılında 

fethedilmesine dayandığını 
söyleyen ATO Congresium 

Yönetim Kurulu Başkanı Eyyup 
Yıldız, “1071 Anadolu’nun, 1073 

Ankara’nın kapısıdır” dedi.  

'ULUSLARARASI KATILIMCILARI 
EN İYİ ŞEKİLDE AĞIRLIYORUZ'

'HİZMET KALİTEMİZİ 
DAHA İLERİ TAŞIYACAĞIZ'

n Peki, uluslararası etkinliklerde 
nasıl bir rol oynuyor ATO Congre-

sium?  Türkiye’nin etkinlik turizmi-
ne nasıl katkı sağlıyor?

ATO Congresium, geniş alanları 
ve modern altyapısıyla ulusla-
rarası etkinliklerin Ankara’daki 

tercih edilen merkezlerinden biri 

hâline geldi. Bu sayede, kongre, zirve 
ve fuarlar gibi küresel organizasyon-
lara ev sahipliği yaparak Türkiye’nin 
etkinlik turizmine katkı sağlıyoruz. 

Yüksek standartlarımızla uluslararası 
katılımcıları en iyi şekilde ağırlıyoruz. 

Böylece Ankara’nın bu alandaki potan-
siyelini dünya sahnesine taşıyoruz.

AMAÇ: EN KALİTELİ HİZMET
n Ziyaretçi ve katılımcı memnuniyetini 
nasıl en üst seviyede tutuyorsunuz?
Ziyaretçi ve katılımcı memnuniyeti her 
zaman önceliğimizdir. Kapalı otopar-
kımız, geniş fuaye alanlarımız, VIP 
lounge’larımız, restoran ve catering 
hizmetlerimizle misafirlerimize her 
türlü konforu sunuyoruz. Etkinlik 
süresince her aşamada profesyonel 
ekibimizle en kaliteli hizmeti sağlamayı 
amaçlıyoruz. Teknolojik altyapımız, 
esnek ve kullanıcı dostu mekânlarımız, 
üst düzey hizmet anlayışımız, her et-
kinliği sorunsuz ve memnuniyet odaklı 
bir deneyim hâline getiriyor.
n Burayı gezerken dikkatimizi çeken bir 
şey oldu. Restoranınızın ismini neden 
“1073” seçtiniz? Özel bir anlamı var mı?

Elbette, 1073 ismi sıradan bir tercih 
değil; aksine, tarihsel derinliği ve 
büyük bir anlamı var. Bildiğiniz üzere, 
1071 Malazgirt Meydan Muharebesi, 
Türk milletine Anadolu’nun kapılarını 
aralayan bir dönüm noktasıydı. Tabii bu 
yalnızca bir başlangıçtı. 1071’i izleyen 
yıllarda, Selçuklu Türkleri ve çeşitli Türk 
boyları Anadolu’yu hızla fethederek ve 
Türkleştirerek bu toprakları Türk-İslam 
yurdu hâline getirdiler. Bizans’ın hâki-
miyetindeki Ankara’nın bu büyük fetih 
hareketinin bir parçası olması da 1073 
yılında gerçekleşti. Yani, bizim için 1071 
Anadolu’nun kapısı, 1073 ise Ankara’nın 
kapısıdır. Restoranımıza 1073 adını ver-
memizin sebebi bu derin tarihsel bağa 
ve anlamlı döneme dayanıyor.

BAŞKENTİN NABZI ATO CONGRESIUM’DA ATIYOR

n Gelecekteki hedefleriniz  
ve vizyonunuz nedir?

Türkiye’nin etkinlik sektörün-
deki öncü konumumuzu daha 

da güçlendirmeyi ve dünya 
çapında bilinirliğimizi artırmayı 

hedefliyoruz. Ulusal ve ulus-
lararası organizasyonlara ev 

sahipliği yaparak etkinlik çeşit-
liliğimizi genişletmek,  hizmet 

kalitemizi daha ileri taşımak ve 

başkentimizi dünya çapında bir 
etkinlik merkezi hâline getir-
mek en büyük önceliğimizdir. 

Bu süreçte sürekli yeniledi-
ğimiz teknolojik altyapımızla 
organizasyon sahiplerine ve 

katılımcılara modern, konforlu 
ve sorunsuz bir deneyim sun-

maya devam edeceğiz.
l BAHADIR ÇOBAN

ATO Congresium Yönetim Kurulu 
Başkanı Eyyup Yıldız, Bahadır 
Çoban’ın sorularını yanıtladı.
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ANKARA'DA 'BUL KARAYI
AL PARAYI' OPERASYONU

Domuzların saldırdığı 
çobanı köpekleri kurtardı

Ankara Cumhuriyet Başsavcı-
lığının yürüttüğü soruşturma 

kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro Amir-
liği ekipleri, iki ay önce dolandırı-
cılık yaptıkları tespit edilen gruba 
yönelik çalışma başlattı. Grubu iki 
ay boyunca takibe alan ekipler, 
vatandaşları oyun oynayarak para 
kazanma vaadiyle dolandırdıkları 
iddiasıyla 9 zanlıyı yakaladı.

Emniyetin takibi ve ifadeler doğ-
rultusunda şüphelilerin vatandaş-
ları dolandırırken kendi aralarında 
görev dağılımı yaptıkları tespit 
edildi. Beşerli iki grup şeklinde 
çalıştıkları ve her gün farklı yerde 
tezgâh açtıkları belirlenen grupta 
“iknacı” denilen şüpheli, mağdurları 
kolundan çekerek oyuna davet edi-

yor. Bu sırada “oyuncu” adı verilen 
zanlı, dışarıdan gelmiş gibi oynayıp 
kazanıyor ve mağduru özendiriyor.

Bu sırada kâğıtları dağıtan 
kişi, oyunu oynayan vatandaştan 
“Joker” resimli kâğıdı bulmasını 
istiyor ve diğer iki kâğıdın boş 
olduğunu belirtiyor. “Joker” resimli 
kâğıdı tezgâha atmış gibi yaparak el 
çabukluğuyla üstündeki beyaz ka-
ğıdı tezgâha bırakarak mağdurun 
yanlış kâğıdı takip etmesi ve oyunu 
kaybetmesi sağlanıyor. Daha 
sonra “uğurlayıcı” denilen şüpheli 
devreye girip “Bunlarla uğraşılmaz. 
Bunlar mafya, başını belaya sokma. 
Polise sakın gitme yoksa ailen ve 
senin için iyi şeyler olmaz” diyerek 
vatandaşı tehdit ediyor. Gruptaki 
son kişi ise polisi gözetliyor.

icaret Bakanlığı 
Gümrükler Mu-

hafaza ekiplerince 
Habur, Hamzabeyli 

ve Kapıkule gümrük kapıların-
da gerçekleştirilen operasyon-
lara ilişkin açıklama yapıldı.

Habur Gümrük Kapısı’n-
daki risk analizi ve istihbarat 
çalışmaları sonucunda “transit 
refakat belgesiyle” çıkış işlemi 
yapan bir aracın takibe alındı-
ğının belirtildiği açıklamada, 

şüphe üzerine aracın x-ray 
görüntülerinin Türkiye’ye 
giriş yaptığı Kapıkule Gümrük 
İdaresi’ndeki tarama görüntü-
leriyle karşılaştırıldığı aktarıldı.

Açıklamada, araçta olduğu 
beyan edilen “diğer telefon 
cihazları” adlı eşyanın tespit 
edilemediğine işaret edilerek, 
“Konuyla ilgili Bulgaristan 
gümrük makamları ile ileti-
şime geçen ekipler, Türkiye 
üzerinden transit geçmesi 

gereken 20 bin 50 cep 
telefonu cinsi eşyanın 
yurt içinde bırakıldığını 
tespit etti. Transit re-
fakat belgesiyle başka 
bir ülkeye götürü-
lecekmiş gibi beyan 
edilerek kaçak yoldan 
ülkemize sokulan cep 
telefonlarının değe-
rinin 41 milyon 32 bin 
lira olduğu anlaşıldı” 
ifadeleri kullanıldı.

Ticaret Bakanlığı ekipleri Habur, Hamzabeyli, Kapıkule gümrük ka-
pılarında kaçakçılığa geçit vermedi. Ekipler, Kapıkule Gümrük Kapı-
sı’nda gerçekleştirilen kaçakçılık operasyonunda 8 pomeranian cinsi 
köpeğe, Habur’da ise 41 milyon 32 bin lira değerindeki cep telefonuna 
el koydu. Toplamda 717 milyon liralık kaçakçılık ortaya çıkarıldı

717 MiLYON LiRALIK 
KACAKCILIĞA DARBE

Batman’ın Gercüş ilçesinde hayvan otlatırken 
domuz saldırısına uğrayan Murat Kızmaz (44), 

köpekleri sayesinde kurtuldu. Olay, Gercüş'e bağlı 
Hisar köyü kırsalında sabah saatlerinde meydana geldi. 
Hayvancılıkla uğraşan Murat Kızmaz, beraberindeki 
köpekleriyle koyun ve keçi sürüsünü otlatmaya gitti. 
Kızmaz, bu sırada domuzların saldırısına uğradı. Vücudu-
nun çeşitli yerlerinden yaralanan Kızmaz'ın iki kolu 
kırıldı. Saldırıyı fark eden çoban köpeklerinin domuzlara 
saldırmasıyla korkan domuzlar kaçtı. İhbarla bölgeye 
sağlık ekipleri sevk edildi. Kızmaz, ilk müdahalenin ar-
dından Gercüş Devlet Hastanesine kaldırılıp tedavi altına 
alındı. Kızmaz’ın, hastanede yapılan tedavinin ardından 
taburcu edilerek evine gönderildiği belirtildi. 

Bursa'nın Osmangazi 
ilçesinde meydana gelen 

trafik kazasında 1 kişi hayatını 
kaybetti, 3 kişi yaralandı. Mu-
danya Caddesi'nde Mehmet 
Poyraz idaresindeki otomobil, 
Sırameşeler Metro İstasyonu 
duvarına çarptıktan sonra yol 
kenarındaki yaklaşık 2 met-
relik duvarda asılı kaldı. İhbar 
üzerine olay yerine 112 Acil 
Sağlık, itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kazada, sürücü ile 

Zeyni Poyraz, Muharrem Poy-
raz ve Fatma Poyraz otomo-
bilde sıkıştı. İtfaiye ekiplerinin 
çalışmasıyla araçtan çıkarı-
lan yaralılar, Çekirge Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Ağır 
yaralanan Muharrem Poyraz, 
hastanedeki müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Fatma 
Poyraz'ın hayati tehlikesi 
devam ederken, diğer iki 
kişinin durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.

Bursa'da 
trafik 

kazası: 
1 ölü, 

3 yaralı

Ekiplerce Hamzabeyli Gümrük Kapısı’n-
dan Türkiye’ye geçici ithalat rejimi 

kapsamında giriş yapan çekici ve dorse tipi 
araçların da mercek altına alındığının bildi-
rildiği açıklamada, geçici ithalat rejimi kap-
samında ülkeye giren araçların yasal süresi 
dolduğu hâlde yurt dışına çıkarılmadığının 
tespit edildiği belirtildi. Açıklamada, araçla-
rın bir kısmının şase numarası değiştirilerek 
satıldığına, bir kısmının da parçalandığı be-
lirtilerek, “Operasyona konu 195 çekici ve 177 
dorse cinsi aracın usulsüz olarak satışını ve 
parçalanmasını sağlayan şahıslar tutuklandı. 
Yapılan operasyonda yaklaşık 676 milyon 
lira değerinde usulsüzlük ortaya çıkarıldı. 
Olaylarla ilgili soruşturmalar Silopi ve Edirne 
Cumhuriyet başsavcılıkları nezdinde devam 
ediyor” değerlendirmesinde bulunuldu. 
Ekiplerce gerçekleştirilen son operasyonda 
da Türkiye’ye giriş yapmak üzere Kapıkule 
Gümrük Sahası’na gelen otobüs içindeki bir 
yolcunun takibe alındığına vurgu yapıldı. 
Açıklamada, “Yolcunun sergilediği tedirgin 
ve şüpheli hareketler üzerine yapılan detaylı 
bagaj aramasında faturasız, belgesiz, beyan 
edilmeyen, ticari miktar ve mahiyet arz eden 
8 pomeranian cinsi köpek ele geçirildi. Olay-
la ilgili olarak Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı 
nezdinde soruşturma başlatıldı. Gümrükler 
Muhafaza ekipleri yürüttükleri kaçakçılıkla 
mücadele faaliyetleriyle milli ekonomimizi 
korumanın yanı sıra canlıların ve doğal 
hayatın korunması amacıyla da çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor” denildi.

T

HAMZABEYLI’DE 
USULSÜZLÜK 
ORTAYA ÇIKARTILDI

İstanbul'da sahte içkiden 5 kişi daha hayatını 
kaybetti. Can kaybı 4 günde 38'e yükseldi. 

Kentte sahte içki tüketimine bağlı nedenlerle 88 
kişi kentteki çeşitli hastanelere başvurdu. Metanol 
zehirlenmesi yaşayan hastalardan 38'i yaşamını 
yitirirken, tedavisi tamamlanan 4 kişi taburcu 
edildi. Hastanede yatan 47 hastadan 27'sinin 
solunum cihazına bağlı şekilde tedavisi sürüyor. 
Hastalardan birinin tedaviyi reddettiği,  ikisinin 
ise hastaneyi izinsiz terk ettiği kaydedildi.

4 kişi tutuklandı
İstanbul Valiliği, piyasaya büyük miktarda sahte 
alkol sürdüğü tespit edilen 15 kişinin gözaltına 
alındığını açıkladı. Gözaltına alınanlardan 4'ü 
çıkarıldıkları mahkemede "kasten adam öldürme" 
suçundan tutuklandı. Gözaltına alınanlardan 8 
kişinin işlemleri sürüyor, 3 kişi ise serbest bırakıl-

dı. Yılbaşından bu yana yapılan operasyonlarda 
29 ton sahte alkole el konuldu, 64 işletmenin iş 
yeri ruhsatı iptal edilerek kapatıldı. İstanbul'daki 
sahte içki ölümleri Güngören, Beyoğlu, Bakırköy 
ve Başakşehir'de çok sayıda kişinin hastanelere 
başvurmasıyla başlamıştı. Sahte içki kurbanla-
rının Türkiye'de çalışmaya gelen Türkmenistan 
ve Özbekistan vatandaşları olduğunu belirleyen 
ekipler, aldıkları ifadeler doğrultusunda Başakşe-
hir'de sahte içkinin dağıtıldığı dükkânı belirledi. 
"Türkmen Lokantası" olarak bilinen dükkânda 
yemekle birlikte pet şişe içine doldurulmuş 
sahte içkiler de satılıyordu. Şişe başına da 30 lira 
alınıyordu. Dükkânı işleten ve ülkede kaçak olarak 
bulunan Türkmenistan uyruklu iki kişi tutuklandı. 
Şüphelilerin dükkânın yakınında kaldıkları evde 
sahte içki ürettiği ortaya çıktı. Evde 50 litre sahte 
içki ile uyuşturucu haplar da ele geçirildi.

İstanbul’da sahte içki faciasında hayatını kay-
bedenlerin sayısı 38’e yükseldi. Operasyonlar-
da 29 ton sahte alkol ele geçirildi, 64 işletme 
kapatıldı. Gözaltına alınan 15 kişiden 4’ü de 
“kasten adam öldürme” suçundan tutuklandı.

SAHTE İÇKİ FACİASINDA
64 İŞLETME KAPATILDI

İstanbul’a su sağlayan barajların ortalama 
doluluk oranı yağışların da etkisiyle yüzde 50,49 

ölçüldü. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) 
verilerine göre, geçen yıl 21 Kasım’da yüzde 27,49 
seviyelerine kadar gerileyen barajlardaki doluluk 
oranı, son dönemdeki yağışların etkisiyle yükseli-
şini sürdürdü. Kente su sağlayan barajların doluluk 
oranı son 1 haftada yüzde 8,75 artarak dün itibarıyla 
yüzde 50,49 oldu. Su miktarı Istrancalar’da yüzde 
100, Terkos’ta yüzde 54,36, Sazlıdere’de yüzde 
39,84, Alibey’de yüzde 35,87, Büyükçekmece’de 
yüzde 45,04, Ömerli’de yüzde 51,34, Darlık’ta yüzde 
43,38, Elmalı’da yüzde 90,79, Pabuçdere’de yüzde 
47,92 ve Kazandere’de yüzde 82,99 ölçüldü. Azami 
868 milyon 683 bin metreküp su biriktirme hacmine 
sahip baraj ve göletlerdeki su miktarı ise 427 milyon 
8 bin metreküp seviyesinde kaldı. Barajlar dışında 
kente su sağlayan Yeşilçay ve Melen’den bu ay 
44,16 milyon metreküp su alındı. Bu yıl şu ana kadar 
barajlara düşen yağış miktarı, metrekare başına 
69,51 kilogram oldu. Kentte günlük su tüketimi, dün 
itibarıyla 3 milyon 51 bin metreküp ölçüldü.

İETT OTOBÜSÜ DEMİR
YIĞININA DÖNDÜ

İstanbul Sarıyer'de  Bahçe-
köy-Kemerburgaz yolunda 

ilerleyen E.A. idaresindeki 
İETT otobüsünün motor kıs-
mında henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. Durumu 
fark eden şoförün otobüsü 
yolun sağında durdurmasıyla 
yolcular tahliye edildi. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekibi sevk 
edilirken büyüyen alevler kısa 
sürede tüm otobüsü sardı. 

Tahliye edilen yolcular panikle 
uzaklaşırken, alev alev yanan 
otobüste patlamalar yaşan-
dı. İtfaiye ekiplerinin kontrol 
altına alarak söndürdüğü yan-
gında demir yığınına dönen 
otobüs kullanılmaz hâle geldi. 
İETT otobüsü, çekici yardımıy-
la yoldan kaldırıldı. Çevre-
dekiler o anları cep telefonu 
kameralarıyla kaydederken 
polis yangınla ilgili inceleme 
başlattı.

Bursa'da 
trafik 

kazası: 
1 ölü, 

3 yaralı

ISTANBUL’UN BARAJLARINDAKI 
DOLULUK ORANI SEVINDIRDI
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35,564
%0,39

36,635
%0,07

3092,32
%-0,04

9,943
%0,78

81,440
%0,18

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca, mevsim-
lik tarım işçilerinin çalışma ve sosyal hayatlarının 
iyileştirilmesi amacıyla 25 milyon lira bütçe ayrıldı.

TARIMSAL HASILADA

AVRUPA'NIN 
ZIRVESINDEYIZ

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, “Birçok üründe Avrupa’da ve dünyada 

liderliğe oynuyoruz. Tarımsal hasılada Av-
rupa’da 1’inci, dünyada 9’uncuyuz” dedi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürlüğü 
yetkililerinden alınan bilgiye göre, Çoruh’un 
mavi gerdanlıkları olarak adlandırılan Muratlı, 
Borçka, Deriner, Artvin ve Yusufeli barajlarında 
enerji üretimi kesintisiz devam ediyor. DSİ 
Genel Müdürlüğünce yürütülen “Çoruh Havzası 
Projeleri” kapsamında inşa edilen ve farklı 
yıllarda devreye alınan barajlarda bugüne 
kadar 50,4 milyar kilovatsaat enerji üretildi. 

Barajlarda üretilen enerjinin ülke 
ekonomisine katkısı ise 136 milyar 199 milyon 
459 bin lira oldu. Temelden 275 metre gövde 
yüksekliği ile kemer baraj sınıfında Türkiye’nin 
birinci, dünyanın beşinci en yüksek barajı 
olan Yusufeli Barajı iki yıl önce kısmen, tam 
kapasite olarak da Mart 2024’te faaliyete alındı. 
Yusufeli Barajı’nda 2024’te 5 milyar 213 milyon 
253 bin lira değerinde 1,9 milyar kilovatsaat 
enerji üretildi. Temelden 249 metre yüksekliği 
ile Türkiye’nin en yüksek ikinci barajı olan ve 
2012’de işletmeye alınan Deriner Barajı’nda 
da geçen yıl 2,2 milyar kilovatsaat elektrik 
üretilerek, ekonomiye 6 milyar 191 milyon 339 
bin lira katkı sağlandı. 

Çoruh Vadisi’nde inşa edilen ilk baraj olan 
ve 2005’te hizmete alınan Muratlı’da geçen yıl 1 
milyar 571 milyon 800 lira değerinde 582,1 mil-
yon kilovatsaat, 2007’de faaliyete giren Borçka 
Barajı’nda 3 milyar 338 milyon 776 bin liralık 
1,2 milyar kilovatsaat, işletmeye 2015’te alınan 
Artvin Barajı’nda ise 3 milyar 70 milyon 536 bin 
liralık 1,1 milyar kilovatsaat enerji üretildi.

Artvin barajlarından 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Piyasa Katılımcıları Anketi verilerine ilişkin 

sosyal medya hesabından önemli bir açıklama 
yaptı. Şimşek yaptığı açıklamada, “Dezenflasyonla 
birlikte beklentilerdeki iyileşme devam ediyor, 
12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentisi 15 aydır 
düşüyor. Yıllık enflasyon 2024’te 20 puan azaldı. 
Piyasa katılımcıları anketine göre 2025 yıl sonunda 
enflasyonun 17 puan daha gerileyerek yüzde 27,1 
olması bekleniyor. Katılıkların azalması için bek-
lentilerdeki iyileşmenin sürmesi oldukça önemli. 
Enflasyonla mücadeleyi talep yönlü politikaları-
mızın yanı sıra gıda, konut ve enerji gibi alanlarda 
atacağımız arz yönlü adımlarla da destekleyeceğiz” 
dedi. Öte yandan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz da enflasyon ile ilgili kritik bir mesaj verdi. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Piyasa Katılımcıları Anketi verilerine ilişkin 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 

“Enflasyon ile kararlı ve bütüncül politika-
larla mücadele etmeyi öngören programımız 
meyvelerini vermeye devam ediyor. Enflasyonda 
iyileşen beklentiler programa güvenin arttığını ve 
geçen yıl haziranda başlayan dezenflasyonun bu 
yıl da süreceğini gösteriyor. Programımız sonuç 
verdikçe beklentilerdeki iyileşmenin güçlenmesini 
ve program hedeflerimizle daha uyumlu hâle 
gelmesini öngörüyoruz” dedi. 

Merkez Bankası rezervlerinin 160 milyar 
doların üzerinde olduğunu aktaran Yılmaz, “KKM 
(kur korumalı mevduat) geriliyor, cari açığın milli 
gelire oranı yüzde 1’in altında, bütçe açığı deprem 
harcamalarına rağmen kontrol altında. Enflasyon 
oranı gerilerken, dengeli büyüme ile üretim, 
ihracat ve istihdamımız artmaya devam ediyor. 
Fiyat istikrarı ve finansal istikrar içinde, sürdürü-
lebilir büyüme ve kalıcı sosyal refah için çalışmaya 
devam edeceğiz” açıklamasında bulundu.

2025 Yılı Yatırım Programı’ndan 
yapılan derlemeye göre, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığına 2025 
yılı merkezi yönetim bütçesinden 
555 milyon 400 bin lira kaynak 
aktarıldı. Bakanlığın, 81 ilde uygu-
layacağı mevsimlik tarım işçileri-
nin çalışma ve sosyal hayatlarının 
iyileştirilmesine yönelik projesine 
25 milyon lira bütçe ayrıldı. 

Ayrıca uluslararası projelerle 
hem mevsimlik tarım işçileri ile 
ailelerine yönelik geçici barınma 
alanlarının yapılması ve iyileştiril-
mesi gerçekleştirilecek hem de he-
def kitlenin sağlık, eğitim, güvenlik, 
sosyal hizmetler gibi diğer kamu 
hizmetlerine erişimlerine katkılar 
sunulacak. Çeşitli birimlerdeki 

muhtelif işlere 62 milyon lira, bilgi 
sistemlerinin yenilenmesine 70 
milyon lira ve insan kaynakları 
operasyonel programına destek 
için de 100 bin lira aktarıldı. Yatırım 
programında, Bakanlığın geçmiş 
yıllarda başlattığı ve devam eden 
projelerine de kaynak ayrıldı. Bu 
kapsamda, 2018’de başlayan ve 
bu yıl tamamlanması planlanan 
mesleki beceri envanteri projesine 
2 milyon lira tahsis edildi. 2023’te 
başlatılan ve 2026’da tamamlan-
ması hedeflenen İŞKUR istatistik 
sistemi için 50 milyon lira aktarıldı. 
Bakanlığın devam eden projelerin-
den rehberlik ve teftiş faaliyetleri-
nin dijital dönüşümü projesine ise 
26 milyon lira kaynak ayrıldı.

Türkiye ve Dünyada Lisanslı De-
poculuk ve Hububat Piyasaları 
Kongresi, Antalya’nın Belek böl-
gesindeki 5 yıldızlı bir otelde baş-
ladı. Kongrenin açılışına Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan 
Ağar, Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
AK Parti Antalya Milletvekilleri 
Kemal Çelik, Tuba Vural Çokal, 
Lisanslı Depo Şirketleri Derne-
ği (LİDASDER) Başkanı Serdar 
Genç, AK Parti Antalya İl Başkanı 
Ali Çetin ve davetliler katıldı.

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Bakanlık olarak 
tohumdan çatala gıdanın her 
alanında olduklarını söyledi. 22 
yılda tarım, orman ve su alanın-
da yaptıkları çalışmalarla, sektö-
re güçlü bir altyapı kazandırdık-
larını ifade eden Bakan Yumaklı, 
“Bitkisel ve hayvansal üretimde 
Cumhuriyet tarihimizin üretim 
rekorlarını kırdık. Birçok üründe 
Avrupa’da ve dünyada liderliğe 
oynuyoruz. Tarımsal hasıla-
da Avrupa’da 1’inci, dünyada 
9’uncuyuz. Vatandaşlarımızın ve 
ülkemize gelen turistlerin gıda 
ihtiyaçlarını sorunsuz karşılı-
yoruz. Bunun yanı sıra 31 milyar 
dolardan fazla ihracat yapıyoruz. 
Önceki gün yayımlanan 2025 yılı 
yatırım programına göre de 356 
proje için 164 milyar lira yatırım 
yapacağız” dedi.

Türkiye’de bitkisel ürünler 
arasında en fazla ekim alanına 
sahip ürün grubunun hububat 
olduğunu kaydeden Bakan 
Yumaklı, şöyle konuştu: “Bu 
alanı oransal olarak ifade edecek 
olursak 23,9 milyon hektar tarım 
alanımızın yüzde 48’inde hubu-
bat ürünleri üretilmektedir. 11,5 
milyon hektara karşılık gelen bu 
alanda, 2024 yılında 39 milyon 
ton tahıl üretimi yapılmıştır. 
Bu rakamları verirken pek çok 
ülkenin bırakın üretmeyi, ihti-
yacının da çok çok üzerinde bir 
üretimden söz ediyoruz. Ülkemi-
zin dünya hububat üretiminde; 
arpada 5’inci, buğdayda 9’uncu, 
mısırda 16’ncı, çeltikte 43’üncü 
sırada yer aldığını özelikle 
vurgulamak istiyorum.” 2023 
yılında 186 ülkeye 2 bin 200 çeşit 
ürün ihraç ettiklerini kaydeden 
Bakan Yumaklı, Türkiye’nin ta-
rımsal üretimini planlamak için 
devrim niteliğinde çalışmalara 
imza attıklarını kaydetti.

YILLIK ENFLASYON BEKLENTISI
15 AYDIR DÜŞÜYOR

İklim değişikliği, doğal afetler, ekonomik dalgalanma-
ların bir araya gelerek oluşturduğu etkilerin uluslararası 
toplumların ortak çalışması gereken bir durum olduğunu 

belirten Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar ise Türkiye’de 
tarım ürünlerinin üretimi kadar sağlıklı koşullarda depolanma-
sının ve ticaretinin yapılmasının büyük önem taşıdığını söyledi. 
Bakanlık olarak temel amaçlarından birinin de tarım ürünlerinin 

modern ve sağlıklı koşullarda lisanslı depolanması olduğunu 
belirten Ağar, lisanslı depoculuğun fiyat istikrarını koruyan 
bir sistem olduğunu söyledi. Geçen yıl 224 firmanın lisanslı 

depolama yaptığını belirten Ağar, “2011 yılında başlayan 
lisanslı depoculuk sayısı, 2024 yılında 224 oldu. 
2024 yılında 12,2 milyon ton depolama alanına 

sahip 224 şirketin depolama alanının 20 
milyona çıkarılması için çalışmalar 

yapıyoruz” dedi.

20 MILYON TON
DEPOLAMA ALANI HEDEFI
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MEVSIMLIK IŞÇILER IÇIN 
25 MILYON LIRA KAYNAK

 Uluslararası 
projelerle hem mevsimlik 
tarım işçileri ile ailelerine 

yönelik geçici barınma alanlarının 
yapılması ve iyileştirilmesi gerçek-
leştirilecek hem de hedef kitlenin 

sağlık, eğitim, güvenlik, sosyal 
hizmetler gibi diğer kamu 
hizmetlerine erişimlerine 

katkılar sunulacak.

Mehmet Şimşek

Cevdet Yılmaz

HALKBANK’TAN, ESNAF 
VE SANATKÂRLARA 

FAIZ INDIRIMLI KREDI
Halkbank tarafından esnaf ve sanatkârlara hazine faiz 

destekli kredi kullandırılmasına ilişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, 

Türkiye ve KKTC’de esnaf ve sanatkarların finansman 
ihtiyaçlarının uygun koşullarda karşılanması amacıyla 

hazine faiz destekli kredi imkânı sunuluyor. Geçmiş 
yıllarda alınan kararlar kapsamında Halkbank tara-

fından, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifleri (ESKKK) kefaletiyle veya doğrudan esnaf ve 
sanatkârlara kullandırılmış olup bakiyesi 2025, 2026 
ve 2027 yıllarına devreden krediler ile 1 Ocak 2025-31 
Aralık 2027 döneminde Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 

Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez 
Birliğine (TESKOMB) bağlı bölge birliklerine ortak olan 
ESKKK’ler kefaletiyle veya kefaleti olmaksızın bankaca 

doğrudan esnaf ve sanatkârlara kullandırılacak 
kredilere, 1 Ocak 2025-31 Aralık 2027 tarihlerinde 

geçerli yüzde 50 faiz indirimi uygulanacak.

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği yetkililerinden alınan bilgiye göre, 
dünya fındık üretiminin önemli bölümünü 
elinde bulunduran Türkiye’den geçen yıl 130 
ülkeye dış satım yapıldı. İhraç edilen 323 bin 
243 ton fındıktan, 2 milyar 635 milyon 868 
bin 856 dolar kazanç sağlandı. Türkiye’nin 
2024’teki fındık ihracatında bir önceki yıla 
göre miktarda 39 bin 724 ton, gelirde ise 771 
milyon 317 bin 781 dolar artış yaşandı. Geçen 
yıl en fazla fındık ihracatı 88 bin 260 tonla 
Almanya’ya gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
fındık ihracatının yüzde 27,3’üne denk gelen 
bu dış satımdan, 705 milyon 443 bin 110  
dolar gelir elde edildi.

En çok fındık ihraç edilen ülkeler arasında 
İtalya ikinci, Polonya ise üçüncü sırada yer aldı. 
Türkiye’nin son yıllarda fındık ihracatında en 
fazla gelişme gösterdiği pazarlardan biri de Çin 
Halk Cumhuriyeti oldu. Kuzey Afrika ve Orta 
Doğu ülkelerine gerçekleştirilen satışlarda da 
gözle görülür artış yaşandı.

FINDIKLARIN 
YÜZDE 27’SI  
ALMANYA’YA

EKONOMIYE  
DEV KATKI
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Altyapı projelerine 1,5 milyar lira
Kurumlar, deprem bölgesindeki şehirlerin 
içme suyu ve kanalizasyon altyapısına 

yönelik yatırımlar da gerçekleştirecek. DSİ’nin 
11 ildeki içme suyu onarım projeleri için 1,5 
milyar lira yatırım öngörülüyor. İller Bankası 
AŞ Genel Müdürlüğünün dış finansman destekli 

depolama, içme suyu arıtma tesisi, isale hattı 
gibi projeleri için 10,6 milyar lira ayrıldı. Söz 
konusu illerdeki kanalizasyon şebekesi, atık su 
arıtma tesisi ve yağmur suyu şebeke yapımı 
için de büyük bölümü dış finansman kaynaklı 
16,6 milyar liralık yatırım yapılacak.

Karayolları, demiryolları, elektrik üretim santral-
leri, bakanlıklar, üniversiteler ve hastanelerin de 

aralarında olduğu kamu kurum ve kuruluşlarındaki 600 
bine yakın işçiyi kapsayan 2025 Yılı Kamu Toplu İş Söz-
leşmeleri Çerçeve Protokolü için yetkili konfederasyonlar 
hazırlıklarını sürdürüyor. TÜRK-İŞ’te Genel Başkan Yar-
dımcısı Ramazan Ağar başkanlığında oluşturulan “Kamu 
Koordinasyon Kurulu”, 22 Ocak’ta toplanacak. Burada 
alınan kararlar, 23 Ocak’ta yapılacak TÜRK-İŞ Başkanlar 
Kurulunda ele alınacak. HAK-İŞ’te ise Genel Başkan 
Yardımcıları Devlet Sert ve Halil Çukutli başkanlığında 
“Kamu Koordinasyon Kurulu” kuruldu. Sendikaların 
görüş ve taleplerini almak için ilk toplantısını 26 
Aralık 2024’te HAK-İŞ Genel Merkezi’nde yapan Kurul, 

önümüzdeki günlerde tekrar toplanacak. Bu süreçte 
sözleşme kapsamındaki sendikalar Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığına yetki başvurusunda bulunurken, 
bu ay sonuna kadar tüm sendikaların yetki belgelerinin 
tamamlanması bekleniyor. Öte yandan, yaklaşık 4 
milyon memur ile 2,5 milyon memur emeklisinin maaş-
larına yapılacak zam oranının belirleneceği 2026-2027 
yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri 
1 Ağustos itibarıyla başlayacak. Bu doğrultuda, kamu 
işçilerini ilgilendiren 2025 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri 
Çerçeve Protokolü, memurların toplu sözleşmesi gibi 
Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası Grup Toplu İş 
Sözleşmesi başta olmak üzere özel sektörde imzalanacak 
toplu iş sözleşmeleri açısından da önem taşıyor.

KAMUDA ZAM 
PAZARLIĞI ZAMANI
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YATIRIMLAR HIZ
Buna göre Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürlüğüne, depremden 
etkilenen 11 ilde sulama yatırım-
larının onarımı için 4,3 milyar lira, 
taşkın koruma hizmetleri için de 
2,4 milyar lira ayrıldı. Sanayii ve 
Teknoloji Bakanlığının “Deprem 
Bölgesindeki Sanayi İşyerleri-
nin Yapımı Projesi” de öne çıkan 
yatırım başlıkları arasında yer aldı. 
Bu proje için 2025’te 2,4 milyar lira 
harcanması hedefleniyor. Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryol-
ları (TCDD) Genel Müdürlüğünce, 
deprem nedeniyle oluşan hasarları 
giderilmesi için 9 ilde 5 milyar lira-
lık yatırım öngörülüyor. Çalışma-
ların 2029’a kadar tamamlanması 
planlanıyor.

Karayolları Genel Müdürlüğü-
nün (KGM) bölgedeki yeni ya da 
devam eden yol çalışmaları için 3,8 
milyar lirayı aşkın yatırım yapması 
öngörülüyor. Ayrıca, Osmaniye 
ve Şanlıurfa’da depremden zarar 
gören yolların bakım-onarımı 
için yapılacak yatırımın 2 milyar 
lira olacağı hesaplanıyor. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının yapımını yürüttüğü 
dış finansman destekli 8 bin 500 
dairelik afet konutu için 16,8 milyar 
liralık yatırım hedefleniyor. 

Depremden etkilenen illerde 
eğitim ve kültür yatırımları da 
sürecek. Bu kapsamda, Milli Eğitim 
Bakanlığınca bölgedeki 11 ilde çelik 
yapılı okul inşası için 3 milyar lira-
lık yatırım yapılacak. Söz konusu 
projenin bu yıl tamamlanması 

öngörülüyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığının deprem bölgesindeki 
kültürel varlıkların bakımı, onarı-
mı ve çevre düzenlemesini içeren 
projeleri için 790 milyon lira ayrıldı. 
Bu kapsamda Adıyaman, Gazian-
tep, Şanlıurfa, Malatya, Osmaniye, 
Hatay ve Kahramanmaraş’taki 
müze ve kale gibi yapılar onarıla-
cak. Ayrıca, Adıyaman, Gaziantep, 
Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, 
Şanlıurfa ve Osmaniye’deki kü-
tüphanelerin onarımı için de bu yıl 
1,2 milyar lira harcanacak. Adalet 
Bakanlığının depremden etkilenen 
5 ildeki adli tıp binası, adalet sarayı, 
adliye ve cezaevi projeleri ve etüt 
işleri için 4 milyar lirayı aşkın yatı-
rım yapması planlanıyor.

Ayırca İller Bankasınca 81 ilde 
hayata geçirilecek sürdürülebi-
lir şehirler projesi kapsamında 
kent içi ulaşım, enerji, içme suyu, 
kanalizasyon ve belediye hizmet-
leri sektörlerinde toplam 13 milyar 
514 milyon lira ödenek ayrıldı. 
Bakanlığın bütçesinde kamu 
binaları deprem dayanımı ve enerji 
verimliliği alanındaki yatırımlar 
için 900 milyon lira ödenek tahsis 
edildi. İklim değişikliği alanındaki 
proje yatırımları için İklim Deği-
şikliği Başkanlığına ayrılan toplam 
ödenek miktarı 70 milyon 600 bin 
lira oldu. Tüm illerde çölleşme ve 
erozyonla mücadele ve çığ alanla-
rının sağlıklı ekosisteme dönüş-
türülmesi konusunda yapılacak 
projelere ise 70 milyon lira ödenek 
tahsis edildi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 tarihli depremlerden 
etkilenen illerin yeniden imarı için bu yıl da altyapıdan eğitim, 
turizm ve konut gibi alanlara kadar pek çok yatırım yapılacak. 

Türkiye ve dünyanın dört bir yanında iç mekanları süs-
leyen İnegöl mobilyası, ilçedeki 4 binin üzerinde atölye 

ve fabrikalarda üretiliyor. İlçede yaklaşık 120 bin kişiye istihdam 
sağlayan mobilya sektörü, 1000’den fazla mobilya mağazasıyla 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen alıcılar için perakende satışta 
da önemli rol üstleniyor. Yurt içinde ve yurt dışında düzenlenen 
fuarlar sayesinde birçok ülkeyle iş bağlantıları sağlayan İnegöllü 
mobilya üreticilerinin yeni hedefinde ABD pazarı var. İnegöl 
Marangozlar ve Mobilyacılar Odası Başkanı Özcan Ayhan, İnegöl 
mobilyasının Türkiye iç pazarının yüzde 40’ına hâkim olduğunu 
söyledi. İnegöllü mobilyacıların Türkiye’nin istihdamına ciddi 
katkı sağladığını aktaran Ayhan, her geçen gün mobilya üretim 

kapasitesini yükselten İnegöl mobilya sanayisinin, yeni tasarım-
larla yurt dışı alıcılarının gözdesi olduğunu belirtti. Ayhan, İne-
göllü mobilya üreticilerinin bu yıl ABD pazarına odaklanacağını 
vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü: “Resmi kayıtlı 175 ülkeye 
ihracat yapıyoruz. Asya, Afrika, Avrupa dâhil birçok ülkeye 
ihracatımız var. Yeni pazarımız Amerika olacak. Şubat ayında 
MODEF bünyesinde Miami’de ikinci fuarımızı açacağız. Oradan 
yavaş yavaş Amerika iç piyasasına daha fazla ürün satmaya 
başlayacağız. İnegöl Ticaret Odası Amerika’da depolar kiralayıp 
şirket açtı. İnegöllü mobilyacılara destek olacak. Orta Doğu bizim 
hâlen birinci pazarımız, ikincisi Avrupa, üçüncü pazarımız Asya 
ve Afrika da yeni yeni hızlanmaya başladı.”

İNEGÖLLÜ MOBİLYACILAR 
ABD PAZARINA ODAKLANDI

Yarıyıl 
tatilçilerine 

‘dikkatli 
olun’  

uyarısı
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Murat 
Saraçoğlu, internetten tatil satın alanların sayısı-
nın son yıllarda giderek arttığını söyledi. Buna pa-
ralel olarak sahte internet siteleri ve sosyal medya 
hesapları üzerinden yapılan siber dolandırıcılık 
olaylarının da arttığını dile getiren Saraçoğlu, 
TÜRSAB olarak vatandaşların mağdur olmamaları 
için Dijital Denetim Birimi kurduklarını aktardı. 
Saraçoğlu, geçen yılın ocak-kasım döneminde 
7 bin 111 şikâyet aldıklarını belirterek, “Bu şikâyet-
lerin 787’sini bungalov ve villa kiralamalarıyla 
ilgili ihbarlar oluşturdu. Vatandaşlarımızın mağ-
duriyetlerini biz de devlet birimleriyle özellikle 
Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlar Daire 
Başkanlığı ve cumhuriyet savcılıklarıyla beraber 
gidermeye çalışıyoruz” dedi. 

Dijital denetim ekiplerinin dolandırıcı 
hesapların kapatılması ve haklarında işlem ya-
pılması için ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli 
olarak çalıştığını belirten Saraçoğlu, “Google ve 
Meta ile hareket ederek dolandırıcılık yapan kişi 
veya siteleri şikâyet ediyoruz. Google’da onların 
öne çıkmalarına engel oluyoruz. Ayrıca TÜRSAB 
Doğrulama Sistemi ile vatandaşlara tatil satın 
aldıkları şirketin TÜRSAB üyesi seyahat acentesi 
olup olmadığını kontrol etme imkânı sunuyoruz” 
diye konuştu. Saraçoğlu, internetten tatil satın 
alan kişilerin TÜRSAB’ın internet sitesinde yer alan 
dijital doğrulama sistemi üzerinden sorgulama 
yapmalarını tavsiye ederek sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Otellerin veya tatil satan internet sitelerin 
isimlerinin değiştirilerek dolandırıcılık olaylarının 
yaşandığını görüyoruz. Legal olan işletmenin 
web sitesi adresini alıp içinde bir harf değişikliği 
yaparak başka bir siteye dönüştürüyorlar.  
O işletmenin ismi gibi algılanıyor ve vatandaşımız 
rezervasyon yapıyor. 

Dolandırıcılığın en büyük usulsüzlükle-
rinden bir tanesi bu. Öncelikle tüketicilerimizi 
acentelerimize davet ediyoruz. Tatil planı yapan-
lar, gidecekleri yerin özelliklerini acentelerimizden 
öğrenebilirler. Yani vatandaşlarımız sorgulama-
dan tatile çıkmasınlar. Ödeme yaparken de elden 
ödeme yapmasınlar. IBAN üzerinden ve açıklama 
kısmını da ‘Şu yerde, şu tatille ilgili ödemedir’ 
diye açıklama yapmalarında fayda görüyoruz.”

SİSTEME GİREN 
DOĞAL GAZ 
%9,5 ARTTI

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) 
verilerinden yaptığı derlemeye göre, geçen yıl yaz 
aylarında yüksek hava sıcaklıklarından kaynaklı 
elektrik tüketimi ve ihraç edilen gaz miktarında 
yaşanan artışının etkisiyle doğal gaz talebi arttı. 
Bu dönemde, Türkiye’de sisteme verilen doğal 
gaz miktarı 56 milyar 390 milyon 412 bin metre-
küp olarak kayıtlara geçti. Bu rakam 2023’te 51 
milyar 477 milyon 297 bin olarak hesaplanmıştı. 
Doğal gaz ihracatı da yapan Türkiye’de toplam 
tüketimle giriş miktarı arasında yüzde 5’e yakın 
fark olabiliyor. Türkiye’ye geçen yıl en fazla doğal 
gaz girişinin gerçekleştiği ay, yaklaşık 7 milyar 
600 milyon metreküple aralık oldu. En düşük 
doğal gaz girişi ise yaklaşık 2 milyar 671 milyon 
560 bin metreküple haziranda gerçekleşti. 

Sisteme gaz girişinin en fazla olduğu gün 
285 milyon 244 bin 582 metreküple 11 Kasım 2024 
olurken, en az gaz girişi ise 51 milyon 289 bin 884 
metreküple 18 Haziran 2024’da kayıtlara geçti. 
Son yıllarda kendi tükettiği gazın yanı sıra ihracat 
ve ithalatta kaynak çeşitliliğine giden Türkiye, 
geçen yıl LNG tedarikinde kaynak çeşitliğine gitti. 
Son 20 yılda kurduğu LNG ve Yüzer LNG Depolama 
ve Gazlaştırma Ünitesi (FSRU) tesisleriyle boru 
gazının yanı sıra sıvılaştırılmış doğal gaz tedarik 
kapasitesini de artıran Türkiye, geçen yıl yaklaşık 
100 milyar metreküp LNG tedarikini öngören 
anlaşmalara imza attı. Bu çerçevede BOTAŞ’ın 
geçen yıl 4 farklı şirketle imzaladığı LNG tedariki 
anlaşmalarıyla atılım yaptı. BOTAŞ, Umman ile 
2025-2035 yılları arasında doğal gaz temin etmek 
amacıyla Ocak 2023’te bir LNG tedarik anlaşması 
imzaladı. Buna göre söz konusu ülkeden yıllık 1 
milyon tona kadar (yaklaşık 1,40 milyar metre-
küp) LNG ithal edilecek.

T.C. İSTANBUL 3. İFLAS DAİRESİ
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mahkemesine dava konusu edilebileceği lüzumu İİK.’nun 
ilgili maddeleri gereğince sıra cetveli ilân ve tebliğ olunur. 
16/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158079

EMLAKÇILARA ‘FAHİŞ’ CEZASI YAĞDI
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “İlan fiyatında fahiş artış yaptığı tespit edilen bin 12 em-
lak işletmesine toplam 101 milyon 200 bin TL idari para cezası uygulanmıştır” dedi.
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Bakanlığımızca 
elektronik ortamdaki ilan platformlarından 
emlak ilanlarındaki fiyat değişimlerine ilişkin 
veriler düzenli olarak alınarak, ilanlardaki fiyat 

değişimleri yakından takip 
edilmektedir. Taşınmaz-
ların ilan fiyatlarında 
ilanın yayında olduğu 
süreçte önemli yüzdesel 
artışa giderek piyasanın 

dengesini bozan ve fahiş 
artışlara aracılık ederek 

haksız ticari uygulamada 
bulunan emlak işlet-

melerine 6585 sayılı 
Perakende Ticaretin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun’un ‘Ceza 
hükümleri’ başlıklı 18’inci maddesinin 1’inci 
fıkrası uyarınca idari yaptırımlar uygulanmak-
tadır. Bugüne kadar ilan fiyatında fahiş artış 
yaptığı tespit edilen bin 12 emlak işletmesine, 
her emlak işletmesine 100’er bin TL olmak üzere 
toplam 101 milyon 200 bin TL idari para cezası 
uygulanmıştır” dedi. Bakan Bolat, kredi faiz 
oranlarındaki olası düşüşleri ve konuta ilişkin 
kampanyaları fırsata çevirmeye çalışan kişilere 
göz açtırılmayacağını vurguladı.

Bakan Bolat, “Bunun yanı sıra, sahte ilan-
ların engellenmesi, spekülatif fiyat artışlarının 
önlenmesi ve elektronik ortamda hizmet sunan 
ilan platformlarında yer alan ilan kirliliğinin 
önüne geçilmesi amaçları doğrultusunda, 

Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik’te 
değişikliğe gidilerek ilan platformlarına kimlik 
ve yetki doğrulaması yükümlülüğü getirilmiş 
olup, 1 Kasım 2023 tarihi itibarıyla ilan vermek 
isteyen gerçek veya tüzel kişilerin kimlik doğru-
lamaları, ilan platformlarının entegrasyonu ile 
bakanlığımız bünyesinde kurulan Elektronik İlan 
Doğrulama Sistemi (EİDS) üzerinden yapılmaya 
başlanmıştır. Bu sayede, kimlik bilgilerini doğ-
rulamayan kişilerin, ilan platformları üzerinden 
ilan verememeleri sağlanmıştır. 

EİDS’nin ikinci aşaması olan yetki doğrulama 
uygulaması ise 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla kiralık 
taşınmaz ilanları için zorunlu hâle getirilmiştir. 
Önümüzdeki süreçte satılık taşınmaz ilanları için 
de yetki doğrulama uygulaması zorunlu hâle ge-

tirilecektir. EİDS yetki doğrulama uygulaması ile 
ilanlar sadece taşınmaz sahibi, taşınmaz sahibi-
nin 1 ve 2’nci derece kan hısımları veya 
eşi ile taşınmaz sahibince e-Dev-
let’te yer alan EİDS yetkilendirme 
ekranından yetkilendirilen yetki 
belgeli emlak iş-
letmelerince 
verilebi-
lecektir” 
değerlen-
dirmesini 
yaptı.

Ömer Bolat



üvenlik güçlerinin 
yurt içi ve sınır öte-

sindeki terör operas-
yonları devam ediyor. 

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
Suriye’nin kuzeyinde saldırı hazır-
lığı yapan 29 PKK/YPG’li teröristin 
etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. 

Terör propagandası 
Bakanlığın sosyal medya 

hesabından yapılan açıklama-
da, “Teröristler için kaçacak 
yer yok, hiçbir yer onlar için 
güvenli değil. Kahraman Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye’nin 
kuzeyinde saldırı hazırlığı yapan 
29 PKK/YPG’li teröristi etkisiz 
hâle getirdi. Her nerede olursa 
olsunlar terör örgütleri ile müca-
delemiz, en son terörist etkisiz 
hâle getirilinceye kadar devam 
edecek” ifadesine yer verildi. 

Öte yandan, İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı Terör ve 
Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosunca, YouTube’da yayın 
yapan “Medya HABER TV” isimli 
kanalda PKK/KCK terör örgütü-
nün propagandasının yapıldığı, 
milli güvenliğe ve ülkenin toprak 
bütünlüğüne karşı yoğun şekilde 
faaliyet yürütüldüğünün be-
lirlenmesi üzerine soruşturma 
başlatıldı. Beyoğlu’ndaki haber 
kanalının, Türk askerlerinin yurt 
içi ve yurt dışında yaptığı başarılı 
operasyonlarda kimyasal silah 
kullandığı yönünde asılsız haber 
yaptığı da tespit edildi. 

Kanalın yayınlarında, İmra-
lı’da bulunan terör örgütü eleba-

şı Abdullah Öcalan’a sözde tecrit 
uygulandığı, cezaevlerindeki 
tutuklu ve hükümlülere işkence 
edildiği yönünde haber içerikle-
rinin de olduğu anlaşıldı. 

Savcılık, kanalın yöneticileri ve 
yayıncılarıyla ilgili telekomünikas-
yon yoluyla iletişimin denetlenmesi 
ve teknik takip tedbirleri sonu-
cunda örgüt propagandası yaptık-
ları belirlenen yönetici, 5 sunucu, 
muhabir ve program yapımcısı 
olmak üzere 8 şüpheli hakkında 
gözaltı kararı verdi. Bunun üzerine 
harekete geçen ekipler, İstan-
bul, Van, Diyarbakır ve Mersin’de 

düzenledikleri eş zamanlı operas-
yonda şüphelilerden 5’ini yakaladı. 
Firari 3 şüphelinin yakalanması için 
çalışmalar sürüyor. 

Esenyurt’da bulunan bir düğün 
salonunda terör örgütü lehine 
sloganlar atarak propaganda yap-
tıkları ve geçmiş dönemde PKK/
KCK silahlı terör örgütü içerisinde 
faaliyet gösterdikleri belirlenen 
şüphelilere yönelik de operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 10 şüpheli 
gözaltına alındı. Bu iki operasyonda, 
ruhsatsız silah, 19 fişek, örgütsel 
doküman, yasaklı yayınlar ve dijital 
materyaller ele geçirildi. (AA)
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TERÖRISTLER IÇIN 
KAÇACAK YER YOK

İstanbul merkezli 2 ilde 
Fetullahçı terör örgütüne 

(FETÖ) yönelik operasyonda 18 
şüpheli gözaltına alındı. 

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde İstanbul 
Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince, 
silahlı terör örgütü FETÖ’nün 
faaliyetlerinin tespit edilmesine 
yönelik yürütülen soruşturma-
da 28 şüpheli tespit edildi. 

Şüphelilerin, ankesörlü 
hatlar üzerinden ardışık olarak 
örgütsel tekniğe uygun arandığı, 
haklarında örgüte ait yurtta 
klavye sınavlarına çalıştığına 
dair tanık beyanı olduğu, örgü-
tün gizli haberleşme programı 
ByLock kullandığı belirlendi. 

Polis ekipleri, hâlen aktif 
görevde olan zabıt katibi, öğ-
retmen ve uzman tabip ile KHK 
ile resen emekli edilen 3. sınıf 
emniyet müdürünün de arala-
rında bulunduğu 28 şüpheliyi 
yakalamak için harekete geçti. 

İstanbul ve Çankırı’da dü-
zenlenen operasyonda 18 şüp-
heli gözaltına alındı. Ekiplerin, 
10 şüpheliyi yakalama çalışması 
sürüyor. Öte yandan, Balıkesir 
İl Emniyet Müdürlüğü Terör-
le Mücadele Şubesi ekipleri, 
“FETÖ terör örgütüne üye olma” 
suçundan hakkında 6 yıl 10 ay 
15 gün hapis cezası bulunan 
bir kişiyi yakaladı. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan hükümlü, 
cezaevine teslim edildi. (AA)

G

Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığının talima-
tıyla, Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanlığı 
koordinesinde, MİT Başkanlığı, İl Jandarma 
Komutanlığı TEM ile İstihbarat şube müdürlük-
leri ekipleri, terör örgütü PKK-KCK/PYD-YPG’ye 
yönelik çalışma başlattı. “PKK/KCK-PYD/YPG 
bünyesinde silahlı faaliyet yürüttükleri” ve “te-
rör örgütüne yardım/yataklık ile terör örgütü 
propagandası” yaptıkları tespit edilen 18 şüp-
heli, Şanlıurfa, Şırnak, Diyarbakır ve Yalova’da 
düzenlenen eş zamanlı operasyonla yakalandı. 
Zanlıların adreslerinde yapılan aramalarda çok 
sayıda dijital materyale el konuldu.

ŞANLIURFA’DA 18 TERÖR 
ŞÜPHELISI YAKALANDI

Diyarbakır’da 8 yaşındaki 
Narin Güran’ın öldürülme-

siyle ilgili davada 4 yıl 6 ay hapis 
cezasına çarptırılan Nevzat 
Bahtiyar’ın avukatları tarafın-
dan tutukluluğuna yapılan iti-
raz, Diyarbakır 9’uncu Ağır Ceza 
Mahkemesi tarafından redde-
dildi.  Bilindiği gibi, Diyarbakır’ın 
Bağlar ilçesi kırsal Tavşantepe 
Mahallesi’nde cansız bedeni 
bulunan Narin Güran cinayetine 
ilişkin, amca Salim Güran, kar-
deş Enes Güran ve anne Yüksel 

Güran’a ‘İştirak hâlinde çocuğa 
karşı kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet, Nevzat 
Bahtiyar’a ise ‘Suç delillerini yok 
etme, gizleme veya değiştirme’ 
suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezası 
verilmişti. Karar sonrası Nevzat 
Bahtiyar’ın avukatları, müvek-
killerinin tutukluluğuna itiraz 
etti. Diyarbakır 9’uncu Ağır Ceza 
Mahkemesi, verilen kararın 
usul ve yasaya uygun olduğu-
na karar verip, yapılan itirazı 
reddetti. (DHA)

6 Şubat depremlerinde 
Gaziantep’in Şehitkamil 

ilçesi Atatürk Mahallesi’ndeki 
Ayşe-Mehmet Polat Sitesi’nde-
ki 6 bloktan 4’ü yıkıldı. Yıkılan 
sitede enkaz altında kalan 134 
kişi hayatını kaybetti. Olay 
sonrası açılan davanın karar 
duruşması Gaziantep 7. Ağır 
Ceza Mahkemesinde görüldü. 
Duruşmaya sanık müteahhit 
Mehmet Ertan A., tutuksuz 
sanık mimar Altan B. ile taraf 

avukatları katıldı. Depremzede 
aileler duruşma sırasında göz-
yaşlarını tutamadı. Savunma-
ların ardından mahkeme heyeti 
kararını açıkladı. Mahkeme, 
sanık müteahhit Mehmet Ertan 
Akay’a taksirle birden fazla 
kişinin ölümüne sebep olmak 
suçundan 21 yıl 9 ay, tutuksuz 
sanık mimar Altan Bayhan’a 
taksirle birden fazla kişinin ölü-
müne sebep olmak suçundan 
12 yıl hapis cezası verdi. (İHA)

Şehit Piyade Er Salih Ay’ın 
ismi, Erzincan’da baba 

ocağının bulunduğu caddeye 
verildi. Erzincan Valisi Hamza 
Aydoğdu, Şehit Piyade Er Salih 
Ay’ın isminin baba ocağının 
bulunduğu caddeye verilmesi 
törenine katıldı. Şehit Piyade 
Er Salih Ay’ın baba ocağında 
Kur’an okunması ve dualar 
edilmesinin ardından Vali 
Hamza Aydoğdu, “Bugün biz-
ler rahat bir şekilde evimizde, 

sokaklarımızda, caddeleri-
mizde gezebiliyorsak aziz 
şehitlerimiz sayesinde. Onlar 
için ne yapsak azdır. Daha 
önce bir okulumuza şehidimi-
zin ismini vermiştik. Bugün 
de Belediye Başkanlığımız 
tarafından meclis kararıyla bu 
sokağa şehidimiz Piyade Er 
Ay’ın ismi verildi. Tüm şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Mekânları cennet 
olsun” diye konuştu. (İHA)

İstanbul’daki Sazlıdere 
Barajı kıyısına asılan uyarı 

levhaları âdeta hedef tahtası 
hâline döndü. Magandaların 
sıktığı kurşun izleriyle nede-
niyle delik deşik olan levhalar 
böyle görüntülendi. İstanbul’un 
Arnavutköy ve Başakşehir 
ilçelerine kıyısı olan Sazlıdere 
Barajı kenarında bulunan “Göle 

girmek tehlikeli ve yasaktır” 
yazılı tabelalar âdeta hedef 
tahtasına döndü. Levhaların 
üzerinde kurşunlardan dola-
yı oluşan onlarca delik böyle 
görüntülendi. Göl kıyısına gelen 
kişilerin levhaları hedef tahta-
sına çevirmesi oraya dolaşmaya 
gelen vatandaşları da tehlikeye 
soktuğu belirtildi. (İHA)

Bahtiyar cezaevinde 
kalmaya devam edecek

134 kişiye mezar olan 
Polat Sitesi’nde karar 

Şehit Piyade Er Ay’ın 
ismi caddeye verildi 

Uyarı levhaları hedef 
tahtasına döndü

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal 

medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 

son 15 günde jandarma tarafından 
düzenlenen “Hücre” operasyon-
larında, 2’si Antalya’da, diğerleri 
İstanbul, Iğdır, Afyonkarahisar, 
Balıkesir, Şanlıurfa, Yalova, 
Manisa ve Mersin’de olmak 
üzere 10 ayrı organize suç ör-
gütünün çökertildiğini belirtti. 
Operasyonlarda yakalanan 66 
şüphelinin 47’sinin tutuklan-
dığını, 19’u hakkında ise adli 
kontrol kararı verildiğini kayde-
den Yerlikaya, “Suçta kibirlenen, 

kendini hukukun üstünde gören 
suç örgütlerine karşı durmadan, 
duraksamadan mücadelemizi 
azim ve kararlılıkla sürdürmeye 
devam edeceğiz” ifadesini kullan-

dı. Yerlikaya, yakalanan şüp-
heliler hakkında, suç 

işlemek amacıyla 
örgüt kurmak, 
uyuşturucu madde 
imal ve ticareti, 

silah ve mühimmat 
kaçakçılığı, silahla 

kasten yaralama ve 
kasten öldürmeye 

teşebbüs, 
bili-

şim yoluyla nitelikli dolandırıcılık, 
hırsızlık ve göçmen kaçakçılığı 
suçlarından soruşturma başla-
tıldığını açıkladı. Bakan Yerlika-
ya, operasyonlarda 31 ruhsatsız 
tabanca, 6 ruhsatsız av tüfeği 
ve 875 silah yapımında kullanı-
lan malzeme, muhtelif miktarda 
uyuşturucu, kesici ve delici alet, 
çok sayıda bilgisayar, cep telefonu 
ve banka kartı ele geçirildiğini 
bildirdi. Paylaşımında operasyon-
lara ilişkin görüntülere yer veren 
Yerlikaya, çalışmaları koordine 
eden Cumhuriyet başsavcılıklarını 
ve operasyonları gerçekleştiren 
jandarmayı tebrik etti. (AA)

10 AYRI ORGANİZE SUÇ10 AYRI ORGANİZE SUÇ 
ÖRGÜTÜ ÇÖKERTİLDU

İ

ORGANİZE SUÇ ÖRGÜTLERİNE YÖNELİK DÜZENLENEN “HÜCRE” OPERASYONLARINDA 10 AYRI ORGANİZE SUÇORGANİZE SUÇ ÖRGÜTLERİNE YÖNELİK DÜZENLENEN “HÜCRE” OPERASYONLARINDA 10 AYRI ORGANİZE SUÇ  
ÖRGÜTÜNÜN ÇÖKERTİLDİĞİNİ BİLDİREN İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA, “SUÇ ÖRGÜTLERİNE KARŞI DURMADAN, ÖRGÜTÜNÜN ÇÖKERTİLDİĞİNİ BİLDİREN İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA, “SUÇ ÖRGÜTLERİNE KARŞI DURMADAN, 
DURAKSAMADAN MÜCADELEMİZİ AZİM VE KARARLILIKLA SÜRDÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ” İFADESİNİ KULLANDI.DURAKSAMADAN MÜCADELEMİZİ AZİM VE KARARLILIKLA SÜRDÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ” İFADESİNİ KULLANDI.

'HÜCRE-6'DA 13 TUTUKLAMA 
Bakan Ali Yerlikaya’nın duyurduğu 
“Hücre-6” operasyonunda yaka-

lanan 19 şüpheliden 13’ü tutuklandı. 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekiplerince “Çıkar 
amaçlı suç örgütü kurmak, yönetmek ve 
üye olmak” suçlarına yönelik düzenle-

nen “Hücre-6” operasyonunda gözaltına 
alınan zanlıların emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. Kayseri Devlet Hastanesin-
de sağlık kontrolünden geçirilip adliyeye 
sevk edilen zanlılardan 13’ü çıkarıl-
dıkları nöbetçi hakimlikçe tutuklandı, 
diğerleri ise serbest bırakıldı.

ALİ YERLİKAYA

İSTANBUL 
MERKEZLİ 2 İLDE 
18 FETÖ ZANLISI 
YAKALANDI 

NEVZAT BAHTİYAR

NA
Rİ

N 
GÜ

RA
N

İSTANBUL VE ŞANLIURFA MERKEZLİ PKK-KCK/PYD-YPG’YE YÖNELİK OPERASYONLARDA 33 TERÖR ŞÜPHELİSİ İSTANBUL VE ŞANLIURFA MERKEZLİ PKK-KCK/PYD-YPG’YE YÖNELİK OPERASYONLARDA 33 TERÖR ŞÜPHELİSİ 
GÖZALTINA ALINIRKEN,  SINIR ÖTESİ OPERASYONLARLA İLGİLİ BİR AÇIKLAMA YAPAN MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, GÖZALTINA ALINIRKEN,  SINIR ÖTESİ OPERASYONLARLA İLGİLİ BİR AÇIKLAMA YAPAN MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, 
“TERÖRİSTLER İÇİN KAÇACAK YER YOK, HİÇBİR YER ONLAR İÇİN GÜVENLİ DEĞİL” İFADELERİNİ KULLAN“TERÖRİSTLER İÇİN KAÇACAK YER YOK, HİÇBİR YER ONLAR İÇİN GÜVENLİ DEĞİL” İFADELERİNİ KULLANDI.DI.
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OKUL ÖNCESI, ILKOKUL, ORTAOKUL VE LISE OKULLARINDAKI YAKLAŞIK 20 MILYON ÖĞRENCI KAR-
NESINI ALARAK YARIYIL TATILINE GIRDI. MILLI EĞITIM BAKANI TEKIN, “ÇOCUKLARIMIZLA ILGILI EN 
ÖNEMLI TEHDIDIN BILHASSA TEKNOLOJI BAĞIMLILIĞI ÜZERINE ODAKLANDIĞINI GÖRÜYORUZ” DEDI.

024-2025 eğitim öğ-
retim yılının 9 Eylül 

2024’te başlayan bi-
rinci dönemi sona erdi. 

İlk ve ortaöğretim kurumlarında 
eğitim gören yaklaşık 20 milyon 
öğrenci, yarıyıl tatilini yapmak 
üzere karnelerini aldı.

Milli Eğitim Bakanlığınca, bu 
yıl ilk kez Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamında ilkokul 1. 
sınıf öğrencilerine karne yerine 
öğrencilerin sosyal-duygusal 
öğrenme becerilerini içeren 
“gelişim raporu” verildi. 

2. dönem 3 Şubat’ta 
İki hafta sürecek yarıyıl 

tatilinin ardından ikinci dönem 3 
Şubat Pazartesi günü başlayacak, 
31 Mart-4 Nisan’da ise ikinci ara 
tatil dönemi olacak.  2024-2025 
eğitim öğretim dönemi, 20 Hazi-
ran’da sona erecek. Ümraniye’de 
okul açılışı ve karne dağıtım 
törenine katılan Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin, burada yaptığı 
konuşmada, ülkede son 22 yılda 
eğitim alanında gerçekleştirilen 

çalışmaların devrim niteliğinde 
olduğunu söyledi. Bakan Tekin, 
okul bahçesindeki konuşması-
nın ardından, sınıflara geçerek 
öğrencilere karnelerini verdi. 

Öğrencilerle tek tek sohbet 
eden Tekin, yarıyıl tatilinin ve-
rimli geçmesi için onlara nasi-
hatlerde bulundu. Karne dağıtı-
mının ardından okulda açıklama 
yapan Tekin, şu ifadeleri kullandı: 
Çocuklarımızın, velilerimizin ve 
öğretmenlerimizin bu heyecan-
larını paylaştık. Aslında bu içinde 

bulunduğumuz hafta, pazar-
tesiden itibaren Türkiye’deki 
okullarımızın tamamında 
çocuklarımızın yıl boyunca elde 
ettiklerinden hareketle, sosyal 
etkinlikler haftası olarak yürüt-
tük bu haftayı. Yaklaşık Türkiye 
genelinde 100 binin üzerinde 
etkinlik yapıldı. Bu etkinliklerde 
çocuklarımız dilimizi, Türkçemi-
zi kullanmak, kendilerini ifade 
etmek, değişik sportif sanatsal 
müsabakalarda eğlenmek başta 
olmak üzere birçok etkinliğin 

içerisinde yer aldılar. Bu haftayı 
bu şekilde tatile hazırlık gibi 
geçirdik diyebiliriz. 

Yarıyıl tatilinde en önemli 
hususlardan birinin, teknoloji 
bağımlılığı olduğunu belirten 
Tekin, “Çocuklarımızla ilgili en 
önemli tehdidin bilhassa teknoloji 
bağımlılığı üzerine odaklandığını 
görüyoruz. Çocuklarımızın nere-
deyse yüzde 80’inin şiddet algısı 
olarak sosyal medya ve teknoloji 
ortamında karşı karşıya bulundu-
ğunu ifade ediyorlar” dedi. (AA)

Sivas Cumhuriyet Üni-
versitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Tuncay Dilci ve ekip 
arkadaşı Emrah Bekçi, Deprem 
Acil Müdahale Ağ Sistemi 
(DAMAS) ismini verdikleri 
yenilikçi bir sistem geliştirdi. 
Geliştirdikleri sistemle deprem 
gibi acil durumlar sırasında 
kurtarma ekiplerinin etkinliğini 
artırmak ve depremzedelere hızlı bir 
şekilde ulaşmayı amaçladıklarını belirten 
Dilci, “Cihazın özelliği apartmanların 
âdeta kara kutusu olması. Herhangi bir 
deprem olmadan önce apartmana yerleş-
tirilen cihaz, apartmana yapılan tüm giriş 
çıkışları, kaç kişi varsa yüz görüntüle-
riyle beraber alıyor ve yedi gün boyunca 

muhafaza ediyor. Küçük veya 
büyük muhtemel bir deprem 
anında apartmanda acil uyarı 
sistemini devreye sokuyor. 
Örneğin gece uykuda olan 
vatandaşlarımıza 8-10 
saniye zaman kazandırarak, 
bulunduğu mekânı terk etme 
olanağı sağlayabilmekte. 
Enkaz altındaki kişilere 

ulaşma adına acil müdahale ekibinin 
hızlı koordinasyon ve karar hâllerini 
hızlandırarak, hangi binada ölü veya diri 
kaç kişi olduğunun verilerini vererek, en 
azından hayatta olanların kurtarılması 
adına hayati önem arz etmektedir. Böy-
lelikle enkaz altında hiç kimse kalmıyor” 
şeklinde konuştu. (İHA)

Mersin’de, Türk savunma sanayisi 
bünyesinde geliştirilen insansız 

deniz aracı (İDA) ‘OKHAN’ tanıtıldı. 
Türk savunma sanayisi bünyesinde 
geliştirilen insansız deniz aracı (İDA) 
‘OKHAN’, Mersin sahilinde gerçekleşti-
rilen test sürüşü ile tanıtıldı. Galatasa-
ray Meydanı sahilinde gerçekleştirilen 
tanıtım etkinliğine Vali Ali Hamza 
Pehlivan, AK Parti Mersin Milletvekili 
Nurettin Nebati, İl Emniyet Müdürü 
Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güven-
lik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral 
Oğuz Bavbek ile Mersin Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar da katıldı. 
Protokol üyeleri, etkinlik kapsamında 
önce İDA›nın mobil kontrol aracını in-
celedi. Ardından OKHAN, sahil güvenlik 
ve polis botu eşliğinde test sürüşü 
gerçekleştirdi. Vali Pehlivan ve bera-
berindekiler, aracın performansını izle-
yerek test sürüşünü takip etti. Projeyi 
geliştiren savunma sanayii şirketinin 
genel müdürü Hakan Kayacı, insansız 
deniz aracı OKHAN’ın tamamen yerli ve 
milli olarak üretildiğini belirterek, “Tek-
nolojik olarak baktığımızda tamamen 
yapay zekâ, tamamen yerli, tamamen 
milli üretim” dedi. (İHA)

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezince (ÖSYM), bugün 2025’in 

ilk Elektronik Yabancı Dil Sınavı (e-YDS 
2025/1) yapılacak. ÖSYM’den yapılan 
açıklamaya göre, 5 bin 267 adayın 
başvurduğu e-YDS 2025/1, Ankara, 
İstanbul, İzmir ve Adana’daki 47 e-Sı-
nav salonunda düzenlenecek. Sınav 
saat 13.45’te başlayacak, adaylar 
saat 13.30’dan sonra sınav binalarına 
alınmayacak. Kimlik kartını kaybeden, 
kimlik kartı bulunmayan veya kimlik 
kartında kimlik numarası ve fotoğrafı 
olmayan adaylar için il ve ilçe nüfus 
müdürlükleri sınav günü açık tutulacak. 
Sınavların Almanca, Arapça, Bulgarca, 
Farsça, Fransızca, İtalyanca, İngilizce, 
İspanyolca, Rusça ve Yunanca dille-
rinde uygulanacağını kaydeden ÖSYM 

Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, şu 
ifadeleri kullandı: Yılın ilk elektronik 
yabancı dil sınavı İngilizce dilinde 
yapılacak. Sınavda çoktan seçmeli 
80 sorudan oluşan test uygulanacak. 
Adaylara 180 dakika cevaplama süresi 
verilecek. Sınavda emniyet personeli 
dâhil 323 kişi görev yapacak. (AA)

BİLİM ADAMLARIMIZ, DEPREM 
KARA KUTUSU GELİŞTİRDİ

MERSİN'DE, İNSANSIZ DENİZ 
ARACI 'OKHAN' TANITILDI
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ağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, çeşitli program-

lara katılmak üzere Van’a 
geldi. Cuma namazını 

Firdevs Türkmenoğlu Camii’nde kılan 
Memişoğlu, önceki gün babası Şakir 
Sarıkaya’yı kaybeden Van Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Remzi Sarıkaya’ya taziye ziyaretinde 
bulundu, başsağlığı dileklerini iletti.  
Ardından hastaneyi ziyaret eden Me-
mişoğlu, burada gazetecilere, Van’da 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Kentte yapacakları top-
lantıda sağlık hizmetlerini değer-
lendireceklerini belirten Memişoğlu, 
Türkiye’nin dünyanın en iyi sağlık 
hizmetlerini veren ülkelerinden biri 
olduğunu vurguladı. Memişoğlu, 
Van’ın, Doğu Anadolu Bölgesi’nde 
sağlık alanındaki merkez üslerinden 
biri olduğunu dile getirerek, şunları 

söyledi: Daha iyi nasıl sağlık hizmeti 
verebileceğimizi burada konuşaca-
ğız. Öncelikli olarak burada sağlık 
hizmeti veren bütün arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Van Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, bölgenin en iyi 
sağlık hizmeti veren hastanelerin-
den bir tanesi. Bizler daha iyi sağlık 
hizmeti sunmaya çalışacağız. Van’da 
11 hastanemiz var. Bir tane üniversite 
hastanemiz ve 3 özel hastanemiz var. 
Tüm hastanelerimizde en iyi sağlık 
hizmetini vermeye çalışıyoruz. Van’a 
bir müjdemiz var; 800 yataklı Van Şe-
hir Hastanesinin projesini bitirdik, en 
geç mart ayına kadar ihalesini yapa-
cağız ve Van’ımıza 800 yataklı şehir 
hastanesi kazandıracağız. Bununla 
beraber Van’da inşaata başladığımız 
75 yataklı bir hastanemiz de var, 
onun da yer teslimini yaptık, inşaatı-
na başlayacağız. (AA)

ÇEŞITLI PROGRAM-
LARA KATILMAK 

ÜZERE VAN’A GELEN 
SAĞLIK BAKANI 

MEMIŞOĞLU, TÜRKI-
YE’NIN DÜNYANIN 
EN IYI SAĞLIK HIZ-
METLERINI VEREN 

ÜLKELERINDEN BIRI 
OLDUĞUNU VURGU-

LAYARAK, “DAHA 
IYI NASIL SAĞLIK 

HIZMETI VEREBILE-
CEĞIMIZI BURADA 

KONUŞACAĞIZ” DEDI.

DÜNYANIN EN İYİ SAĞLIK 
HİZMETLERİNİ VERİYORUZ

S

BU MEVSIMSEL 
OLAN BIR  
YÜKSELIŞ

ARA TATILDE, ÇOCUKLARI  
DIJITAL VE SOSYAL  

MEDYADAN UZAK TUTUN

Son zamanlarda gribal 
enfeksiyon sayılarının 

arttığının ifade edildiğine değinen 
Memişoğlu, “Kamuoyu şunu 
bilsin ki önceki senelerimize göre 
bir farklılık yok. Aynı şekilde 
influenza ve rhinovirüs ağırlıklı 
bir dönem yaşıyoruz. Bu mev-
simsel olan bir yükseliş. Geçen 
senelerden bir farkı olmadığını 
özellikle ifade etmek istiyorum. 
Bu tip grip vakalarını özellikle 
aile hekimliklerinde ve istirahat 
ederek, toplu alanlara çıkmayarak 
daha erken ve daha az yaygın 
şekilde yönetebiliriz. Toplumdan 
bu hususa dikkat etmelerini 
istiyoruz” şeklinde konuştu.

Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitimin Felsefi, 

Sosyal ve Tarihi Temelleri Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Selman Tunay Kamer, ara tatilin, 
çocukları dijital ve sosyal medyadan uzak tut-
mak, birlikte değerli vakit geçirmek için önemli 
fırsat olduğunu belirterek, “Malum 20 milyona 
yakın öğrenci ara tatile giriyor. Ebeveynlerin 
çocuklarıyla daha iyi vakit geçirebilmeleri için 
bunun fırsata çevrilmesi lazım. Dolayısıyla aile içi 
ilişkilerinin, iş birliği, dayanışma gibi faaliyetlerin 
ara tatilde daha yoğun yapılması gerekmekte. 
Türk aile yapısının işte dijitalleşme aracılığıyla 
bozulmasının en azından bir nebze de olsa önüne 
geçilmesi için harika fırsat. Bu fırsatın ebeveynler 
tarafından iyi değerlendirilmesi lazım” dedi.

Van Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesini ziyaret eden Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, sağlık çalışanları ile fotoğraf çektirdi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, ‘2025 Aile Yılı’ 

kapsamında hayata geçirilen Çocuk Destek 
Programı’nın ilk faydalanıcılarından olan 
Aysima bebek ve ailesini ziyaret etti. 
Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
“2025 Aile Yılı’ vesilesiyle hayata geçir-
diğimiz Çocuk Destek Programı’mızın ilk 
faydalanıcılarından olacak minik yavrumuz 
Aysima ile tanıştık. Geleceğimizin yapı taşı 
olan ailelerimizi desteklemek amacıyla; 
doğum ve çocuk yardımını 1’inci çocuk için 
tek seferlik 5 bin TL, 2’nci çocuk için her ay 
1500 TL, 3’üncü çocuk ve sonrası için her 
ay 5 bin TL olarak hayata geçirdiğimizi ilan 
etmiştik. Bugün de 3’üncü çocuğunu kuca-
ğına alan ve bu destekten faydalanabilecek 
olan Çelik ailesinin hanesine ‘Kahve ba-
hane’ diyerek misafir olduk. Gözleri aydın 
olsun” ifadelerini kullandı. (DHA)

BAKAN GÖKTAŞ 
AYSİMA BEBEĞİ 
ZİYARET ETTİ

Prof. Dr. Tuncay Dilci

ee-YDS 4 İL 47 SALONDA -YDS 4 İL 47 SALONDA 
BUGÜN DÜZENLENECEKBUGÜN DÜZENLENECEK

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı Akademi Giriş Sınavı 
(MEB-AGS) 2025 Akademi Giriş Sınavı 
(AGS) ile 2025 Öğretmenlik Alan Bilgisi 
Testine (ÖABT) ilişkin konu dağılımını 
açıkladı. ÖSYM’den yapılan açıklamaya 
göre, MEB-AGS, 2025 AGS ve 2025 
ÖABT olmak üzere 13 Temmuz’da iki 
oturum olarak gerçekleştirilecek. 
Adaylar, sınava ilişkin açıklama ve test-
lerin konu dağılımlarına, “https://do-
kuman.osym.gov.tr” adresi üzerinden 
ulaşılabilecek.   Öğretmen adaylarına, 
AGS’de 80, ÖABT’de 50 çoktan seçmeli 

sorudan oluşan testler uygulanacak. 
Sınav süresi AGS’de 110 dakika olacak. 
ÖABT’de ise İlköğretim Matematik, Fen 
Bilimleri, Matematik, Fizik, Kimya ve 
Kimya Teknolojisi testleri 90 dakika, 
Biyoloji, Türkçe, Sosyal Bilgiler, Türk 
Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile İmam-Hatip 
Lisesi Meslek Dersleri, Rehberlik, Sınıf 
Öğretmenliği, Okul Öncesi ve Beden 
Eğitimi testleri ise 70 dakika olacak. 
ÖABT veya YDS/e-YDS yapılmayan 
öğretmenlik alanlarında akademiye 
giriş için MEB-AGS-P1 puanı esas 
alınacak. (AA)

MEB AKADEMİ GİRİŞ SINAVI
KONU DAĞILIMI BELLİ OLDU
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Karatay 
Spor ve Kongre Merkezi’nde düzenle-
nen AK Parti Konya 8. Olağan İl Kong-
resi’ne katıldı. AK Parti’nin Konya 8. 
Olağan İl Kongresi’nin hayırlı uğurlu 
olması temennisinde bulunan Erdoğan, 
“Kurulduğu günden bu yana teşkila-
tımıza emek veren, bugün aramızda 
bulunmayan kardeşlerimize Rabb’im-
den rahmet niyaz ediyorum. Nöbeti 
devreden arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum” ifadelerine yer verdi.

CHP yönetimine eleştirilerde 
bulunan Erdoğan, “Aslına bakarsanız 
kendi içlerindeki hırsızlık, arsızlık, taciz 
ayıplarının üzerine gitmek yerine yalan 
yanlış söylemlerle, lakayıt çıkışlarla 
bize hücum edenlerin derdini gayet iyi 
biliyoruz” ifadesini kullandı.

Partilerindeki rezillikleri düzeltme-
ye çalışmak varken, vazifesini yapan 
kamu görevlilerine saldırmanın başlı 
başına bir suçluluk alameti olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Bunlar eski Türkiye’de hukuk önünde 
sahip oldukları ayrıcalıklarını kaybet-
menin öfkesini bir türlü atamadılar. 
Sayın Özel ve şürekâsına şunu açıkça 
söylemek durumundayım: Günümüz 
Türkiye’sinde siz dâhil hiç kimsenin 
hukuku ve kanunları hiçe sayma, yok 
sayma, göz göre göre çiğneme hakkı 
yoktur. Hoşunuza gitmese de hukuk 
işleyecek, siz de buna saygı gösterecek-
siniz. Eğer siyasi hesaplaşma peşindey-
seniz, muhatabınız da yargı mensupları 
değil, siyasetçilerdir. Kusura bakmayın 
savcıları tehdit ederek, yargıya parmak 
sallayarak, mahkemelerin görevini 
yapmasını engelleyerek, bağırarak, 
çağırarak, nümayiş yaparak, yargı 
mensuplarını baskı altına alarak hiçbir 
netice elde edemezsiniz.”

Erdoğan, CHP’ye “sağa sola sataş-
maktan, ona buna saldırmaktan vaz-
geçmeleri” çağrısında bulunarak, “Biz 
işte buradayız. Gelin millet önünde kara 
kaplı defterleri ortaya serelim. Bakalım 
kimin yüzü kızaracak, kim yüzü ak 
olarak çıkacak?” dedi.

Turpların büyükleri heybede
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e 

kendisini fazla yormaması tavsiyesinde 
bulunan Erdoğan, “Sayın Özel başka 
yerlerde harami arayacağına kendisini 
fazla yormasın, yanındaki, yöresindeki 
şahıslara baksın. Dosyalardaki iddiala-
ra verecek cevapları olmadığı, yapılan 
hırsızlık ve arsızlıklar aşikâr olduğu 
için sürekli topu taca atıyorlar. Hâlbuki 
onlar da çok iyi biliyor ki daha turpların 
büyükleri heybede. Telaşlarının, panik-
lemelerinin, ortalığı velveleye verme-
lerinin bir sebebi de işte bu hakikattir. 
Korkarız birkaç yıla kadar bunların 
hiçbirinin sokağa çıkacak, insanlar 
içine karışacak, hatta milletin yüzüne 
bakacak hâlleri kalmayacak” değerlen-
dirmesinde bulundu. CHP’yi “tek parti 

faşizminin varisi” olarak nitelendiren 
Erdoğan, “CHP, kodlarındaki milletin 
değerlerine ve ülkenin kazanımlarına 
olan düşmanlıktan bir türlü kurtulamı-
yor. Parti içi iktidar kavgasına kendile-
rini öylesine kaptırdılar ki dünyada ne 
olup bittiğini görecek gözleri yok. Kong-
re ve adaylık hesabı yapmaktan ülkenin 
ve milletin hâlini anlamaya, bölgedeki 
ve dünyadaki gelişmeleri takip etmeye 
fırsat bulamıyorlar” ifadelerini kullandı.

Rahatlarının  
     bozulmasını istemiyorlar

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’nin 
Suriye konusundaki politikasını eleşti-
rerek, “Suriye ihtilafında nasıl bir söy-
lem benimsediklerini, nasıl gayrimilli ve 
gayriinsani politika izlediklerini cümle 
âlem biliyor. Hatırlayın, Suriyeli muha-
cirlere her türlü hakareti ettiler. 14, 28 
Mayıs seçimleri sürecinde bu insanlara 
karşı nefret siyasetinin dibini buldular” 
diye konuştu. Trafik sıkışıklığından, 
akmayan sulara kadar yerel yönetim-
lerdeki beceriksizliklerin sığınmacılara 
fatura edildiğini dile getiren Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “13 yıl boyunca 
hükümetimiz ve Türkiye Cumhuriyeti 
aleyhine kurdukları cümlelerin binde 
birini devrik Şam rejimine karşı kurma-
dılar. Sustular, görmezden, duymazdan 
geldiler. Katliamları sadece seyrettiler. 
Gazze krizinde de yine benzer tutum 
sergilediler.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP yöne-
timinin ülkeye ve millete dair herhangi 
gündemlerinin olmadığını, milletin 
dertlerine, sıkıntılarına, beklentilerine 
çareler geliştirmek, ülkenin meseleleri-
ne kafa yormak yerine, laf kalabalığıyla 
günlerini gün ettiklerini söyledi.

“Çünkü bunlar çalışmayı, taş üs-
tüne taş koymayı sevmiyorlar” diyen 
Erdoğan, “Çünkü bunlar rahatlarının 
bozulmasını, konforlarının ellerinden 
gitmesini istemiyorlar. Üretmek, hizmet 
etmek, millet için ter dökmek, bunların 
işlerine gelmiyor” ifadesini kullandı.

Kendi seçmenleri de görüyor
Sadece boş lafla siyasetçilik oyna-

manın hiçbir bedeli olmadığını vurgu-
layan Erdoğan, şöyle devam etti: “Ama 
artık bu mızrak bu çuvala sığmıyor, 
sığmaz. Siyaset üretemediklerini, mille-
timiz gibi kendi seçmenleri de görüyor. 
Bunlarda vizyon, ufuk, ülkeye hizmet 
gibi bir dert olmadığını da insanlarımız 
çok iyi görüyor.” Erdoğan, CHP’nin artık 
millete tepeden bakan, elitist siyaset 
dilinden kurtulması, milletin aklını ve 
irfanını hafife almaktan vazgeçmesi 
gerektiğini belirtti.

CHP’ye, “Ne verirsek gidiyor” man-
tığını terk etmeleri önerisinde bulunan 
Erdoğan, “Kolaya kaçmasın, kurnazlık 
yapmasınlar. Biraz çalışıp, düşünüp, 
kafa yorup bizim ve milletimizin kar-
şısına, milletin kalitesine uygun siyasi 
argümanlarla çıksınlar” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  “Günümüz Türkiye’sinde siz dâhil hiç kimsenin hukuku ve kanunları hiçe sayma, yok 
sayma, göz göre göre çiğneme hakkı yoktur. Hoşunuza gitmese de hukuk işleyecek, siz de buna saygı gösterecek-

siniz. Eğer siyasi hesaplaşma peşindeyseniz, muhatabınız da yargı mensupları değil, siyasetçilerdir” dedi.

‘KONYA ÇEVRE YOLU 2. KESİMİ’ AÇILDI

“Enflasyon, ‘hayat pahalılığı’ 
dediğimiz illetin anasıdır” 

ifadesini kullanan Erdoğan, şöyle 
devam etti: “Bunun için evvela 
enflasyonu düşürmeyi, fiyatlar-
daki dengesiz artışların önüne 
geçmeyi, piyasalardaki istikrarı 
tekrar güçlendirmeyi hedefliyoruz. 
Aynı şekilde istihdamı, üretimi, 
ihracatı artırarak milletimizin iş ve 
aş talebini karşılayacak kalkınma 
programlarından da taviz vermiyo-
ruz. Enflasyonla mücadele ederken 
eş zamanlı olarak kayda değer bü-
yüme oranlarını yakalayan ender 
ülkelerden biriyiz. İnşallah bu yılın 
ikinci yarısından itibaren enflas-
yondaki düşüşün somut etkilerini 
görmeye başlayacağız.”

Erdoğan, hayat pahalılığının 
yol açtığı dengesiz fiyatlama, daha 
doğrusu açgözlülük, kira ve konut 
fiyatlarından gıda ve eğitime kadar 
her alanda maalesef bu artışları 
zamanla eritiyor. Yılbaşında yap-
tığımız ücret artışlarının oranlarını 
belirlerken önceliği enflasyon 
hedefimize vermemizin sebebi işte 
bu gerçektir” dedi. Enflasyon düş-
tükçe bundan sonra yapacakları 
ücret artışlarının daha anlamlı ve 
kalıcı hâle geleceğine vurgu yapan 
Erdoğan, milletten kendilerine 
güvenmelerini ve sabırlı olmalarını 
istediklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Konya 
Çevre Yolu 2. Kesimi” açılış töreninde 
konuştu. Erdoğan, “İlk kısmı 22, 
ikinci kısmı 46, üçüncü kısmı ise 54 
kilometre olmak üzere 122 kilometre 
uzunluğundaki Konya Çevre Yolu, 
şehrimize kazandırdığımız en önemli 
yatırımların başında geliyor. Projeyle 
Konya’nın transit trafik yükünü çevre 
yoluna aktaracak, şehir içinde kalan 
eski çevre yolundaki trafik yoğun-
luğunu azaltacağız. Bugün hizmete 
verdiğimiz Afyonkarahisar-Aksaray 
arasındaki 30 kilometrelik kesim ile 
mevcut yol üzerinden 40 kilometre 
katedilerek sağlanan ulaşımı 10 

kilometre kısaltmış oluyoruz. Aynı şe-
kilde seyahat süresini 49 dakikadan 
17 dakikaya düşürüyoruz. Böylece 
zamandan 4,6 milyar, akaryakıttan 
1,4 milyar olmak üzere yıllık toplam 6 
milyar lira tasarruf edeceğiz. Çevreye 
zararlı karbon emisyonunu tam 81 bin 
400 ton azaltıyoruz” dedi. Erdoğan, 
“Bugüne kadar ulaştırma alanında 
Konya’ya güncel rakamla 146,7 
milyar liralık kamu yatırımı yaptık. 
Şehrimizi kuzeyde Ankara ve Eskişe-
hir’e, batıda Isparta, Afyonkarahisar 
ve oradan İzmir’e, doğuda Aksaray, 
Niğde ve oradan Kayseri’ye, güneyde 
ise Antalya, Karaman ve Mersin’e 

bölünmüş yollarla bağladık” dedi.
Konya Havalimanı’na yıllık 3 mil-

yon yolcu kapasiteli yeni bir terminal 
binası yaparak havalimanını moder-
nize ettiklerini vurgulayan Erdoğan 
“Baraj, gölet, sulama tesisi, taşkın, 
arazi toplulaştırma, hidrolik santral 
ve diğer iş türlerinde toplam 316 
projenin yapımı sürüyor. Konya’mıza 
4 yeni organize sanayi bölgesi, 3 
endüstri bölgesi, 2 teknokent, 21 
Ar-Ge merkeziyle bir tasarım merkezi 
kurduk. Halkapınar’a seneye, Ahırlı 
ve Yalıhüyük’e ise 2028’de doğal 
gaz arzını sağlayacağız” ifadesini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’yi eleştirdi:

HUKUK HUKUK İİŞLEYECEK, SŞLEYECEK, SİİZZ
SAYGI GSAYGI GÖÖSTERECEKSSTERECEKSİİNNİİZZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri 
Havalimanı Yeni Terminal Binası Mütemmimleri ile 

Apron Projesi açılışına katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kay-
seri 8. Olağan İl Kongresi’nde de 
şunları söyledi: “Sayın Bahçe-
li’nin aldığı inisiyatifle başlayan 
çalışmalarda geçtiğimiz hafta 
kayda değer mesafe alındı. Mec-
liste mutabakat ve anlayış birliği 
oluştu. Attığımız her adımda şe-
hitlerimizin aziz hatıralarını, şehit 
yakınları ve gazilerimizin has-
sasiyetini mutlaka gözetiyoruz. 
Cumhur İttifakı’nın tek bir gayesi 
vardır; çok acı hatıraları olan bir 
dönemi sona erdirerek terörsüz 
Türkiye döneminin kapılarını 
aralamaktır. Sadece buna odak-
landık, kilitlendik. Bunun dışında 

gizli açık pazarlığımız, niyetimiz 
yoktur. Örgüt silah bırakır, gerçek 
siyasi parti gibi davranırsa bunun 
kazananı 85 milyonun tamamı 
olacaktır. Çağrımıza kulak asmaz, 
emperyalistler adına tetikçilik 
yapmaya devam ederlerse 
kendileri bilir. Bölücü örgütü yok 
edecek gücümüz, imkânımız, ka-
rarlılığımız mevcuttur. Bu iş bizim 
açımızdan sadece vakit ve planla-
ma meselesidir. Bunu daha önce 
yaptık. Yine yapmaktan çekinme-
yiz. Cudi’de, Bestler Deresi’nde 
biz varız. Bizim olmadığımız 
yer yok. Bölge üzerinde hesabı 
olan güçleri ikna ve icbar edecek 

araçlara sahibiz. Türkiye’nin eski 
Türkiye olmadığını herkes gördü, 
bunlar da görecek. Ya o silahlar 
gönüllü olarak bırakılacak ya da 
cebren bıraktırılacak. Türkiye 
Yüzyılı’nda teröre yer olmadığını 
göstereceğiz.”

Suriye’deki terör sorunu-
na değinen Erdoğan, “Suriye 
halkı, kendi geleceğini bizatihi 
kendisinin belirleyeceği yeni 
bir yönetimin inşası yolunda 
emin adımlarla ilerliyor. Türkiye 
olarak amacımız, Suriye’deki 
tüm terör örgütlerinin suhuletle 
veya zorla tasfiye edilmesini 
sağlamaktır” dedi.

CUMHUR İTTİFAKI’NIN TEK GAYESİ TERÖRSÜZ TÜRKİYEENFLASYON 
DÜŞECEK

CHP yönetimine eleştiri-
lerde bulunan Erdoğan, “Aslına 

bakarsanız kendi içlerindeki 
hırsızlık, arsızlık, taciz ayıplarının 
üzerine gitmek yerine yalan yanlış 
söylemlerle, lakayıt çıkışlarla bize 
hücum edenlerin derdini gayet iyi 

biliyoruz” ifadesini kullandı.
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BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANI 
AKPOLAT VE 23 KİŞİ TUTUKLANDI

İstanbul’da ihale yolsuzluğu soruşturmasında 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve  
suç örgütü elebaşı olduğu öne sürülen Aziz  

İhsan Aktaş dâhil 23 kişi tutuklandı.

İstanbul’da suç örgütüne 
yönelik soruşturma kapsamın-
da gözaltına alınan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
ve örgüt elebaşı olduğu öne 
sürülen Aziz İhsan Aktaş’ın da 
aralarında bulunduğu 23 zanlı 
tutuklandı. İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığınca, Aziz İhsan 
Aktaş’ın elebaşılığını yaptığı 
öne sürülen suç örgütünün, 
belediye başkanları ile beledi-
yelerin üst düzey yöneticilerine 
rüşvet vererek ihaleleri orga-
nize ettiği iddiasıyla yürütülen 
soruşturmada, 40 şüphelinin 
Bayrampaşa Devlet Hasta-
nesindeki sağlık kontrolünün 
ardından sevk edildikleri Çağ-
layan’daki İstanbul Adliyesinde 

işlemleri tamamlandı. Savcılık 
ifadelerinin ardından nöbetçi 
sulh ceza hâkimliğine çıkarılan 
Rıza Akpolat, Beşiktaş Belediye 
Başkan Yardımcısı Alican 
Abacı, Beşiktaş Belediyesi 
Beltaş İşletmecilik Sanayi 
ve Ticaret AŞ Başkanı Önder 
Gedik ile Aziz İhsan Aktaş’ın da 
aralarında olduğu 23 şüpheli 
tutuklandı. Hâkimlik, 8 zanlının 
ise adli kontrol tedbiri uygu-
lanarak serbest bırakılmasını 
kararlaştırdı.

Ayrıca savcılığın adli kont-
rol uygulanmasını talep ettiği 
şüpheliler Ahmet Aktaş, Erdal 
Kavak, Esra Yenidünya, Fatih 
Alpkaya, Ferhat Keleş, Mehmet 
Ertaç Aydın, Mustafa Us, Özcan 

Tunçel ve Ömer Güngör hak-
kında nöbetçi hâkimlikçe adli 
kontrol tedbiri uygulanmasına 
karar verilmişti. 

Akpolat görevinden  
      uzaklaştırıldı

İçişleri Bakanlığı, hakkında 
“rüşvet ve suç örgütüne üye 
olmak” suçlarından soruşturma 
yürütülen Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat’ın geçici 
olarak görevden uzaklaştırıldı-
ğını bildirdi. İstanbul Valiliği de 
bir basın açıklaması yaparak 
Beşiktaş Belediye Meclisinin 
Belediye Başkanı Vekilini seç-
mek üzere,  23 Ocak Perşembe 
günü Saat 14:00’te toplanaca-
ğını duyurdu. AA

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti 
Yıldız, sosyal medya üzerinden tutuk-
lamalarla ilgili açıklamada bulundu. 
Yıldız’ın açıklamaları şöyle: “Tutuk-
lama, delillerin korunması, yargılama 
sürecinin sıhhati ve maddi gerçeğin 
her türlü şüpheden uzak şekilde ortaya 
çıkarılması için şüpheli veya sanığın  
hürriyetinin tedbir olarak kısıtlanma-
sıdır. Tutuklamanın ilk şartı, şüpheli 

veya sanık hakkında “Kuvvetli suç 
şüphesinin varlığını gösteren somut 
delillerin” bulunması ve orantılı olması 
gerekir. Mahkemeler gösterdikleri 
gerekçelerle vermiş oldukları kararları 
hukuki ve maddi açıdan somutlaştır-
mak zorundadır. Gerekçe;akıl ,mantık 
ve vicdanların tatminini hedefler. 
Hükmü insanileştiren,bağımsızlaştıran, 
saygıdeğer yapan gerekçedir.”

TUTUKLAMANIN İLK ŞARTI  
SOMUT DELİLLERİN OLMASIDIR

DEM Parti’den, İmralı ziyareti 
ve siyasilerle yapılan görüşme-
lere ilişkin, “Tüm görüşmeler, 
samimi ve umut verici düzeyde 
olumlu geçmiştir” açıklama-
sında bulunuldu. DEM Parti 
Genel Merkezi’nden yapılan 
açıklamada, İmralı ziyareti ve 
sonrasında siyasiler ile ce-
zaevindeki isimlerle gerçek-
leştirilen görüşmelere ilişkin 
değerlendirmelere yer verildi. 
DEM Parti heyetinin, İmralı’da 
28 Aralık 2024’te terör örgü-
tü elebaşı Abdullah Öcalan ile 
görüştüğü anımsatılan açıkla-
mada, 3 Ocak’ta TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş’la başlayan 
ziyaret ve görüşmelerin MHP, 

Gelecek Partisi, AK Parti, Saadet 
Partisi, CHP, DEVA Partisi ve Ye-
niden Refah Partisinin başkan 
ve temsilcileriyle devam ettiği 
bildirildi. Açıklamada, 11-12 
Ocak’ta cezaevlerinde eski HDP 
eş genel başkanları Figen Yük-
sekdağ ve Selahattin Demir-
taş’ın yanı sıra Leyla Güven ve 
Selçuk Mızraklı gibi isimlerle de 
görüşme yapıldığı belirtildi.

Ziyaret gündemlerinin ana 
eksenini, terör örgütü elebaşı 
Abdullah Öcalan ile yapılan gö-
rüşmenin sonuçlarının aktarımı 
ve ortaya çıkan yeni durumun 
karşılıklı değerlendirilmesi-
nin oluşturduğu kaydedilen 
açıklamada, “Tüm görüşmeler, 

samimi ve umut verici düzeyde 
olumlu geçmiştir” değerlendir-
mesinde bulunuldu.

Açıklamada siyasi parti 
liderleri ve heyetlerinin, ilkesel 
olarak barış sürecine destekle-
rini ilettikleri aktarıldı. “Bununla 
birlikte çeşitli hususlarda kaygı 
ve önerileri de olmuştur. Bunlar 
da temelde sürecin şeffaflığı ve 
TBMM bünyesinde yürümesi/
yürütülmesi hususlarında top-
lanmaktadır. Bu görüşmeler sü-
resince heyetimizin, kaygıları ve 
soru işaretlerini gidermeye dö-
nük açıklamaları ve sunumları 
olmuştur” ifadelerine yer verilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Görüşmelerden edindiğimiz iz-

lenim, tüm siyasi partilerde Kürt 
sorunundan kaynaklı çatışmalı 
ve gerilimli süreci geride bırak-
ma hususunda ortak bir arzu ve 
iradenin bulunduğu yönündedir. 
Bunu aşarak ülkemizdeki tüm 
etnik, dini ve mezhebi unsurla-
rın birlik ve kardeşliğini geliş-
tirmenin herkesin yararına ve 
hayrına olduğu ise ortak fikirdir. 
Buna paralel bir husus da barış 
sürecinin genel demokratik-
leşmeye ve demokratik siyaset 
alanının genişlemesine vesile 
olması gerektiğidir.”

Açıklamada, en kısa zaman-
da İmralı’ya bir ziyaret daha 
gerçekleştirilmesinin planlandı-
ğı bildirildi.

DEM Parti, İmralı 
ziyareti ve siyasilerle 

görüşmelere ilişkin 
açıklama yaptı. 

Açıklamada, 
“Tüm görüşmeler, 

samimi ve umut 
verici düzeyde olumlu 

geçmiştir” denildi.

TÜM GÖRÜŞMELER
SAMİMİ VE UMUT VERİCİ

Bakan Tunç, “Bakanlığımız bünyesinde 
‘Yapay Zekâ Bilim Komisyonu’ kuruyo-
ruz. Bu alanda çalışan akademisyenleri-
miz var. Özellikle alınması gereken ted-
birler, hukuki düzenlemeler, bu konuda 
ülkemizin geride kalmaması lazım” dedi.

MHP Antalya İl Başkanlığına Sadullah 
Güneş getirildi. MHP Teşkilat İşlerin-
den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı  
E.Semih Yalçın, birimimizin yetki ve 
sorumluluk alanı içerisindeki konularla 
ilgili çalışmalar yapmak, Antalya ilinde 
yöneticilerimizle, mensuplarımızla 
görüşerek incelemelerde bulunmak ve 
kendi il başkanlığında il yönetim kurulu 
atama listesi oluşturarak birimimize 
sunmak üzere Sadullah Güneş görev-
lendirilmiştir” dedi.

Güzel hizmetler  
      yapmaya geldik

Yeni İl Başkanı Sadullah Güneş, 
yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 
“Milliyetçi Hareket Partisi Antalya İl 
Başkanlığı görevine atanmış olma-
nın gururunu duyuyor, sorumluluğu 
derinden hissediyorum. Bu kutlu görevi 
şahsıma tevdi eden, Bilge Liderimiz, 

Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli 
Beyefendi’ye ve Teşkilat İşlerinden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Sayın Edip Semih Yalçın Başkanımıza 
sonsuz şükranlarımı arz ederim. Mil-
liyetçi Hareket Partisi, köklü geçmişi, 
sarsılmaz ilkeleri ve vatan sevdasıyla 
Türkiye’nin teminatı olmaya devam 
etmektedir. Bizler de bu kutlu davanın 
birer neferi olarak, Antalya’mızın her 
köşesinde hemşehrilerimize hizmet 
etmek, partimizin bayrağını daha 
yukarı taşımak ve aziz milletimize 
olan sorumluluğumuzu en iyi şekilde 
yerine getirmek için var gücümüzle 
çalışacağız.Bu kutlu yolda bizlere 
destek olan tüm dava arkadaşlarımıza, 
teşkilat mensuplarımıza ve gönüldaş-
larımıza teşekkür eder, Antalya’mıza 
ve ülkemize hayırlı hizmetler yapmayı 
Yüce Allah’tan niyaz ederim.Ne Mutlu 
Türk’üm Diyene!”

MHP ANTALYA'YA 
SADULLAH  

GÜNEŞ ATANDI

Bilir, kişisel verilerin belli ilke ve 
şartlar dâhilinde işlenebileceğini 
dile getirerek, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Kişisel verilen işlenmesi, 
yaşamın gerekliliği hâline gelirken 
yapay zekânın bu süreçlerdeki 
etkisi de giderek artmaktadır. Yapay 
zekânın insan hayatını kolaylaştıran 
potansiyeli, verilerin etkin ve güvenli 
kullanımına bağlıdır. Bu durum, 
hukuki düzenlemelerin ve teknolojik 
yeniliklerin birbirini tamamlaması 
gerektiğini göstermektedir. İnsanı 
merkeze almayan, insana hizmet 
etme gayesi taşımayan hiçbir geliş-
menin kıymetli ve kalıcı olabilmesi 
mümkün değildir. Bu nedenle birey-
lerin verileri üzerinde kontrol sahibi 
olduğu, şeffaf ve hesap verilebilir 
yapay zekâ sistemlerinin yaygınlaştı-
ğı ekosistemin oluşturulması büyük 
önem taşımaktadır.” 

YAPAY ZEKÂ 
ETKIN VE 
GÜVENLI 

KULLANILMALI

BAKAN YILMAZ VE 
KURUM’A YAZILI  

SORU ÖNERGELERİ

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ÖZDEMİR’DEN 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve 
Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir, 
ülke ve kentin sorunlarına yönelik 
Meclis çalışmalarını sürdürü-
yor. 2023 yılından beri verdiği 
yazılı soru önergeleriyle rekor 
kıran Özdemir, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’a yazılı soru 
önergesi verdi. Özdemir Kayseri’de 
bulunan kamuya ait atıl durumda 
olan taşınmazları, kentte bulunan 
kamu kurum ve kuruluşların kaç 
tanesinin kiralık taşınmazlarda 
hizmet verdiğini Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a, ülkede 
birden fazla konut sahibi olan kişi 
sayısını Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a 
sordu. Cevdet Yılmaz’a verilen soru 
önergesinde şunlar var: Kamuya ait 
taşınmazlar, kullanım ihtiyacı sona 
erdiğinde boşaltılarak, ya başka 
kurumlara tahsis edilmekte ya da 
atıl durumda kalmaktadır. Ne yazık 
ki atıl durumda kalan binaların 
elektrik, su tesisatları, kapı, pence-
re, fayans, parke gibi demirbaşları 
tahrip edilmekte, binaya kullanım 
ihtiyacı duyulduğunda yüksek 
maliyetli tadilat işlemleriyle karşı 
karşıya kalınmaktadır.

Bu kapsamda; Kayseri’de 
kamuya ait atıl durumda bulu-

nan taşınmaz sayısı kaçtır?, Atıl 
durumda bulunan kamu taşın-
mazlarının ekonomiye kazandı-
rılması için yapılan bir proje var 
mıdır?, Kayseri’de hizmet veren 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
kaç tanesi kiralık taşınmazlarda 
hizmet vermektedir?, Kayseri’de 
kiralık taşınmazlarda hizmet 
veren kamu kurum ve kuruluşları 
için 2024 yılında ödenen kira 
bedeli toplam ne kadardır? Murat 
Kurum’a verilen soru önergesinde 
ise şunlar var: Türkiye’de birden 
fazla konut sahibi olan kişi sayısı 
kaçtır?, Türkiye’de kirada oturan 
kaç vatandaşımız vardır?, Ülke 
genelinde boş konut sayısı toplam 
kaç adettir?

‘YAPAY ZEKÂ BİLİM 
KOMİSYONU’  
KURUYORUZ

Bartın Üniversitesinde 28 Ocak 
Veri Koruma Günü dolayısıyla 
düzenlenen “Veri Korumanın 44. 
yılı: Mahremiyet Perspektifin-
den Yapay Zekâ Çağı” panelinde 
konuşan Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, 1981’de imzalanan Avrupa 
Konseyi Sözleşmesi’ni ilk imzala-
yan ülkeler arasında Türkiye’nin yer 
aldığını söyledi.

Önemli reformlardan biri
Sözleşmenin Türkiye iç hukuka 

uyarlamasının 2000’li yıllara 
kaldığını aktaran Tunç, özellikle 
Anayasa’da 2010 değişikliğiyle hak 
arama yollarının artırılması, ge-
nişletilmesiyle ilgili önemli yapısal 
reformları yaparken Kişisel Verileri 
Koruma Kurumunun oluşturul-
masının da bu kapsamda yapılan 
önemli reformlardan biri olduğunu 
kaydetti.

Tunç, mahremiyet ve özel 
hayatın gizliliği, özel hayatın 
korunması, özel hayata saygının, 
insan hakları bakımından önemli 
olduğunu vurgulayarak, şöyle 
devam etti:

“İnsan hakkından bahsederken 

tabii en önemli insan hakkı; yaşam 
hakkı, hayat hakkı. Birinci dere-
cede saygı gösterilmesi gereken 
hak. Maalesef dünyada özellikle 7 
Ekim’den (2023) bu yana, Gazze’de 
meydana gelen soykırımda 50 bin-
den fazla insan şehit edildi. Bunun 
yüzde 80’i çocuk ve kadınlardan 
oluşuyor. Soykırım sözleşmesinin 
tüm unsurları orada ihlal edildi. 
Ateşkese varılmış olması dün 
itibarıyla hepimizi umutlandırdı. 
Bunun kalıcı olması, hepimiz 
için bir temenni. Orada katliamın 
sona ermesini yürekten istiyoruz. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak 
Sayın Cumhurbaşkanımızın lider-
liğinde oradaki mazlumların hep 
yanında olmaya çalıştık. Ulusla-
rarası mekanizmalar nezdinde de 
orada soykırım suçunu işleyenlerin 
yargılanmasıyla ilgili çabalara da 
destek olduk. Filistinlilerin, insani 
yardımlar ve Filistin davasının 
savunulması noktasında büyük 
gayret ve çaba gösterdik.”

Tunç, dijital çağla yapay zekâ 
teknolojilerinin de baş döndürücü 
hızla geliştiğine işaret ederek, 
“Uygulama alanı giderek artan 

yapay zekâ teknolojilerinin köklü 
dönüştürücü etkisi, insanoğlunu 
yeni bir dönemin eşiğine getirdi. 
Ülkemiz bu büyük dönüşüme 
kayıtsız kalmayarak 11. Kalkınma 
Planı kapsamında hazırlanan 
Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi ile 
bu alandaki çalışmaları hayata 
geçirmektedir” dedi.

Hukuki altyapıda öncülük
Tunç, TBMM’de 2 Ekim 

2024’te alınan kararla yapay 
zekânın kazanımlarına yönelik 
atılacak adımların belirlenmesi, bu 
alanda hukuki altyapının oluştu-
rulması ve yapay zekâ kullanımı-
nın barındırdığı risklerin önlenme-
sine ilişkin tedbirlerin belirlenmesi 
amacıyla araştırma komisyonu 
kurulduğunu hatırlatarak, “Bakan-
lığımız bünyesinde ‘Yapay Zekâ 
Bilim Komisyonu’ kuruyoruz. Bu 
alanda çalışan akademisyenleri-
miz var. Özellikle alınması gereken 
tedbirler, hukuki düzenlemeler, 
bu konuda ülkemizin geride 
kalmaması lazım. Hukuki altyapı 
konusunda da öncü olmamız 
lazım” ifadesini kullandı. AA
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YENI SURIYE’NIN ILK POLISLERI GÖREVE HAZIR
Esad’ın devrilmesinin ardından polis okulu ilk mezunlarını verdi. Rejim 

devrildiğinden beri 400’den fazla gencin polis eğitimine katılmak için baş-
vuruda bulunduğu aktarıldı. Polis okulunda öğrenciler, sokaklarda güvenliği 

sağlamak ve Esad rejiminin kalıntılarını aramak için eğitiliyor. Şam’da yeniden 
açılan polis okulu, 13 yıl süren iç savaşın sona ermesi ve rejimin devrilmesin-

den kısa bir süre sonra başvuruları kabul etmeye başladı. Ülkenin yeni liderli-
ği, Suriye’nin askeri ve güvenlik güçlerinin yeniden yapılandırılması üzerinde 
çalışıyor. Polis okulu yetkilileri, “Kursun amacı Suriye’nin şehirlerinde güven-

liği ve asayişi sağlamak ve Esad rejiminin kalıntılarını takip etmektir” dedi.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI
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MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL
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TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli
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AYTEKİN YILMAZ
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İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
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0 (212) 454 30 00 
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İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
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TRABZON: Organize Sanayi 
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GAZZELI TOPRAKLARINI SIYONISTLERE ÇIĞNETMEDI

İSRAİL DİZE GELDİ!
AYLARDIR HER TÜRLÜ BASKI, 

SOYKIRIM, ÖLÜM KUSAN 
SILAHLAR VE AÇLIĞA KARŞI 

MÜCADELE VEREN FILISTINLILER 
GAZZE’YI KORUMAYI BAŞARDI. 

VAHŞET, ISRAIL KABINESININ 
ATEŞKES ANLAŞMASINI ONAY-

LAMASIYLA SONA ERDI.
srail güvenlik kabi-

nesi, Gazze’de ateşkes 
ve karşılıklı esir takası 
anlaşmasını onayladı. 

Ara bulucu ülkelerden Katar, 15 
Ocak’ta İsrail ile Hamas arasında 
Gazze’de ateşkes ve esir takası 
konusunda anlaşmaya varıldığını 
duyurmuştu. Önceki gün İsrail’den 
gelen son dakika açıklamalarında 
ise kabinenin anlaşma şartla-
rından bazılarını kabul etmek 
istemediği, bu nedenle Hamas’ı ba-
hane ederek ateşkes anlaşmasını 
görüşmeyecekleri duyurulmuştu. 
Dünyanın gözünün kilitlendiği 
ateşkes açmazında yeni gelişme-
ler yaşandı. İsrail kamu kuruluşu 
KAN, Gazze’de ateşkesin yarın 
saat 16’da başlayacağını duyur-

du. İsrail Başbakanlık Ofisi’nden 
yapılan açıklamada, rehinele-
rin serbest bırakılma sürecinin 
pazar günü (yarın) başlamasının 
beklendiği bildirildi. Açıklamada, 
“Güvenlik Kabinesi ve hükümet 
tarafından onaylanması ve anlaş-
manın yürürlüğe girmesi hâlinde 
rehinelerin serbest bırakılması 
beklendiği plan çerçevesine göre 
uygulanacaktır” ifadeleri kulla-
nıldı. Siyonist İsrail eliyle Gazze’de 
sürdürülen 7 Ekim 2023’ten beri 
süren vahşet, iki taraf arasında 
varılan anlaşmayla sona erdi. Ay-
lardır her türlü baskıya, sistematik 
soykırım girişimine, ölüm kusan 
son teknoloji silahlara ve açlığa 
karşı mücadele eden Filistinliler 
Gazze’yi korumayı başardı.

İ İSRAİL İŞGALİNİN 
AÇIK BİR YENİLGİSİ

Gazze’deki hükümetin Medya Ofisi Genel Müdürü Ismail 
es-Sevabite, “Ortaya çıkan şey, büyük Filistin halkımızın ka-

rarlılığı karşısında Israil işgalinin açık bir yenilgisidir. Durmaksızın 
halkımızın iradesini kırmaya çalışan ancak bu çabasında her zaman 
başarısız olan Israil işgaline karşı sürekli bir direniş ve direniş 
halidir. Kuşatma ve devam eden saldırılara rağmen Gazze’nin 
fethedilemez olduğu ve bu vahşi saldırıya karşı onurunu ve meşru 
haklarını koruyabildiği kanıtlanmıştır. Halkımızın iradesi, özgürlük 
ve bağımsızlık hakkına olan inancı, onların gücünün kaynağıdır. 
Israil işgali, Amerikan, Ingiliz, Fransız ve Alman güçlerinin desteği 
de dahil olmak üzere silahlara ve ordulara sahip olabilir, ancak 
aşağılanmayı ve teslim olmayı reddeden köklü Filistin halkımızın 
iradesini mağlup etmekten acizdir. Gazze’de yaşananlar, işgâlin 
ne kadar güçlenirse güçlensin, özgür olmaya kararlı bir halkı 
boyunduruk altına alamayacağının tartışılmaz kanıtıdır” dedi.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, “Hamas’ı masaya 
yeniden getirebilmek için Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 

gittik. Anlaşmayı sonuçlandırmak için ağrılığını ve etkisini 
kullanması amacıyla Erdoğan’a gittik, o da bunu yaptı ve 
Hamas masaya geri döndü” dedi. Blinken, son basın toplan-
tısında Gazze politikaları nedeniyle gazeteciler tarafından 
protesto edildi. ABD’li gazeteci Max Blumenthal, Blinken’a, 
çok sert eleştirilerde bulunup, “Gazze’de 300 gazeteci sizin 
bombalarınızın hedefi oldu. Bombaların akışını durdurmadın. 
Neden kurala dayalı bir düzeni siyonizme olan bağlılığınız 
için feda ettiniz? Neden arkadaşlarımın katledilmesine izin 
verdiniz? Gazze’de yaşanan bu soykırımın gerçekleşmesine 
nasıl göz yumdunuz? Mirasınızın soykırım olması nasıl bir 
his? Siz Yahudiliği faşizmle ilişkilendirip dinimizi yok etmeye 
destek oldunuz” dedi. Gazeteci Sam Husseini de ABD’nin 
Gazze politikasını soykırıma destek olarak nitelendirerek, 
“Uluslararası toplum sizi soykırım ve ayrımcılıkla suçladı. 
Neden Lahey’de yargılanmıyorsunuz?” diye sordu.

BD Merkez Kuvvetler 
Komutanlığı (CENT-

COM) Komutanı General 
Michael Erik Kurilla, 

Suriye’de terör örgütü PKK/YPG 
ile bir araya geldi. Kurilla’nın, DAEŞ 
militanlarının durumunu ele aldığı 
açıklandı. Kurilla, bu kamplarda 
bulunan ‘militanların’ “ordu” gibi 
olduğunu söyledi. Kurilla, ayrıca 
Suriye’nin kuzeyinde PKK/YPG 
terör örgütünün kontrolünde 
bulunan Hol Kampı’nı da ziyaret 
etti. CENTCOM açıklamasında, 
“Uluslararası geri gönderme, reha-
bilitasyon ve yeniden entegrasyon 
çabaları olmadan, bu kamplar yeni 
nesil DAEŞ’i yaratma riski taşı-
yor. Ayrıca, 50’den fazla ülkeden 
9 binden fazla DAEŞ tutuklusu, 
Suriye’de SDG tarafından korunan 
gözaltı tesislerinde kalmaya devam 

ediyor, bu da tam anlamıyla tutuk-
lulardan oluşan bir ‘DAEŞ ordusu’ 
demek” ifadelerine yer verildi.

Bir ayda ikinci ziyaret
Orgeneral Kurilla, geçtiğimiz 

yıl aralık ayında da bölgeyi ziyaret 
etmişti. CENTCOM, Kurilla‘nın Suri-
ye’deki çeşitli üslerde ABD’li komutan 
ve askerlerin yanı sıra terör örgütü 
PKK/YPG ile temas kurduğunu da 
açıklamıştı. Açıklamaya göre, Kurilla, 
kuvvet koruma tedbirleri, hızla geli-
şen durum ve terör örgütü “DAEŞ’in 
mevcut durumdan faydalanmasını 
önlemeye yönelik çabalar” hakkında 
bilgi aldı. Suriye’deki iki ayrı kampta, 
PKK/YPG’nin denetimindeki DAEŞ 
üyeleri ve aileleri bulunuyor. Türkiye, 
PKK’nın dış güçler adına gardiyanlık 
yaptığını belirterek, bu tutumun sona 
erdirilmesi gerektiğini söylemişti.

CENTCOM 
KOMUTANI 

ORG. MICHAEL 
ERIK KURILLA, 

SURIYE’DE TERÖR 
ÖRGÜTÜ PKK/

YPG ILE BIR 
ARAYA GELIP, 

KAMPLARDAKI 
TERÖRISTLERIN 

‘ORDU’ GIBI 
OLDUĞUNU 

SÖYLEDI.

PKK/YPG KAMPINDA
4 YILDIZLI ABD’LI GENERAL

A

Türk donanmasının son 
faaliyetleri ve bölgedeki 

etkisinin artması İsrail’i alarma 
geçirdi. Nagel Komitesi rapo-
runun ardından The Jerusalem 
Post gazetesi “Saat işliyor” der-
ken, Türkiye’nin askeri gelişimi-
ne vurgu yaptı ve “Son geliş-
meler, bu reformların aciliyetini 
gözler önüne seriyor. Türki-
ye’nin denizaltılar, destroyerler 
ve uçak gemisi de dâhil olmak 
üzere gelişmiş deniz unsurları 
inşa etmesi, hedeflerini ortaya 
koyuyor” ifadelerini kullandı. 
Global Firepower’ın 2025 rapo-
runda dünyanın en güçlü ordu-
ları arasında Türkiye 145 ülke 
arasından 9’uncu İsrail ise 15’inci 
olmuştu. Gazete “İsrail, Türkiye 
ile savaş riskiyle karşı karşıya” 

başlığı attığı analiz haberinde 
“Knesset (İsrail Parlamentosu) 
yükselişe geçen Türkiye ve diğer 
kendisine yönelik diğer tehditle-
rin oluşturduğu zorluklarla başa 
çıkmak için politika belirleme 
araçlarını hızla sağlamalıdır. 
Bu uyarı, acilen dikkat gerek-
tiren bir tehdidin gelişmekte 
olduğunu gözler önüne seriyor” 
ifadeleri kullanıldı.

ABD Başkanı Joe Biden, 
Türkiye’ye 2019’daki Barış 

Pınarı Harekâtı’nın ardından 
yaptırım öngören başkanlık 
kararnamesini Suriye’deki 
güncel duruma göre revize edip, 
yeni başkanlık kararnamesiyle 
Türkiye ile ilgili tüm ifadeleri 
çıkardı. Biden’ın bu adımı, 2019 
yılındaki kararnameden Türki-
ye’nin tamamen çıkarılmasını 
talep eden Ankara’nın hukuki 
anlamda önemli bir kazanımı 
olarak değerlendirildi. Biden, 
kongreye gönderdiği bildirimde, 

“Bu kararname, bazı operas-
yonların 5 yıl önce sona ermiş 
olduğu gerçeğine dayanarak 
o kararnamede asgari deği-
şiklikler yapmaktadır. Yeni 
kararname kapsamında ABD, 
Suriye’nin barışı ve güvenliğini, 
istikrarını veya toprak bütün-
lüğünü tehdit eden ya da insan 
hakları ihlallerine neden olan, 
bu tür politikalara doğrudan ya 
da dolaylı olarak katılan veya 
katılmaya teşebbüs eden kişi-
lere yaptırım uygulama hakkını 
korumaktadır” dedi.

Tel Aviv’de Türkiye
ile ‘SAVAŞ’ korkusu

Türkiye, yaptırım
listesinden çıkarıldı

ATINA’DAN TÜRKLERE ÇIFTE STANDART
Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 

Habipoğlu, Batı Trakya’daki Müslüman 
Türk azınlığı ile ilgili sorunların Yunan 
hükümeti tarafından inkâr edildiğini 
belirtti. Habipoğlu, Yunanistan Hükümet 
Sözcüsü Pavlos Marinakis’in, Türkiye’nin 
Batı Trakya’daki Türk azınlıkla ilgili 
taleplerini “anlamsız” ve “hukuken 
geçersiz” olarak nitelendirmesine tepki 

gösterdi. Yunanistan’ın, Arnavutluk’taki 
Yunan azınlığının haklarını savunmasının 
olumlu bir adım olduğunu kaydeden 
Habipoğlu, Türkiye’nin Batı Trakya Türk 
toplumu için gösterdiği çabaların da aynı 
hassasiyetle karşılanması gerektiğini 
vurguladı. Habipoğlu, “Yunanistan’ın 
yaptığı açıkça çifte standart olup bu, iki 
ülke arasında iyi komşuluk ilişkilerinin 
ruhuna da kesinlikle aykırıdır” dedi.

Hamas’ı masaya 
Erdoğan getirdi

ANTONY BLINKEN
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ALMANYA’DAN, İSLAM’IN
ENGELLENMESİ İÇİN PLAN

Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin, Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi’ne (GKRY) silah 
satışı kararına tepki göstererek, “ABD 
tarafından yayımlanan, GKRY’nin 
silah satışı ve askeri eğitim için uygun 
ülke olarak tayin edildiği kararı 
kınıyoruz” açıklamasında bulundu. 
Açıklamada “ABD’nin kısa süre sonra 
göreve gelecek yeni yönetiminin, 
mevcut başkan tarafından atılan 
bu hatalı adımdan geri dönmesini 
bekliyoruz” ifadeleri yer aldı. 

Açıklamada, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Dışişleri 
Bakanlığı tarafından bu konuda 
yapılan açıklamada kayıtlı görüşlerin 
paylaşıldığı ifade edilerek, “ABD 
tarafından yayımlanan, GKRY’nin 
silah satışı ve askeri eğitim için 
uygun ülke olarak tayin edildiği 
kararı kınıyoruz. Adadaki silahlanma 
faaliyetlerini artıracak bu kararı vahim 
bir hata olarak değerlendiriyoruz” 
ifadeleri kullanıldı. Ayrıca, bölgenin  
hassas bir dönemden geçtiği göz 
önünde bulundurulduğunda, ilgili 
tüm tarafların kışkırtıcı adımlardan 
kaçınması istendi.

Kuzey Akım boru hatlarında mey-
dana gelen patlamaların ardından 
yaşanan metan gazı sızıntısı, Baltık 
Denizi’nin büyük bölümüne yayıldı. 
Sızıntı sebebiyle bölgedeki 20’den 
fazla deniz koruma alanı etkilendi. 
Bilim insanları, Rusya’nın doğal 
gazını Avrupa’ya taşıyan Kuzey 
Akım boru hatlarındaki sızıntıların 
yayıldığı alanda, su altı robotlarıyla 
metan konsantrasyon seviyelerini 
ölçtü. İncelemeler kapsamında, boru 
hatlarından sızan metan gazının 
büyük çoğunluğunun deniz yüzeyine 
ve atmosfere doğru yükseldiği, bir 
miktarının da yüzeyin altında kalarak 
okyanus akıntılarıyla Baltık Deni-
zi’nde dağıldığı tespit edildi. Bilim 
insanları, özellikle Eylül 2022’de boru 
hattındaki patlamayı takip eden ilk 
zamanlarda, Baltık sularındaki metan 
seviyesinin normalin yaklaşık 1000 
kat üzerine çıktığını ortaya koydu.

Araştırmacılar metan gazının, 
Danimarka’nın Zealand kıyılarından 
Polonya’nın Gdanks Körfezi’ne 
kadar Baltık Denizi’ne geniş çapta 
yayıldığını söyledi.

ABD’nin skandal
Kıbrıs kararına
tepki: Bu hatalı
adımdan geri dön

Kuzey Akım’da
metan gazı kaçağı
Baltık Denizi’ni
tehdit ediyor

İNGİLTERE’DE 
SAĞLIK SKANDALI

Hastalara tuvalet ve koridorda bakıyorlar

İngiltere’deki sağlık skandalları ardı ar-
dına ortaya çıkmaya başladı. Hastalar 12 
saat sedyede bekletiliyor, otopark, kori-
dor ve tuvaletlerde hastalara bakılıyor.

İngiltere’de yapılan bir anket, hastane-
lerdeki yoğunluk nedeniyle hemşirelerin 
koridorlarda, depolarda, otoparklarda 
ve tuvaletlerde hasta bakmak zorunda 
kaldığını ortaya koydu. Kraliyet Hemşire-
lik Koleji, İngiltere’nin dört bir yanından 5 
binden fazla hemşireyle anket yaptı. 

Buna göre, her 10 hemşireden 9’u ayda 
en az bir kez koridor gibi uygunsuz ortam-
larda hizmet verirken, her 10 hemşireden 
7’si uygunsuz yerlerde hizmet veriyor. 
Hastalara, yer sıkıntısı nedeniyle koridor-
larda, depolarda, otoparklarda ve tuva-
letlerde bakıldığı belirtiliyor. Koridorlarda 

insanlar kalp krizinden ölüyor. 2024’te 
hastaneye yatışı kabul edildikten sonra 
yatak sayısının yetersiz olması nedeniyle 
acil servislerde 12 saatten fazla sedyede 
bekleyen hastaların sayısı 518 bine ulaştı. 
Acil servislerde uzun bekleme süreleri 
nedeniyle 14 bin ölüm meydana geldi. 

Ayrıca, hastanelerdeki yatak doluluk 
oranının hâlihazırda yüzde 93 seviyesinde 
olduğu, güvenli seviyenin ise yüzde 85 
olduğu bildirildi. İngiltere’de sağlık sistemi, 
artan grip vakaları nedeniyle yoğun baskı 
altında. Sağlık Bakanı Wes Streeting, bu 
yılın başında sadece bir hafta içinde 53 bin 

Ulusal Sağlık Sistemi çalışanının hastalık 
izni aldığını açıkladı.

Bakan Streeting, hastaların koridor-
larda tedavi edilmek zorunda kalmasını 
“kabul edilemez” olarak nitelendirdi.

T.C. KARŞIYAKA 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/444 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/444 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Dosyasında mevcut 08.05.2024 sorgu tarihli tapu kaydına göre Çiğli 

İlçesi, Büyük Çiğli Mahallesi, 22254 ada, 73 Parsel, 251,23m² miktarlı “Arsa” vasıflı 
ana taşınmazda A Blok, 2. katında yer alan, 77/574 arsa paylı “Depolu Dubleks 
Mesken” vasıflı 4 no’lu Bağımsız Bölümün 1/1 (TAM) Hissesi 10/07/2023 tarih, 
12300 yevmiye numarası ile borçlu adına kayıtlıdır.

Bölge Konut amaçlı gelişim göstermiş olup, bölgede genellikle orta gelir grubu 
tarafından konut amaçlı kullanılan, bitişik nizamda inşa edilmiş 2-4 katlı binalar 
bulunmaktadır. Bölgenin belediye hizmetleri ve sosyal donatı alanları tam olup, toplu 
taşıma araçları ile ulaşım imkânı bulunmaktadır. Konu taşınmaz Bölge Hastanesi 
Tramvay Durağına 240m, Selim İdiz İlkokuluna 280m, Ata Sanayi İzban İstasyonu 
300m Çiğli Eğ. Arş. Hastanesine 380m kuş uçuşu mesafede yer almaktadır.

Keşif tarihinde parsel üzerinde betonarme karkas yapı tarzında Ayrık nizamda inşa 
edilmiş, zemin kat+2 normal kat + çatı katlı 2 bloktan (A Blok -B Blok) oluşan yapı 
grubu bulunmaktadır. Çiğli Belediyesi İmar Müdürlüğü arşivinde incelenen onaylı 
mimari projesi vaziyet planı ve numarataj krokisine göre konu taşınmazın bulunduğu 
A Blok parselin 8766 Sokağa balkan cephesinde yer almaktadır. Numarataj krokisine 
göre; Zemin ve 1. Katta birer adet daire, 2. Katta çatı katında piyesleri olan 2 adet 
daire olmak üzere A Blokta toplam 4 adet bağımsız bölüm kayıtlıdır. Bina girişi zemin 
katta ve 8766 Sokağa bakan cepheden sağlanmaktadır. Binanın dış cephesi standart 
dış cephe boyası ile boyalı olup giriş kapısı camlı, demir kapıdır. Binada doğalgaz 
tesisatı bulunmaktadır. Çiğli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü arşivinde 
yapılan incelemede konu parsel için düzenlenmiş, 11.09.2020 tarihli Yapı Ruhsatı, 
Ruhsat eki Mimari Projesi bulunduğu görülmüştür. Belediye dosyasında Yapı 
Kullanma İzin Belgesine rastlanmamıştır. Tespite konu taşınmaz, Yapı Ruhsatına 
göre keşif tarihi itibarı ile yaklaşık 4 yaşındadır. 02.12.1982 GÜN VE 17886 SAYILI 
RESMİ GAZETE’ de yayımlanan aşınma paylarına ilişkin oranları gösteren cetvele 
göre %6 yıpranması bulunduğu hesaplamalarda dikkate alınacaktır. Çiğli Belediyesi 
İmar Müdürlüğü arşivinde incelenen onaylı Mimari Projesi ve Numarataj Krokisine 
göre tespite konu A Blok 4 nolu bağımsız bölüm 2. Katta ve 8766 Sokaktan bakış 
istikametine göre binanın giriş kapısının izdüşümünde konumlanmaktadır. Onaylı 
projesine göre konu taşınmazın 2. kattaki bölümü; salon, açık mutfak, oda, banyo 
ve iç merdiven; çatı katındaki bölümü 3 adet depo, hol ve iç merdiven hacimlerinden 
oluşmak üzere ortak alanlar hariç toplam net 76m2, brüt 84m2 kullanım alanına 
sahiptir.

Adresi : Yeni Mahalle 8776 Sokak İbrahim Zekiye Genç Apartmanı, No:5 Kat:2 
D:4 Çiğli / İZMİR

Yüzölçümü : 251,23 m2
Arsa Payı : 77/574
İmar Durumu :Çiğli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nde yapılan 

araştırmada 22254 ada, 73 Parselin; “26.04.2023 onay tarihli, 1/1000 ölçekli Ova 
Kesimi Revizyon Uygulama İmar planında Bitişik Nizam, 3 kat yapılaşma koşullu 
Konut Alanında kaldığı, Kentsel Dönüşüm Alanında kalmadığı” bilgisi alınmıştır.

Kıymeti : 2.950.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:36

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:36

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 11:36

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 11:36

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158226

T.C. ERBAA İCRA DAİRESİ
2024/25 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi Raporuna göre: Tokat İli Erbaa İlçesi Gündoğdu mahallesi 

Kuruçay Mevki 291 ada 8 parsel Tapu kayıtlarında Kargir Ev Ahır Samanlık ve 
Tarla niteliğinde 6.839,00 m2 yüzölçüme sahip taşınmazın malikin hissesinin 
tamamı satılacaktır. Dava konusu taşınmazda keşif tarihinde yapılan inceleme ve 
gözlemlerde doğusu ve batısı yol, güney ve kuzeyi tarım arazileri çevrili, sulanabilir 
tarım arazilerinin bulunduğu bölgede, içerisinde muhtelif meyve ağaçlarının olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz mekanik işlemeye uygun % 1-2 meyilli, yörede yetiştiriciliği 
yapılan tüm tarım ürünlerinin yetiştiriciliğine uygun sulanabilir tarım arazisidir. Dava 
konusu taşınmazı Erbaa Belediyesi İmar sınırları (Kuruçay mahallesi) içerisinde, 
belediye hizmetlerinden yaralanmakta olup, 1.981,21 m2 imar içi 4.857,79 m2 imar 
dışında kalmaktadır. Söz konusu parsel toplamda 6.843,79 m2 olup, 1.981,21 m2 si 
imar planı içerinde ve 4.862,58 m2 si imar planı dışında kalmaktadır. Taşınmazın yer 
aldığı bölge dâhilinde ki serbest emlak piyasasındaki satış hareketleri araştırıldığında; 
Bölgedeki yapılaşma yoğunluğu, kamu hizmeti veren alanlara yakınlığı ve şehir içi 
ulaşımın kolaylığı ve taşınmazın yeni gelişme bölgesinde yer alması Gibi faktörler 
taşınmazın değerini olumlu yönde etki etmektedir. Taşınmazın durumu.1-Belediye 
Mücavir alan sınır içinde kalmaktadır. 2-1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 
Ölçekli Uygulama İmar Planı içerisinde kalmakta olup kadastro parselidir. 3-1/1000 
ölçekli uygulama imar planında içerisinde Konut Alanı ve ayrık nizam max 2 kat olarak 
planlanmıştır.4-Belediye Hizmetlerinin tamamından yararlandığı ve ulaşım kolay bir 
şekilde yapılmaktadır.5-Değerlendirme günü olarak keşif tarihi 08.06.2023 dikkate 
alınmıştır.6-Yerleşim alanı içerisinde olup İlçe Merkezine (Belediye Meydanına) 
kuş uçuşu yaklaşık 3854 m uzaklıkta bulunduğu tespit edilmiştir. Krokide A harfi 
ile gösterilen ve mesken olarak kullanılan 2 katlı yığma yapının daire giriş kapısı 
ahşap doğrama kapıdır. Duvarları sıvalı-boyalı, pencereler ahşap doğrama ve alt 
katın pencereleri korkuluk ile kapatılmıştır. Çatı kaplaması kiremit cinsi malzeme ile 
kapatılmıştır. Isıtma sistemi sobadır. Elektrik ve su-pissu tesisatları mevcut ve çalışır 
durumdadır. Evin taban alanı 74 m2 olup toplam inşaat alanı 148 m2 dir. Krokide 
C harfi ile gösterilen ve depo olarak kullanılan tek katlı yapının giriş kapısı demir 
doğrama kapıdır. Duvarları sıvalı-boyalı, pencereler ahşap doğrama, çatı kaplaması 
kiremit cinsi malzeme ile kapatılmıştır. Isıtma sistemi sobadır. Deponun taban alanı 
171,27 m2 dir. Krokide B harfi ile gösterilen ve ahır olarak kullanılan tek katlı yapının 
giriş kapısı ahşap doğrama kapıdır. Duvarları sıvalı-boyalı, pencereler ahşap 
doğrama ve pencerelerin önü korkuluk ile kapatılmıştır., çatı kaplaması kiremit cinsi 
malzeme ile kapatılmıştır. Ahırın taban alanı 428 m2 dir.

Adresi : Tokat İli Erbaa İlçesi Gündoğdu Mah. Kuruçay Mah.291 Ada 8 Parsel 
Erbaa / TOKAT

Yüzölçümü : 6.839 m2
İmar Durumu : Bilirkişi raporuna göre taşınmazın1.981.221 m2 imar içi 4.857,79 

m2 imar dışında kalmaktadır.
Kıymeti : 11.080.959,70 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Taşınmaza ait tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:10

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157895

T.C. DÜZCE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/2372 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/2372 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Düzce İli Merkez İlçesi Fevzi Çakmak Mahallesi110 
Ada 219 Parsel Zemin Kat 3 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı iş yeri nitelikli taşınmazın 
tam hissesi.

İmar Durumu: 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Ticaret+konut Alanı 
olarak planlanmış ayrık nizam 4 kat,TAKS (Taban Alanı Katsayısı) 0,35-KAKS:1.60, 
yapılaşma hükümlerine sahiptir.

Kıymeti : 3.150.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:06

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:06

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:06

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:06

08/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157652T.C. KARŞIYAKA 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/444 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/444 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Dosyasında mevcut 08.05.2024 sorgu tarihli tapu kaydına göre Çiğli 

İlçesi, Büyük Çiğli Mahallesi, 22254 ada, 73 Parsel, 251,23m² miktarlı “Arsa” vasıflı 
ana taşınmazda A Blok, 2. katında yer alan, 77/574 arsa paylı “Depolu Dubleks 
Mesken” vasıflı 4 no’lu Bağımsız Bölümün 1/1 (TAM) Hissesi 10/07/2023 tarih, 
12300 yevmiye numarası ile borçlu adına kayıtlıdır.

Bölge Konut amaçlı gelişim göstermiş olup, bölgede genellikle orta gelir grubu 
tarafından konut amaçlı kullanılan, bitişik nizamda inşa edilmiş 2-4 katlı binalar 
bulunmaktadır. Bölgenin belediye hizmetleri ve sosyal donatı alanları tam olup, toplu 
taşıma araçları ile ulaşım imkânı bulunmaktadır. Konu taşınmaz Bölge Hastanesi 
Tramvay Durağına 240m, Selim İdiz İlkokuluna 280m, Ata Sanayi İzban İstasyonu 
300m Çiğli Eğ. Arş. Hastanesine 380m kuş uçuşu mesafede yer almaktadır.

Keşif tarihinde parsel üzerinde betonarme karkas yapı tarzında Ayrık nizamda inşa 
edilmiş, zemin kat+2 normal kat + çatı katlı 2 bloktan (A Blok -B Blok) oluşan yapı 
grubu bulunmaktadır. Çiğli Belediyesi İmar Müdürlüğü arşivinde incelenen onaylı 
mimari projesi vaziyet planı ve numarataj krokisine göre konu taşınmazın bulunduğu 
A Blok parselin 8766 Sokağa balkan cephesinde yer almaktadır. Numarataj krokisine 
göre; Zemin ve 1. Katta birer adet daire, 2. Katta çatı katında piyesleri olan 2 adet 
daire olmak üzere A Blokta toplam 4 adet bağımsız bölüm kayıtlıdır. Bina girişi zemin 
katta ve 8766 Sokağa bakan cepheden sağlanmaktadır. Binanın dış cephesi standart 
dış cephe boyası ile boyalı olup giriş kapısı camlı, demir kapıdır. Binada doğalgaz 
tesisatı bulunmaktadır. Çiğli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü arşivinde 
yapılan incelemede konu parsel için düzenlenmiş, 11.09.2020 tarihli Yapı Ruhsatı, 
Ruhsat eki Mimari Projesi bulunduğu görülmüştür. Belediye dosyasında Yapı 
Kullanma İzin Belgesine rastlanmamıştır. Tespite konu taşınmaz, Yapı Ruhsatına 
göre keşif tarihi itibarı ile yaklaşık 4 yaşındadır. 02.12.1982 GÜN VE 17886 SAYILI 
RESMİ GAZETE’ de yayımlanan aşınma paylarına ilişkin oranları gösteren cetvele 
göre %6 yıpranması bulunduğu hesaplamalarda dikkate alınacaktır. Çiğli Belediyesi 
İmar Müdürlüğü arşivinde incelenen onaylı Mimari Projesi ve Numarataj Krokisine 
göre tespite konu A Blok 4 nolu bağımsız bölüm 2. Katta ve 8766 Sokaktan bakış 
istikametine göre binanın giriş kapısının izdüşümünde konumlanmaktadır. Onaylı 
projesine göre konu taşınmazın 2. kattaki bölümü; salon, açık mutfak, oda, banyo 
ve iç merdiven; çatı katındaki bölümü 3 adet depo, hol ve iç merdiven hacimlerinden 
oluşmak üzere ortak alanlar hariç toplam net 76m2, brüt 84m2 kullanım alanına 
sahiptir.

Adresi : Yeni Mahalle 8776 Sokak İbrahim Zekiye Genç Apartmanı, No:5 Kat:2 
D:4 Çiğli / İZMİR

Yüzölçümü : 251,23 m2
Arsa Payı : 77/574
İmar Durumu :Çiğli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nde yapılan 

araştırmada 22254 ada, 73 Parselin; “26.04.2023 onay tarihli, 1/1000 ölçekli Ova 
Kesimi Revizyon Uygulama İmar planında Bitişik Nizam, 3 kat yapılaşma koşullu 
Konut Alanında kaldığı, Kentsel Dönüşüm Alanında kalmadığı” bilgisi alınmıştır.

Kıymeti : 2.950.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:36

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:36

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 11:36

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 11:36

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158226

T.C. ERBAA İCRA DAİRESİ
2024/25 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi Raporuna göre: Tokat İli Erbaa İlçesi Gündoğdu mahallesi 

Kuruçay Mevki 291 ada 8 parsel Tapu kayıtlarında Kargir Ev Ahır Samanlık ve 
Tarla niteliğinde 6.839,00 m2 yüzölçüme sahip taşınmazın malikin hissesinin 
tamamı satılacaktır. Dava konusu taşınmazda keşif tarihinde yapılan inceleme ve 
gözlemlerde doğusu ve batısı yol, güney ve kuzeyi tarım arazileri çevrili, sulanabilir 
tarım arazilerinin bulunduğu bölgede, içerisinde muhtelif meyve ağaçlarının olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz mekanik işlemeye uygun % 1-2 meyilli, yörede yetiştiriciliği 
yapılan tüm tarım ürünlerinin yetiştiriciliğine uygun sulanabilir tarım arazisidir. Dava 
konusu taşınmazı Erbaa Belediyesi İmar sınırları (Kuruçay mahallesi) içerisinde, 
belediye hizmetlerinden yaralanmakta olup, 1.981,21 m2 imar içi 4.857,79 m2 imar 
dışında kalmaktadır. Söz konusu parsel toplamda 6.843,79 m2 olup, 1.981,21 m2 si 
imar planı içerinde ve 4.862,58 m2 si imar planı dışında kalmaktadır. Taşınmazın yer 
aldığı bölge dâhilinde ki serbest emlak piyasasındaki satış hareketleri araştırıldığında; 
Bölgedeki yapılaşma yoğunluğu, kamu hizmeti veren alanlara yakınlığı ve şehir içi 
ulaşımın kolaylığı ve taşınmazın yeni gelişme bölgesinde yer alması Gibi faktörler 
taşınmazın değerini olumlu yönde etki etmektedir. Taşınmazın durumu.1-Belediye 
Mücavir alan sınır içinde kalmaktadır. 2-1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 
Ölçekli Uygulama İmar Planı içerisinde kalmakta olup kadastro parselidir. 3-1/1000 
ölçekli uygulama imar planında içerisinde Konut Alanı ve ayrık nizam max 2 kat olarak 
planlanmıştır.4-Belediye Hizmetlerinin tamamından yararlandığı ve ulaşım kolay bir 
şekilde yapılmaktadır.5-Değerlendirme günü olarak keşif tarihi 08.06.2023 dikkate 
alınmıştır.6-Yerleşim alanı içerisinde olup İlçe Merkezine (Belediye Meydanına) 
kuş uçuşu yaklaşık 3854 m uzaklıkta bulunduğu tespit edilmiştir. Krokide A harfi 
ile gösterilen ve mesken olarak kullanılan 2 katlı yığma yapının daire giriş kapısı 
ahşap doğrama kapıdır. Duvarları sıvalı-boyalı, pencereler ahşap doğrama ve alt 
katın pencereleri korkuluk ile kapatılmıştır. Çatı kaplaması kiremit cinsi malzeme ile 
kapatılmıştır. Isıtma sistemi sobadır. Elektrik ve su-pissu tesisatları mevcut ve çalışır 
durumdadır. Evin taban alanı 74 m2 olup toplam inşaat alanı 148 m2 dir. Krokide 
C harfi ile gösterilen ve depo olarak kullanılan tek katlı yapının giriş kapısı demir 
doğrama kapıdır. Duvarları sıvalı-boyalı, pencereler ahşap doğrama, çatı kaplaması 
kiremit cinsi malzeme ile kapatılmıştır. Isıtma sistemi sobadır. Deponun taban alanı 
171,27 m2 dir. Krokide B harfi ile gösterilen ve ahır olarak kullanılan tek katlı yapının 
giriş kapısı ahşap doğrama kapıdır. Duvarları sıvalı-boyalı, pencereler ahşap 
doğrama ve pencerelerin önü korkuluk ile kapatılmıştır., çatı kaplaması kiremit cinsi 
malzeme ile kapatılmıştır. Ahırın taban alanı 428 m2 dir.

Adresi : Tokat İli Erbaa İlçesi Gündoğdu Mah. Kuruçay Mah.291 Ada 8 Parsel 
Erbaa / TOKAT

Yüzölçümü : 6.839 m2
İmar Durumu : Bilirkişi raporuna göre taşınmazın1.981.221 m2 imar içi 4.857,79 

m2 imar dışında kalmaktadır.
Kıymeti : 11.080.959,70 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Taşınmaza ait tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:10

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157895

T.C. DÜZCE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/2372 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/2372 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Düzce İli Merkez İlçesi Fevzi Çakmak Mahallesi110 
Ada 219 Parsel Zemin Kat 3 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı iş yeri nitelikli taşınmazın 
tam hissesi.

İmar Durumu: 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Ticaret+konut Alanı 
olarak planlanmış ayrık nizam 4 kat,TAKS (Taban Alanı Katsayısı) 0,35-KAKS:1.60, 
yapılaşma hükümlerine sahiptir.

Kıymeti : 3.150.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:06

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:06

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:06

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:06

08/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157652

Almanya için Alternatif Partisi (AfD), göçmenlerin sınır dışı edilmesi, İslam’ın ülkede 
engellenmesi planını artık açıktan konuşmaya başladı. Kamuoyu yoklamalarında 

ikinci sırada bulunan ırkçı AfD’li siyasetçiler, göçmenlerin sınır dışı edilmesi, İslam’ın 
ülkede yasaklanması veya engellenmesi planını ele almaya başladı. AfD’nin Bavyera Eyalet 
Parlamentosundaki grubu, Regensburg’da bir araya gelerek ‘Gelecek Planı’ ile ‘İslamlaşma 
karşıtı paketi’ görüştü. Oylamaya sunulan ve kabul edilen pakete göre, Bavyera’daki 
okullarda sağlanan İslam din dersleri iptal edilecek, bunun hayata geçirilebilmesi için federal 
düzeyde yasa çıkartılacak. AfD’nin Diyanet İşleri Türk İslam Birliği’ni de dâhil ettiği bazı çatı 
kuruluş ve derneklerin bina edinmesine ya da kullanmasına artık izin verilmeyecek. Bu, 
ülkedeki çoğu caminin kapatılması anlamına gelecek. Kalanlarda ise Almanca zorunlu olacak. 
‘Gelecek Planı’na göre, tüm suçlular ve ülkede kalma izni olmayan yabancılar hemen sınır dışı 
edilecek, gerekirse Almanya’nın sınırlarına tel örgüler çekilecek. Şehirlerin ve belediyelerin 
mülteci tahsisini reddetmek için “acil sığınma durumu” ilan etmelerine izin verilecek.
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SOLDAN SAĞA: 1. Paylama, azar - Özen - Petrol gemisi 
- Antlaşma. 2. Atletizmde on ayrı dalda yapılan yarışma - 
Resmi ürün fiyatı - İlgi - Utanma duygusu. 3. Karışık renkli 
- İç ferahlatıcı ilaç - Ok torbası - Dalkavuk. 4. San Marino 
plakası - Çok çirkin - Gök yakut - Boyun eğen. 5. Avrupa 
Uzay Ajansı - Kur’an’da 6. sûre - Kızılımsı kahverengi - 
Voleybol. 6. İrinli yara - Ana konu - Simge olarak kullanılan 
şekil - Mavi. 7. Tavlada üç sayısı - Soylu - İtalya’da yaşamış 
antik halk - Enerji - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 8. Akıllı, 
zeki - Çabuk davranan - Eski dilde öğüt - Açı ölçme aracı. 
9. Tulyum simgesi - Çok küçük veya kısa - Lezzet - Yağmur 
getirmeyen fırtına - Kemik ucu. 10. İtibar etme - Deprem 
dalgası - Endonezya plakası - Seher vakti. 11. Yok etme, 
tüketme - Krem rengine yakın beyaz - Yankı - Kahreden, 
zorlayan. 12. Hızlı yazma yöntemi - Yararlı, kazançlı - Ace-
mi - Tantal’ın simgesi. 13. Katışıksız, saf, halis - Düz yazı 
- Kanun - Terle oluşan pembe kabartılar. 14. Konya ilçesi 
- Filmde fon seslendirmesi - İdrardaki azotlu madde - Eski 
dilde insan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ölüm cezası - Amerika Birleşik 
Devletleri plakası - Geri çekilme. 2. Madeni ip - Bankacı-
lıkta nakit para - Rutenyum’un simgesi. 3. Irmak - İnsafsız, 
acımasız. 4. Eski dilde ayak - Zihinde tasarlanan - Özel 
gezinti gemisi. 5. En küçük askeri birlik - Mantık - Koşucu 
devekuşu. 6. En başta - Hitit - Piston. 7. Genç boğa - Eski 
dilde lanet etme - Ayakkabının üst bölümü. 8. Toplanma, 
birleşim - Ad, unvan, etiket - Temel içecek. 9. Türkiye’nin 
Avrupa bölümü - Takdim. 10. En kısa zaman - Götürü, belli 
miktarda - Ödünç mal. 11. Saydam - Sert, kaba. 12. Torbalı 
balık ağı - Mikropla bulaşan hastalıklar. 13. Söz verme - Ha-
nım, hatun, prenses - Bir nota - Beyaz. 14. Eserler - Gizlice 
cana kıyma. 15. Çocuk dilinde kötü - Nikah parası - Gözleri 
görmeyen. 16. Yabancı - Ticari mal sergisi - Yapı için ayrılan 
yer. 17. Malın satış değeri - Bingöl ilçesi - Eski dilde ok. 18. 
Bir tür şekerleme - Gümüşhane ilçesi. 19. Bir cins güvercin 
- Sodyum simgesi - Bir kadın giyeceği. 20. Sanatçı, oyuncu 
- Beddua - Lityum’un simgesi. 21. Hint bademi - Zehirli bir 
madde. 22. Değiş tokuş, takas - İşaret, alamet - Bir tür dans.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 294  310  319  449  480  531  808  828  832  998

4 RAKAMLILAR
 2031  4040  4131  4304  4931  4994  5062  5189  6307  

7132  7217  7834  8064  8308  9061
5 RAKAMLILAR

 14827  15463  30228  38756  49341  50432  52315  60423  
61069  61541  69587  70299  78425  79713  80930  81651  

89415  90203
6 RAKAMLILAR

 285858  604961  716843  797139  903280



İslam ve YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
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OKUL  OKUL  
VE AVE AİİLELE

Bizlere birer emanet olan çocuklarımıza karşı 
sorumluluklarımızın başında, onları günün şartları 
içerisinde hem dünya hem de ahirete yönelik olarak 
en iyi şekilde yetiştirmek gelmektedir. Bu konuda en 

önemli sorumluluk hiç şüphesiz aileye aittir.  
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ahlak
İSTANBUL  06:49 08:19 13:19 15:48 18:10 19:35
ANKARA  06:32 08:00 13:04 15:35 17:58 19:20
İZMİR  06:53 08:19 13:27 16:02 18:24 19:45
BURSA  06:48 08:16 13:19 15:50 18:12 19:35
TRABZON  06:06 07:36 12:37 15:05 17:28 18:52

GÜNÜN   HADiSi
“Yalnız şu iki kimseye gıbta edilir: 

Allah’ın kendisine ihsân ettiği malı 
hak yolunda harcayıp tüketen 

kimse; Allah’ın kendisine verdiği 
ilimle yerli yerince hükmeden 
ve onu başkalarına da öğreten 

kimse.” (Buhârî)

Al-i İmran Suresi, 18. ayet: Allah, 
gerçekten Kendisi’nden başka İlah 
olmadığına şahitlik etti; melekler 
ve ilim sahipleri de O’ndan başka 
İlah olmadığına adaletle şahitlik 

ettiler. Aziz ve Hakim olan O’ndan 
başka İlah yoktur.

GÜNÜN   AYETAYETii

Toplumların geleceği çocukları-
nın eğitim derecesi ile orantılıdır. 
Kutadgu Bilig yazan büyük Türk dü-
şünürü Yusuf Has Hacib: “Çocuk-
ların iyi veya kötü olmalarına anne 
ve babaları sebep olur.” demiştir. 
Çocukları yaşayacakları zamana 
göre eğitme konusunda da Hz. Ali: 
“Çocuklarınızı içinde bulunduğunuz 
zamandan ziyade, gelecek için 
hazırlayıp yetiştiriniz. Çünkü onlar 
sizin zamanınız için değil, gelecek 
zaman için yaratılmışlardır”  diyerek 
çocukları yaşayacakları zaman için 
eğitip hazırlamak gereğini vurgula-
mışlardır. Atalarımız ise: “Ağaç yaş 
iken eğilir” diyerek insanın eğitimi-
nin çocuk iken kolay verilebileceği-
ni ifade etmişlerdir. Çocuklara sevgi 
ve eğitici davranışlarıyla candan 
yaklaşan Hz. Peygamber (sav): 

“Çocuklarınıza hoş muamelede 
bulunun ve onları güzel eğitin”  
diyerek çocuklara karşı güzel 
davranmanın ve onları iyi eğitmenin 
önemini açıkça belirtmiştir. Ço-
cukların eğitimi konusunun onlara 
mal bırakmadan daha önemli gören 
Peygamberimiz: “Hiçbir ana-baba 
çocuğuna güzel terbiye (eğitim) 
den daha iyi bir miras bırakamaz”  
diyerek, çocukları iyi eğitme konu-
sunda dikkati çekmiştir. Çocuğun 
eğitimi ailede, okulda ve çevrede 
yapılır. Fakat eğitimin her safhasın-
da “Çocuğa iyi örnek olma motifini” 
kullanmak lazımdır. İslam dininde 
eğitim ve öğretim belli bir yaşla 
sınırlı değildir. Çocukların eğiti-
mine çok önem vermenin yanında 
insanın eğitimini her yaşta olmasını 
teşvik etmiştir. 

Hz. Peygamber (sav) toplum eğitimine ve eğitim-öğretimin yay-
gınlaştırılmasına çok önem vermiştir. O, kendisinden öğrenilenlerin 
başkalarına da öğretilmesini emir ve tavsiye etmiştir. Bu konuda şu 

sözleri söylemiştir: “Bir âyet bile olsa benden (başkalarına) tebliğ edi-
niz.” “İlim öğrenin ve onu insanlara öğretin.” “Siz benden işitiyorsu-

nuz, sizden de başkaları işitir. Sizden işitenden de bir başkası duyar.” 
“Burada bulunanlarınız (benden işittiklerini) bulunmayanlarınıza 

tebliğ etsin. Olur ki burada bulunan bir kimse işittiğini, kendisinden 
daha akıllı birisine ulaştırmış bulunur” “sizden birinize bildiği bir şey 
sorulduğunda onu derhal söylesin”. Bütün bu hadisler, Hz. Peygam-

ber’in kendisinden öğrenilenlerin toplumun her kesimine yayılmasını 
istediğini göstermektedir. Bunun için Hz. Peygamber döneminde 
eğitim-öğretim yaygın hale gelmiştir. Yeni Müslüman olan toplu-

luklara da öğretmenler göndermiştir. Mus’ab b. Umeyri Medine’ye, 
Muaz b. Cebel’i Yemen’e, Amr b. Hazm’ı Necrân’a göndermiştir.“İlim 

öğrenmek her Müslüman'a farzdır. Allah, ilim öğrenmek amacıyla yola 
çıkan kimseye cennetin yolunu kolaylaştırır.” (İbni Mace, Mukaddime)

Sahip olduğumuz ve ya-
rınlara ümitle bakmamızı 
sağlayan değerlerimizin 
başında hiç şüphesiz evlat-
larımız gelmektedir. Yüce 
Kitabımız, evlatlarımızın 
bizler için göz aydınlığı 
ve dünya hayatının süsü 
olduğunu ifade eder. Aynı 
zamanda çocuklarımı-
zın birer imtihan vesilesi 
olduğuna ve onlara karşı 
olan sorumluluğumuza da 
dikkat çekmekte ve şöyle 
buyurmaktadır: “Doğrusu, 
mallarınız ve çocuklarınız 
sizin için bir imtihandır: 
Büyük mükâfat ise Allah’ın 
yanındadır.”  Bizlere birer 
emanet olan çocuklarımıza 
karşı sorumluluklarımızın 
başında, onları günün şart-
ları içerisinde hem dünya 
hem de ahirete yönelik 
olarak en iyi şekilde yetiş-
tirmek gelmektedir. Bu ko-
nuda en önemli sorumluluk 
hiç şüphesiz aileye aittir. 

Sorumluluk  
      sahibi olmak

Vatanın ve milletin, dinin 
ve diyanetin, topyekûn 
milli ve manevi değerle-
rin gelecekteki sahipleri 
evlatlarımız olacaktır. Bizler 
toplum olarak ve toplumu 
meydana getiren aile, okul 
ve çevre olarak çocukları-
mıza hem bu değerlerimizi 
hem de ilmî gelişmeleri en 
iyi şeklide sunmak zorun-
dayız. Arzu edilen böyle bir 
nesli yetiştirebilmek, bugün 
için bir ailenin tek başına 
üstlenebileceği bir sorum-
luluk değildir. Bu konuda 
eğitim kurumlarımız ve 
okullarımız ailenin yanında 
yer almakta; çocuklarımızın 
eğitimi hususunda etkin rol 
oynamakta ve sorumluluk 
üstlenmektedirler. 

Ne var ki çocukları-
mızın eğitimi noktasında 
aileler tek başına yeterli 
olamadığı gibi okullarımız 
da tek başına bu sorumlu-
luğu üstlenememektedir. 
Anne-baba ve veliler olarak, 
çocuklarımızın eğitimleri 
noktasında sorumluluğun 
sadece okula ait olduğunu 
düşünmek yanlış olduğu 
gibi; sadece okula gönder-
miş olmakla evlatlarımızın 
eğitimi sorumluluğundan 
kurtulduğumuzu düşün-
mek de yanlış olacaktır.

Bu demektir ki toplumun 
temeli olan ve nesli geleceğe 
hazırlayan bu iki temel un-
sur (aile ve okul) birlikte el 
ele, kol kola ve omuz omuza 
hareket etmek durumun-
dadırlar.  Sonuç olarak şunu 
diyebiliriz, “Okul-veli el ele 
verelim ve çocuklarımızı en 
iyi şeklide yarınlara hazırla-
yalım”.

Peygamber Efendi-
mizin(sav) şu uyarısını 
unutmayalım: “Hepiniz so-
rumluluk sahibi kişilersiniz 
ve hepiniz himayesi altında 
bulunanlardan sorumlusu-
nuz…” 

Bilen ile bilmeyen
İslam, bilgiye büyük 

önem verir. Kur’an’da eğitim 
ve öğretimin önemini gös-
teren pek çok ayet vardır. 
“… Hiç bilenlerle bilmeyenler 
bir olur mu? …” (Zümer su-
resi, 9. ayet.), “Oku! Yara-
tan Rabb’inin adıyla oku. 
O, insanı alaktan yarattı. 
Oku, Rabb’in sonsuz kerem 
sahibidir. O, insana kalemle 
yazı yazmayı ve bilmediğini 
öğretendir.” (Alak suresi, 
1–5. ayetler)  gibi ayetler 
bunlardan bazılarıdır.

İslam dini, ilim ve irfan 
dinidir. İslam öğrenmeye, 

öğretmeye, araştırmaya, 
karanlığı yenip aydınlığa 
çıkmayı tavsiye eden bir 
dindir.

İslam’da ilk gelen emrin, 
ayetin «Oku» olması 
İslam’ın eğitime-bilgiye 
verdiği önemi ortaya koyan 
en büyük kanıttır. Söz ko-
nusu bu ayetin devamında 
öğrenirken de tarih boyun-
ca en önemli bir ilim aracı 
olan kalemden bahsetmesi 
de eğitim ve ilme ne derece 
önem verdiğinin delilidir.

‘Cahillerden yüz çevir’
İlmin ve bilginin zıddı da 

cehalettir. Yüce Kitabımız 
Kur’an-ı Kerim de cehalet-
ten yüz çevirmemizi iste-
miştir. Nitekim bu hususta 
Kur’an-ı Kerim’de şöyle 
buyrulmaktadır: “Sakın 
cahillerden olma!”  “Cahil-
lerden yüz çevir.”

Peygamberimiz de eğitim 
ve öğretime büyük önem 
vermiş, Mescid-i Nebi’nin 
yanına “suffe” denilen bir 
eğitim merkezi yaptırmıştır. 
Peygamberimizin hicretten 
sonra ilk işinin, mescit ile 
beraber bir okul açması ve 
Bedir Savaşı esirlerini, on 
okuma - yazma bilmeyen 
Müslüman’a okuma - yaz-
ma öğretmesi karşılığında 
serbest bırakması, dinimi-
zin gerek eğitime gerekse 
eğitim hakkının kullanıl-
masına verdiği öneme işaret 
eder. Peygamber efendi-
mizin şu hadisleri İslam’ın 
eğitim ve ilme verdiği 
önemin delilleridir. “İlim 
ve hikmet, Müslüman’ın 
yitiğidir. Nerede bulursa onu 
alır.” (Tirmizi, İlim, 19.) “Kim 
bildiği bir şeyi, sorulduğun-
da gizlerse kıyamet günü 
Allah ona ateşten bir gem 
vurur.”  (Tirmizi, İlim, 3.)

AĞAÇ YAŞ IKEN EĞILIR

ISLAM DINININ EĞITIME 
VERDIĞI ÖNEM

Ra’d Suresi, 37. ayet: 
İşte böylece Biz onu (Kur’an’ı) 

Arapça bir hüküm olarak 
indirdik. Andolsun, sana gelen 
bu ilimden sonra, onların heva 
(istek ve tutku)larına uyacak 
olursan, senin için Allah’tan 
ne bir yardımcı, dost, ne bir 

koruyucu vardır.

“Kim ilim tahsil 
etmek için bir yola 

girerse, Allah o kişiye 
cennetin yolunu 

kolaylaştırır.” (Müslim, 
Zikr 39. Ayrıca bk. Buhârî, 
İlim 10; Ebû Dâvûd, İlim 1)

“Hidâyete davet eden 
kimseye, kendisine 

uyanların sevabı kadar 
sevap verilir. Bu onların 

sevaplarından da 
hiçbir şey azaltmaz.” 

(Müslim, İlim 16)

Araf Suresi, 7. ayet: 
Andolsun (yapıp-

etmelerini) onlara bir ilimle 
mutlaka haber vereceğiz. 
Ve Biz gaibler (onlardan 

uzakta olan 
habersizler) de değildik.
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Manchester City’nin yıldız ismi Erling Haaland, yeni sözleşme haberiyle 
gündeme düştü. İngiliz temsilcisi, golcü futbolcu ile 9.5 yıllık yeni sözleşme 

imzalandığını duyurdu. Manchester City ile kontratı 2027 yılında sona 
erecek Haaland, yeni sözleşmeyle birlikte İngiliz ekibindeki geleceğini 

2034’e kadar uzattı.The Athletic’te yer alan habere göre, Haa-
land’ın yeni sözleşmeyle birlikte daha önceki sözleşmede yer 

alan serbest kalma maddesinin de devre dışı kalacağı ifade 
edildi. Haaland’ın yeni sözleşmeden kazanacağı ücret veril-
medi ancak taraflar arasındaki anlaşmanın spor 
tarihindeki en kazançlı sözleşmeler-

den biri olduğu öne sürüldü.

HAALAND’A ÇILGIN SÖZLEŞME

Ligde kalma savaşı veren Ata-
kaş Hatayspor, açık ara liderlik 
koltuğunda oturan Galatasaray’ı 

konuk etti. Kaostaki takımın başında 
ilk hocalık deneyimini yapmaya razı 
olan Murat Şahin, sarı kırmızılıların 
şifresini çözer bir görüntü ile başlattı 
takımını. “Topu önünüze alın. Kaptı-
ğınızda öne, uzun oynayın” demişti, 

oynanan oyuna göre.
Ligin lideri de daha önce yaptığı 

gibi baskıyla rakibinden top 
kaparak değil, atılan uzun 
topları toplayarak oynadı. 
Önde basamayınca atak 

tazelemek için sahayı 
boydan boya kat etmek 

zorunda olan konuk, kendi 
futbolunu gösteremedi. Topu 

yere indiremedi. Savunma arka-
sına koşup top isteyen Barış Alper’e 
ya da kanattan içeri kat eden Yunus’a 
top atmayı denedi. Osimhen, Icar-
di’nin çoğu zaman hissettiği yalnız-
lıkla tanıştı. 
Oyun kopuk kopuk giderken, iş her 
iki takım için de duran toplara kaldı. 
İlk yarım saat dolmadan duran top 
golünü bulan ev sahibi oldu.
Skora denge, Belçikalı VAR Boter-

berg’in, vatandaşı Mertens’e yapı-
lan faulü göstermesiyle kazanı-

lan penaltıdan geldi.
Sonra artan Galatasaray 

temposu, birbiri ardına 
gelen pozisyonlar… Bir-
kaç maçtır, kötü oynasa 
da kazanan lider, bu kez 

başaramadı, tökezledi.
Bir söz de Barış Alper için… 

Dün bir kez daha netleşti ki, 
attığı pasın yerini bulması, şutunun 

gol olması fiziği ile güçlü Barış’ın be-
cerisine değil, topun isteğine bağlı…

Kazanmaktan
sıkıldılar galiba

Lider, Hatayspor’a takılarak haftayı 
bir puan ile kapattı. Ev sahibi takımın 
golünü Cemali Sertel atarken, sarı 
kırmızılı takım Osimhen’in penaltı 
golü ile eşitliği yakaladı.

G.SARAY’AG.SARAY’A
HATAYHATAY
ENGELIENGELI

ider Galatasaray, Mersin’de 
Hatayspor’a takıldı ve çok 

önemli 2 puan kaybetti. Maça 
ev sahibi ekip golle başladı. 28. 

Dakikada Cemali Sertel takımını 1-0 öne 
geçiren golü attı ve ilk yarı 1-0 sona erdi. 
İkinci yarıda Galatasaray etkili olsa da 
gol ayakları bir türlü fileleri havalandıra-
madı. 56. Dakikada Merten ceza alanın-
da düşürülünce hakem VAR uyarısı ile 
penaltı verdi. Osimhen atışı gole çevirdi 
ve maça karşılıklı gollerle 1-1 sona erdi.

L

Ligin ikinci yarısının açılış Ligin ikinci yarısının açılış 
maçında VAR hakemi Belçikalı maçında VAR hakemi Belçikalı 
Jan Boterberg oldu. Kulüple-Jan Boterberg oldu. Kulüple-
rin isteği ile federasyonun uy-rin isteği ile federasyonun uy-
gulamaya geçirdiği uygulama gulamaya geçirdiği uygulama 
ile bu sezonun ilk VAR hakemi ile bu sezonun ilk VAR hakemi 
olarak Atakaş Hatayspor-Ga-olarak Atakaş Hatayspor-Ga-
latasaray maçında görev alan latasaray maçında görev alan 
Boterberg’e AVAR’da Kerem Boterberg’e AVAR’da Kerem 
Ersoy eşlik edecek.Ersoy eşlik edecek.

İLK YABANCI VARİLK YABANCI VAR
JAN BOTERBERGJAN BOTERBERG

Atakaş Hatayspor’un, Gala-Atakaş Hatayspor’un, Gala-
tasaray’ı ağırladığı maçta 6 tasaray’ı ağırladığı maçta 6 
futbolcu forma giyemedi. Ev futbolcu forma giyemedi. Ev 
sahibinden Erce Kardeşler, sahibinden Erce Kardeşler, 
Cengiz Demir, Rui Pedro kart Cengiz Demir, Rui Pedro kart 
cezaları, Jonathan Okoronkwo cezaları, Jonathan Okoronkwo 
sakatlık, konuktan Mauro sakatlık, konuktan Mauro 
Icardi ve Gabriel Sara sakat Icardi ve Gabriel Sara sakat 
oldukları için takımlarından oldukları için takımlarından 
uzak kaldı.uzak kaldı.

İKİ TAKIMDAİKİ TAKIMDA
6 EKSİK6 EKSİK

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
MURAT ŞAHİN OKAN BURUK

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN   
(ROLAND SALLAI-46)
DAVIDSON SANCHEZ
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
(KEREM DEMİRBAY-46)
ISMAIL JAKOBS
LUCAS TORREIRA
(MICHY BATSHUAYI-82)
BERKAN KUTLU
YUNUS AKGÜN
DRIES MERTENS
(YUSUF DEMİR-88)
BARIŞ ALPER  
(ELIAS JELERT-90+5)
OSIMHEN     (P)               56

A.HATAYSPOR

STAT: MERSİN

GALATASARAY
CİHAN AYDIN BERSAN DURAN, BAHTİYAR BİRİNCİ

VISAR BESAJ   
KAMİL AHMET   
GUY KILAMA
FRANCISCO CALVO
CEMALİ SERTEL                    28
(M. MASSANGA-73)
GÖRKEM SAĞLAM
(BURAK YILMAZ-88)
LAMINE DIACK   
ABDULKADİR PARMAK
(BILAL BOUTOBBA-73)
RIGOBERTO RIVAS
(KERİM ALICI-73)
VINCENT ABOUBAKAR
(C. STRANDBERG-90+2)
JOELSON FERNANDES   

DURSUN ÖZBEK  AMELİYAT OLDU
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, geçirdiği rahatsızlığın ardından 
operasyon geçirdi. Özbek, bağırsak daralması teşhisi ile ameliyat edil-
di. Dursun Özbek, rahatsızlığı nedeniyle kulübün geçtiğimiz çarşamba 
günü gerçekleştirdiği olağan divan kurulu toplantısına da katılmamıştı.

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 19 16 3 0 52 22 20 51
2. FENERBAHÇE 18 13 3 2 45 18 27 42
3. SAMSUNSPOR 18 11 3 4 32 18 14 36
4. GÖZTEPE 18 9 4 5 37 23 14 31
5. I.EYÜPSPOR 18 8 6 4 29 19 10 30
6. BEŞİKTAŞ 18 8 6 4 28 20 8 30
7. R.BAŞAKŞEHİR 18 7 5 6 29 25 4 26
8. GAZİANTEP FK 18 7 4 7 25 26 -1 25
9. ÇK RİZE 18 7 3 8 19 27 -8 24
10. TRABZONSPOR 18 5 7 6 30 24 6 22
11. C.ALANYA 18 5 7 6 19 21 -2 22
12. KASIMPAŞA 18 4 9 5 24 30 -6 21
13. ANTALYASPOR 18 6 3 9 21 37 -16 21
14. T.KONYASPOR 18 5 5 8 21 28 -7 20
15. N.SİVASSPOR 18 5 5 8 21 28 -7 20
16. B.KAYSERİ 18 3 7 8 17 34 -17 16
17. S.BODRUM FK 18 4 3 11 14 25 -11 15
18. A.HATAY 19 1 6 12 17 32 -15 10
19. ADANA DS 18 2 2 14 15 38 -23 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.

DEPLASMAN
SERİSİ
BİTTİ
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Ligde pazartesi günü Sivasspor’u ko-
nuk edecek olan Trabzonspor, rakibini 
mağlup ederek bu sezon ilk kez 2 maç 
üst üste galibiyet almayı hedefliyor. 
Bordo mavili ekip, bu sezon evinde 
oynadığı 9 maçta 5 galibiyet, 3 bera-
berlik ve 1 mağlubiyet aldı. Karadeniz 
temsilcisi attığı 30 golün 22’sini 
sahasında kaydederken, kalesinde 

ise 10 gol gördü. Bordo-mavililer 
konuk edeceği Sivasspor’u yenerek 
bu sezon ligde ilk kez 2 maç üst üste 
kazanmak istiyor. Trabzonspor’da Si-
mon Banza, hücumda gösterdiği per-
formansla dikkat çekiyor. Oynadığı 15 
maçta 12 gol kaydeden 28 yaşındaki 
futbolcu, takımının en önemli hücum 
silahı oldu.

Trabzonspor ilk peşinde

Milli basketbolcu Alperen Şen-
gün’ün takımı Houston Rockets, 
Golden 1 Center’da karşı karşıya 
geldiği Sacramento Kings’e 132-127 
kaybetti. Ligde 5 maç sonra yenilen 
ve 13. mağlubiyetini alan Houston’da 
Alperen, 33 dakika parkede kaldığı 
müsabakada; 21 sayı, 10 ribaund, 4 
top çalma, 3 asist ve 1 blokla müca-
dele etti. Takımda Jalen Green 28 
sayı, 5 ribaund ve Amen Thompson 
da 20 sayı, 10 ribaund ile katkı verdi. 
Bu sezonki 21. galibiyetini elde eden 
Sacramento’da ise DeMar DeRozan 
33 sayı, 5 ribaund ve Malik Monk da 
26 sayı, 9 asistle oynadı.

Öte yandan All-Star, Batı Konferansı 
il 5’i için yarışan 10 forvet oyuncu 
arasında 6. sıradaki yerini korudu. 
764 bin 521 oyu bulunan Milli oyun-
cumuz için oylama 20 Ocak’a kadar 
devam edecek. All Star ilk 5 oyuncu-
ları 23 Ocak Perşembe günü, yedek 
oyuncuları da 30 Ocak Perşembe 
günü açıklanacak.

Alperen Şengün’ün
21 sayısı yetmedi

Lincoln 
Henrique
VEDA ETTİ
Sosyal medya hesabın-
dan taraftara teşekkür 
eden Lincoln, “İstanbul’a 
dönmek ve taraftarların 
sevgisini her zaman his-
setmek harikaydı. Sahada 
da bu hissi yaşamak ama-
cıyla geri döndüm, ancak 
hayatta her şey istediğimiz 
gibi olmuyor. Tüm taraftar-

lara teşekkür ederim, her 
zaman kalbimde ve aile-
min kalbinde olacaksınız” 
dedi. Brezilyalı oyuncu için 
daha önce Acun Ilıcalı’nın 
sahibi olduğu Hull City 
iddiaları gündem olmuştu. 
Hull City, görüşmelerden 
sonra Brezilyalı oyuncuyu 
kadrosuna kattı.

Bragantino’ya kiralık olarak gönderilen ve Bragantino’ya kiralık olarak gönderilen ve 
anlaşma tamamlanınca Fenerbahçe’ye geri anlaşma tamamlanınca Fenerbahçe’ye geri 
dönen Lincoln Henrique, veda paylaşımı yaptı.dönen Lincoln Henrique, veda paylaşımı yaptı.

YENİ KARTAL, SOLSKJAER 

LİGDE 2 MAÇ DAHA VAR
Süper Lig’de ikinci yarının ilk haf-
tasında Başakşehir ile Rizespor, 
Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda 
karşı karşıya gelecek. Ligin ilk ya-
rısında berabere kalan ekiplerin 
mücadelesi Oğuzhan Çakır, Ser-
kan Çimen, Serkan Olguncan’ın 
yönetiminde saat 13.30’da başla-
yacak. Evinde rakiplerine büyük 
üstünlük kuran Gaziantep FK, 
ligin ilk yarısında deplasmanda 
yendiği tek takım Bodrum FK’yı 
ağırlayacak. Gaziantep Stadı’nda 
16.00’da oynanacak karşılaşma-
da Muhammet Ali Metoğlu, Anıl 
Usta, Cem Özbay görev yapacak.
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Efraim Kahraman
Kadın Güreş Milli
Takımı’nın başında
Türkiye Güreş Federasyonu, A 
Milli Kadın Güreş Takımı’nın teknik 
kadrosunu açıkladı. A Milli Kadın 
Güreş Takımı’nın teknik kadrosu 
belirlendi. Teknik Direktörlüğe 
Efraim Kahraman getirilirken, antre-
nörler ise Hakkı Gürel, Ayhan Sucu, 
Namık Korkmaz oldu. Konuyla ilgili 
federasyondan yapılan açıklamada, 
“Türkiye Güreş Federasyonu olarak, 
A Milli Takımımızın teknik kadrosu-
na üstün başarılar diliyor, ülkemizi 
gururlandıracak büyük zaferlere 
imza atmalarını gönülden temenni 
ediyoruz” denildi.

A Milli Kadın Hentbol Takımı’nda 
başantrenörlük görevine, İspanyol 
David Ginesta Montes getirildi. 
Türkiye Hentbol Federasyonundan 
yapılan açıklamada, “Yeni başant-
renörümüz David Ginesta Montes’e 
başarılar diliyor, takımımızla 
birlikte yeni zaferlere imza atmasını 
temenni ediyoruz” denildi. Costi-
ca Buceschi ile yolların ayrılması 
sonrası göreve getirilen 37 yaşındaki 
Montes’in, kariyerinde Romanya, 
İspanya ve Angola’da kulüp ve milli 
takımlarda çalıştığı belirtildi. Mon-
tes’in, CS Rapid Bükreş ile Romanya 
Ligi’nde şampiyonluk yaşadığı, EHF 
Şampiyonlar Ligi’nde çeyrek finalde 
mücadele ettiği aktarıldı.

Fatih Karagümrük
Orhan Ak’a emanet
TFF Birinci Lig’de, 34 puan ve 
averajla ikinci sırada yer alan Solwie 
Energy Fatih Karagümrük’te teknik 
direktörlük görevine Orhan Ak 
getirildi. Şenol Can’ın ayrılmasından 
sonra maçlara yardımcı antrenör 
David Sassarini yönetiminde çıkan 
kırmızı siyahlılar, 45 yaşındaki 
teknik adam ile sözleşme imzaladı. 
Hocalık kariyerinde Abdullah Avcı ve 
Emre Belözoğlu’nun yardımcılıklarını 
yapan Ak, ilk teknik direktörlük de-
neyiminde yeni takımını Süper Lig’e 
çıkartmak için çaba harcayacak. 
İstanbul ekibiyle antrenmana çıkan 
Orhan Ak, bugün Amed SK deplas-
manında sahada olacak.

DİEGO CARLOS İDDİASI

ALL STAR’DA 6. SIRADA 

Öte yandan Fenerbahçe’nin, Aston Villa’da forma giyen Brezilyalı stoper Diego Carlos 
transferi için hem oyuncu, hem de kulübü ile anlaştığı iddia edildi. Sky Sport’ta yer 
alan habere göre bu transfer için konuşulan rakamın 10 milyon sterlin olduğu belirtildi.

Kadın Hentbol
Takımı hocası 
Montes oldu

Beşiktaş uzun süredir devam eden teknik direktör 
arayışında mutlu sona ulaştı. Dün İstanbul’a gelen Ole 
Gunnar Solskjaer ile 1.5 yıllık sözleşme imzalanacak.
Kulüpten KAP’a yapılan açıklamada, “Şirketimiz, 
Futbol A takım teknik direktörlük görevi için Ole 
Gunnar Solskjaer ile görüşmelere başlamıştır. Ka-
muoyuna saygıyla duyurulur” ifadelerine yer verildi. 
Solskjaer, Beşiktaş ile anlaşmayı resmiyete dökmek 
için dün menajeri ile birlikte İstanbul’a geldi. Ole 
Gunnar Solskjaer’in bugün oynanacak olan Beşik-
taş-Samsunspor maçını tribünden takip edeceği 

ve siyah-beyazlıların Avrupa Kupası’nda 
oynayacağı Athletic Bilbao maçında takımın 
başında yer alacağı öğrenildi. Beşiktaş, geçen 
sezon da teknik direktör aradığı dönemde Norveçli 
teknik direktör ile temas kurmuştu. Solskjaer ile 1.5 
yıllık anlaşma imzalanacak. Son olarak Manchester 
United’da görev alan Solskjaer, Kasım 2021’de İngiliz 
ekibinden ayrıldığından bu yana takım çalıştırmıyor.

üper Lig’in ilk yarısında 
beklentilerden uzak bir gö-
rüntü çizen Beşiktaş, ikinci 
yarının ilk maçında ağırla-

yacağı Samsunspor’u yenerek moralli 
bir başlangıç hedefliyor. 8 galibiyet, 6 
beraberlik, 4 yenilgi ile 6’ncı sırada yer 
alan siyah beyazlılar, Paulista, Necip 
ve Tayyip Talha’dan yoksun çıkacağı 
maçtan üç puan almak için mücadele 

edecek. Ligin ilk yarısında 11 galibiyet, 
3 beraberlik, 4 yenilgi alan üçüncü 
sıradaki kırmızı beyazlılar, Zeki Yavru 
ve Ait Bennaser’den yoksun oynaya-
cağı maçta evinde kaybettiği maçın 
rövanşını almak için oynayacak. 
Tüpraş Stadı’nda 19.00’da başlayacak 
karşılaşmayı Kadir Sağlam, Deniz 
Caner Özaral, Osman Gökhan Bilir 
hakem üçlüsü yönetecek.

S
Beşiktaş ile Reeder Samsunspor, 

bugün tarihlerinin 64’üncü maçını 
oynayacaklar. Siyah beyazlıların 35 

galibiyet elde ettiği mücadelede 
kırmızı beyazlılar 11 kez galibiyet se-
vinci yaşadı. Rakibine karşı gollerde 

de büyük üstünlük kuran Kartal, 
102 gol atarken, kalesinde 

yalnızca 59 gol gördü.

REKABETİN
64’ÜNCÜ MAÇI

BESIKTAS’INBESIKTAS’IN
konuğu Samsunsporkonuğu Samsunspor

Ligin ikinci yarısına galibiyetle başla-
mak isteyen siyah beyazlılar, deplas-
manda yendiği Karadeniz ekibini Tüp-
raş Stadı’nda 19.00’da ağırlayacak.

YARDIMCISI YARDIMCISI 
MOEMOE

Molde’nin 
eski teknik 

direktörü 
Erling Moe, 
Beşiktaş’ta 
Ole Gunnar 

Solsk-
jaer’in 

yardımcı 
antrenörü 

olacak. Norveç 
basınına 

konuşan Moe, 
Beşiktaş iddiala-

rını doğruladı.
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‘KUTUP FATiHi’ 
TARiHE GECTi

Eski olimpik sporcu Ali Rıza Bilal, 933 kilo-
metrelik zorlu rotayı 51 günde tamamlaya-
rak Güney Kutbu’na ulaşan ilk Türk oldu.

ANTARKTIKA’DAN GÜNEY 
KUTBU’NA KIZAK ÇEKTI

Apple'ın açığını 
bulan Türk 
1 milyon TL 
ödül aldı!

Amasya'da 
2100 yıllık keşif

Apple’ın güvenlik açığını bulan Türk yazılımcı Yiğit 
Can Yılmaz, dev teknoloji şirketi tarafından 30,5 bin 

dolarlık (yaklaşık 1 milyon TL) ödül aldı. Türk yazılımcı, 2017 
yılında da, Apple’ın sanal asistanı Siri’de bir güvenlik açığını 
tespit etmiş ve bu başarısıyla şirketin ödüllendirdiği isimler-
den biri olmuştu. O dönemde yalnızca lise öğrencisi olan Yiğit 
Can, bulduğu açık sayesinde 2 bin 500 dolarlık bir ödül almış 
ve teknoloji camiasında dikkatleri üzerine çekmişti. Ayrıca, 
yine 2018 yılında Apple’ın başka bir güvenlik zafiyetini tespit 
ederek bir kez daha ödüllendirilmişti. Apple’ın ‘Bug bounty’ 
(hata avcılığı) programı kapsamında ödüllendirilen Yılmaz, 
sistemlerdeki zafiyetleri bulup raporlayarak teknoloji devinin 
güvenliğine katkıda bulunuyor.

Amasya’nın Oluz Höyük bölgesinde yapılan kazılarda, 
2100 yıllık, kuş şeklinde tasarlanmış ve pişirilmiş 

topraktan bir asker düdüğü bulundu. Istanbul Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şevket Dönmez, düdüğün Roma’dan 
önce Anadolu’da hüküm süren Mithridatlar Hanedanı'nın en 
güçlü kralı 6. Mithridates Dönemi'ne ait olduğunu açıkladı. 
Melodi oluşturma özelliği bulunan bu benzersiz eser, konser-
vasyon çalışmaları tamamlandıktan sonra Amasya Müzesi’nde 
sergilenecek. Üflenmesiyle birlikte çalışır hâldeki düdüğün iki 
önemli özelliğinin olduğunu belirten Prof. Dr. Dönmez, 
“Ilki basit bir ses çıkarma aleti olmayıp üzerinde 
bulunan 4 delikle beraber melodi oluşturma özelliğine 
sahip. Ikinci önemi ise düdükler genelde asker 
düdüğü olarak Roma kültürüne mal edilen aletler. 
Fakat burada çıkan düdük MÖ 1. yüzyıla ait.6. 
Mithridates Dönemi'ne ait. Bu düdüklerin 
Roma'dan önce Anadolu'ya özgün 
krallıklarda kullanıldığını 
düşünüyoruz” diye konuştu.

Kırşehir’in Mucur ilçesine bağlı Tepesidelik köyünde 
bulunan tuz mağarası, hem tarihi zenginliği hem 

sağlık üzerindeki olumlu etkileri hem de yılda 50 bin 
ton tuz üretimi ile Türkiye’nin tuz ihtiyacının önemli bir 
bölümünü karşılıyor. 7 bin yıllık bir geçmişe sahip olduğu 
düşünülen ve Roma Imparatorluğu dönemine dayandığı 

bilinen tuz mağarasında yıllardır çalışan işçiler, soludukları 
hava nedeniyle hiç doktora gitmeye ihtiyaç duymadıklarını 
belirterek, mağaranın nefes problemlerini iyileştiren doğal 
bir ortam sunduğunu ifade ediyor. Tuz mağarası işletmecisi 
Mustafa Demirbilek, mağaranın sağlık ve kültür turizmi 
açısından büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurguladı. 

Demirbilek, “Mağaranın tarihi ve doğal yapısı birçok 
kişi tarafından bilinmiyor” dedi. Kaya tuzunun en doğal 
formunu barındıran mağara, Türkiye’nin en kaliteli tuz kay-
naklarından biri olarak kabul ediliyor. Özellikle kış aylarında 
kara yollarında buzlanmayı önlemek için kullanılan tuz, 
aynı zamanda sofralara da sağlık taşıyor. 

ski olimpik sporcu Ali Rıza 
Bilal, Antarktika’da tarihe 

geçen bir başarıya imza attı. 
100 kilogramlık kızakla 51 

gün boyunca buz ve karla kaplı zorlu rotayı 
aşarak Güney Kutbu’na ulaşan Bilal, Türk 
bayrağını zirveye dikti. İstiklal Marşı’nı 
okuyarak bu gururu ölümsüzleştiren Bilal, 
fiziksel ve psikolojik zorluklara rağmen Türk 
spor tarihine adını altın harflerle yazdırdı.

Messner Rotası’nı kullanıp Güney Kut-
bu’na kadar 100 kilogramlık kızakla yürü-
düğünü ifade eden Ali Rıza Bilal; tarihte bu 
solo yürüyüşü, bu rotada sadece 9 kişinin 
yapabildiğini söyledi. 51 günlük süreçte 
birçok zorluk yaşadığını kaydeden Bilal, 
“Daha ikinci haftada kayak bağlamam 
kırıldı. 2 batonumun stoperi kırıldı ve tamir 
etmek zorunda kaldım. Sonar panelim ve 

termosum da kırıldı. Başıma gelmeyen 
bir şey kalmadı ama mücadeleye devam 

ettim, Türk bayrağımızı kutupta tek ba-
şına yürüyen ve kıtayı geçen biri olarak 
dalgalandırmak istedim. 51 günün 

sonunda bu işi başardım. Bunu başar-
dığım için gerçekten çok mutluyum 
ve gururluyum” dedi.

‘KUTUP FATiHi’ 
TARiHE GECTi
‘KUTUP FATiHi’ 
TARiHE GECTi

‘PARMAKLARIMI KAYBEDECEKTİM’

ŞANLI BAYRAĞIMIZ KUTUPLARDA

51 günlük süreçte, her gün 
yaklaşık 10 saat ve 20-21 
kilometre yol yürüdüğünü 

kaydeden Bilal, “İnsanın 10 saat 
içinde ‘neleri planlayacaksın, 
herhangi bir aksaklık olduğun-
da neler yapacaksın’ bunları 
düşünmesi gerekiyor. Yeme 

içme konusu, çadır kurma-top-
lama konusu ayrı bir dert. Çok 
zorluklar çektim çünkü Antarkti-
ka herkesin bildiği gibi dümdüz 

bir yer değil. ‘Sastrugi’ denilen 
ve rüzgârın etkisi ile oluşmuş 
dalga formunda oluşumlar 
var. Bunlar 20 santimden, 2 
kilometreye kadar ulaşıyor. 
Hiçbir yer görünmediği 
zaman onların üstünden 
geçmek zorunda kalıyor-

sunuz. 100 kiloluk kızak devriliyor 
ve gidip toparlamanız gerekiyor. 
Bol karda kızak çekmek zaten çok 
zor. Çünkü kızak ve kayaklar karın 
içine gömülüyor. Rüzgârın etkisi 
zaten inanılmaz. Kıtada hava eksi 
30’larda. Kayak bağlamam kırıldığı 
zaman botumu kayağa bağlamak 
zorunda kaldım. O bağ günde 
4-5 defa çözülüyordu ve çıplak 
ellerle tekrar bağlamak 10 dakika 
sürüyordu. Parmaklar tutmuyor, 
hissizleşiyor ve sonra yürüyüş es-
nasında 1 buçuk saat sonra kendi-
ne geliyordu parmaklarım. Bu beni 
çok korkuttu. ‘Acaba parmaklarım 
hissizleşir mi, kaybeder miyim’ 
diye. Keza burnum ve dudaklarım 
soğuktan dondu. Yaralar daha yeni 
yeni geçiyor” diye konuştu.

Bilal, ekspedisyon boyunca kurutulmuş ve 
dondurulmuş yemeklerle beslendiğini, 
yemekleri özel poşetler içinde sıcak su 
koyup, bekleterek tükettiğini ifade ederek, 
“Yürüyüş esnasında bol kuru yemiş, prote-
in, karbonhidrat, sıcak çorba, şekerleme 
ve çikolata kullandım. Eşim gece gündüz 
beni takip etti. 2 GPS’im bozuldu. Yanlış 
tarafa doğru yöneldim. Bunu eşim ve 

harita takipçisi fark etti. Buradaki lojistik 
şirketine bildirdiler. 2 gün kaybetmeme rağ-

men 51 günün sonunda Güney Kutbu’na şanlı Türk 
bayrağımızı dikmeyi başardım. Çektiğim acılar ve 
yaşadığım psikolojik zorluklar bayrağımızı dikip, 
İstiklal Marşı’mızı okuduğum anda geçti” dedi.

E

Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Murat Terzi, nörolojik hastalık-

ların tanı ve tedavisinde yapay zekânın 
devrim niteliğinde bir rol üstlenece-
ğini açıkladı. Mühendislerle birlikte 
yürüttükleri projelerde, erken teşhis ve 
tedaviye yönelik yapay zekâ yazılımları 
ve tasarımları geliştirdiklerini belirten 
Terzi, bu teknolojinin hastalıkların iler-
leyişini öngörmede de kritik bir öneme 
sahip olduğunu vurguladı. Prof. Terzi, 
dünyanın konuştuğu makine öğrenimi 
veya yapay zekâ konularına nörologlar 
olarak önem verdiklerini söyledi. Der-
nek olarak yapay zekâ üzerine üç yıldır 
ciddi çalışma yürüttüklerini anlatan 
Terzi, yapay zekâyı geliştirmede nöro-
lojik hastalıkların tanısıyla ilgili MR bul-
guları, hastaların ses verileri, yürüme, 
ayakta durma, konuşma videolarının 
analizlerini kullandıklarını vurguladı.

Yapay zekâ nörolojik hastalıkların tedavisinde çığır açacak

25 TON TOPRAKTAN 
150 BİN ÜRÜN ÇIKARIYOR
Elazığlı iş insanı Metin Başbay, unutulmaya yüz tutmuş 

çömlekçilik sanatının yaşatılması için fabrika kurdu. 
Son teknolojinin kullanıldığı fabrika, Elazığ’dan çıkartı-
lan toprağı çömleğe dönüştürüyor. 30 kişinin istihdam 

edildiği fabrikada ayda 25 ton toprak işlenerek yaklaşık 
150 bin ürün çıkartılıyor. Isıya dayanıklı ürünler başta 

Almanya, Hollanda, Fransa, İngiltere, Arabistan, Dubai 
ve ABD olmak üzere 25 ülkeye ihraç ediliyor. Aziz Baş-

bay, “Ham madde Elazığ’dan çıkıyor. Toprağımız ısıya 
dayanıklı. Türkiye’de ısı garantisi veren tek firmayız. 

Yaklaşık 40 ülke kadar portföyümüz var. Şu an ekono-
mik sıkıntıdan dolayı 25 ülke ile çalışıyoruz” dedi.  İç 

piyasaya da girdiklerini aktaran Başbay, “Gün geçtikçe 
portföyümüze yeni ürünler katıyoruz. Ayda ortalama 
150 bin ürün çıkartıyoruz. Dünyaya başta Türkiye ve 

Elazığ’ın ismini duyuruyoruz. Ülke ekonomisine katkı 
sağlıyoruz. Yıllık 1 milyon dolar ciro yapıyoruz. 30 kişi 

buradan ekmek yiyor. Bu Elazığ’ın ekonomisine katkı 
da sağlıyor. Temennimiz fabrikaların ve istihdamların 
artması, daha fazla kişinin ekmek yemesi ve ülkenin 

milli gelir hasılasının daha fazla artmasıdır” dedi.

Kırşehir'in tuz mağarası: 7 bin yıllık sağlık deposu

Patent alınan yerli yazılımla beyin ameliyatlarında 
çığır açacak bir döneme geçiliyor. Inönü ve Fırat 

üniversitelerinden iki akademisyenin TÜBITAK deste-
ğiyle geliştirdikleri ve patent aldıkları sistemle hem 
beyin ameliyatlarının planlama süreci kısaltıldı hem 
de operasyondaki riskler azaltıldı. Inönü Üniversitesi 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Muhammed Fatih Talu, AA muhabirine, medikal alanda 
tıbbi görüntülerin iyileştirilmesi ve millileştirilmesi 
konularında çalışmalar yürüttüğünü söyledi. Altınbaş 
Üniversitesinden Beyin Cerrahı Doç. Dr. Sait Öztürk'ün 
ameliyatlarda yurt dışında geliştirilen sistemleri 

kullandığını, bu sistemlerin yurt içinde üretilmesi için 
kendilerine başvurduğunu ifade eden Talu, bunun 
üzerine Fırat Üniversitesi Teknoloji Fakültesinden Prof. 
Dr. Fırat Aydoğmuş ile TÜBITAK desteğiyle geliştirdikleri 
yazılımla "Robot Destekli Çerçevesiz Stereotaktik Beyin 
Biyopsisi Sistemi"nin patentini aldıklarını belirtti.

BEYIN AMELIYATLARINDA YENI DÖNEM
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